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Warnbänder� 124
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Adaptateur fileté ZMP� 84
Adaptateur fileté ZMPO� 84
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Bague de serrage� 100
Bague de serrage standard KR� 88
Bague de serrage ZCKO� 88
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Bande de signalisation “Swisscom”� 124
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Bouchon� 98
Bouchon de fermeture PE� 121
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Bouchon de fermeture PVC Drainflex� 35
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Collier d’accouplement� 79
Collier de prise� 102
Collier de raccordement� 61
Cône en béton� 75
Coude 45°� 94
Coude 90°� 93–94, 105–106
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Coude intermédiaire ZGFP, 90°� 86
Coude intermédiaire ZGMP, 90°� 85
Coude intermédiaire ZGMPO, 90°� 86
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Coude PE pour tuyau de protection de câbles� 125
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Coude plongeur en PE� 59
Coude plongeur PP canal, 90°� 47
Coude plongeur PVC canal, 90°� 18–19
Coude pour tuyau de protection de câbles PE� 121–122
Coude pour tuyau de protection de câbles PE-LD, 45°� 120
Coude pour tuyau de protection de câbles PE-LD, 90°� 120
Coude PP canal� 36, 42, 45
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Ecrou de serrage ÜM� 88
Elément de raccordement PP canal� 46
Embranchement en PP-HM canal� 51, 55
Embranchement PE canal 45°� 59, 63
Embranchement PP canal� 37, 43, 46
Embranchement PP canal 45°, KGEA� 41
Embranchement PVC canal� 20
Embranchement PVC canal 45°, à coller� 21
Embranchement PVC Drainflex 45°� 34
Embranchement PVC Drainflex 90°� 34
Embranchement Té� 95–97
Embranchement Té 90°� 105
Embranchement Té intermédiaire ZTFP� 87
Embranchement Té intermédiaire ZTMP� 86
Embranchement Té ZTP� 83
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Fil de tirage� 124
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Fond de chambre normalisé� 28
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Jeu de réparation RSET� 89
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Joint O-Ring OR� 89
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Mamelon de réduction� 101
Mamelon double� 101
Manchette inter-matériau canal fonte� 78
Manchette PE canal� 62
Manchette PVC canal� 24
Manchon� 104, 105
Manchon à emboîter en PP-HM canal� 52
Manchon coulissant en PP-HM canal� 52, 56
Manchon coulissant PE canal� 59, 63
Manchon coulissant PP canal� 37, 43, 47
Manchon coulissant PP canal, KGU� 39
Manchon coulissant PVC canal� 21
Manchon de raccordement� 25, 123, 125
Manchon de réparation� 90
Manchon de réparation pour protection de câbles PE� 119
Manchon de réparation pour tuyau de protection de câbles en PE-LD� 125
Manchon de scellement canal fonte pour raccord aux chambres� 78
Manchon d’extrémité protection de câbles PE-LD� 121
Manchon double� 35
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Ouverture de nettoyage PE canal� 62
Ouverture de nettoyage PVC canal� 27

P
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Pièce de raccordement filetée� 104–105, 106
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Plaque filtrante en béton� 76
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Raccord intermédiaire universel ZBPU� 87
Raccord pour aspiration et refoulement� 110
Raccord pour tuyau de protection de câbles pour raccord aux chambres� 125
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Raccord ZBP� 82
Raccord ZBRP� 82
Réduction� 101
Réduction en PP-HM canal� 51, 55
Réduction PE canal� 61, 63
Réduction pour tuyau de protection de câbles PE-LD� 120
Réduction PP canal� 37, 43, 46
Réduction PP canal, KGR� 41
Réduction PVC canal� 22
Réduction PVC Drainflex� 34
Robinet d’arrêt droit� 103
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Selle de branchement� 25
Selle de piquage à 45° sur canal en fonte� 77–78
Selle de piquage à 90° sur canal en fonte� 77
Selle de raccordement 90°� 26
Set de réduction� 98

T
Tube de fondation� 126–127
Tuyau de canalisation en fonte� 77
Tuyau de drainage en PP� 36, 42, 45
Tuyau de drainage en PP-HM� 49, 53
Tuyau de drainage PE� 64, 65
Tuyau de drainage PE-HD� 65
Tuyau de drainage PVC� 32–33
Tuyau de protection de câbles HDPE� 116
Tuyau de protection de câbles HD-PE, C+S� 112
Tuyau de protection de câbles multicouche� 115
Tuyau de protection de câbles PE� 114, 116–117, 117–118
Tuyau de protection de câbles PE C+S “chiaro”� 112, 113–114
Tuyau de protection de câbles PE C+S “DIL-force”� 117
Tuyau de protection de câbles PE-HD, C+S� 113
Tuyau de protection de câbles PE-LD� 115
Tuyau de protection de câbles PE-LD, C+S� 112, 113
Tuyau de protection de câbles PE “light”� 114
Tuyau de rallonge� 31
Tuyau en béton� 75
Tuyau en PP-HM canal� 48, 53
Tuyau HPP canal� 38
Tuyau PE� 65
Tuyau PE canal� 57–58
Tuyau PP canal� 36, 38, 42, 44
Tuyau pression� 80
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Tuyaux pression� 81
Tuyaux SPIWELL� 79
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Colletti murali� 73
Coni� 75
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Fondo per pozzetti normalizzati� 28

G
Gomiti 45°� 94
Gomiti 45° ZHP� 83
Gomiti 90° con filetto esterno� 86
Gomiti 90° con filetto esterno ZGMP� 85
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Gomito a 90°� 93–94, 105–106
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Manicotti di raccordo doppi, di protezione cavi, in PVC� 118
Manicotti di riparazione� 90
Manicotti di riparazione, di protezione cavi, in PE� 119
Manicotti di riparazione per protezione cavi PE-LD� 125
Manicotti di riparazione ZRP� 82
Manicotti doppi� 35
Manicotti doppi con bicchiere ad innesto, di protezione cavi, in PE-LD� 119
Manicotti doppi in PE� 119
Manicotti doppi per canalizzazione in PE� 61, 63
Manicotti doppi per canalizzazione in PP� 38, 43, 46
Manicotti Drainflex in PVC� 35
Manicotti elettrosaldabili per canalizzazione in PE� 61
Manicotti scorrevoli per canalizzazione in PE� 59, 63
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Manicotto� 104, 105
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Nippli doppi� 101
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Pezzi di centraggio� 127
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Raccordo adattatore ZFP� 85
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Raccordo adattatore ZMP� 84
Raccordo adattatore ZMPO� 84
Raccordo a T� 95–97
Raccordo a T a 90°� 105
Raccordo di passaggio Flex� 22, 23
Raccordo di passaggio per canalizzazione in PVC� 22–23, 24
Raccordo per pozzetti di canalizzazione� 26–27
Riduzione� 101
Riduzione per canalizzazione in PP-HM� 51, 55
Riduzione per canalizzazione in PVC� 22
Riduzioni di protezione cavi in PE-LD� 120
Riduzioni Drainflex in PVC� 34
Riduzioni per canalizzazione in PE� 61, 63
Riduzioni per canalizzazione in PP� 37, 43, 46
Riduzioni per canalizzazione in PP, KGR� 41

S
Sella� 25
Selle di appoggio per canalizzazione in ghisa, 45°� 78
Selle di raccordo a vite per canalizzazione in ghisa, 45°� 77
Selle di raccordo a vite per canalizzazione in ghisa, 90°� 77
Selle di raccordo per canalizzazione in PE� 62
Semigusci di protezione cavi in PE-HD� 126
Set di riduzioni� 98
Set di riparazione� 89

T
Tappi con catenella� 110
Tappi di chiusura Drainflex in PVC� 35
Tappi finali di protezione cavi in PE-LD� 122
Tappi finali in PE� 121
Tappo� 98
Tappo d’ispezione per tubi di canalizzazione in PVC� 17
Tappo per canalizzazione in PVC� 17
Tappo per manicotti per canalizzazione in PP� 44, 47
Tappo per manicotti per canalizzazione in PVC� 17
Tappo terminale� 92, 104
T con filetto esterno ZTMP� 86
T con filetto interno ZTFP� 87
Telai per chiusini in ghisa� 76
Tronchetti di raccordo per canalizzazione in PP� 46
Tubi di drenaggio in PE� 64, 65
Tubi di drenaggio in PE-HD� 65
Tubi di drenaggio in PP� 36, 42, 45
Tubi di fondazione� 126–127
Tubi di protezione cavi in HD-PE C+S� 112
Tubi di protezione cavi in PE� 114, 116–117, 118
Tubi di protezione cavi in PE C+S “chiaro”� 112, 113–114
Tubi di protezione cavi in PE C+S “DIL-force”� 117
Tubi di protezione cavi in PE-HD C+S� 113
Tubi di protezione cavi in PE-LD C+S� 112, 113
Tubi di protezione cavi in PE “light”� 114
Tubi Drainflex in PVC� 33–34
Tubi flessibili di prolunga� 31
Tubi in cemento� 75
Tubi in HDPE scanalati di protezione cavi� 116
Tubi in PE� 65
Tubi in PE scanalati di protezione cavi� 117
Tubi in PVC per drenaggio� 32–33
Tubi multistrato� 115
Tubi per canalizzazione in PE� 57–58
Tubi per canalizzazione in PP� 36, 38, 42, 44
Tubi pressione� 80–81
Tubi SPIWELL� 79
Tubo di canalizzazione HPP� 38
Tubo di drenaggio in PP-HM� 49, 53
Tubo di protezione cavi in PE-LD� 115
Tubo per canalizzazioni in ghisa� 77
Tubo per canalizzazioni in PPHM� 48, 53
Tubo per canalizzazioni in PVC� 14–16

V
Valvole a sede diritta� 103
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Sortimentsspezifische Verkaufs- und Lieferbedingungen  
(gültig ab 01.04.2011) 
 
A. Allgemeines 
Zusätzlich zu diesen Verkaufs- und Lieferbedingungen gelten die jeweils aktuellsten 
(gültigen) Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) der Debrunner Acifer-Gruppe �
und der dazugehörigen Gesellschaften sowie die jeweils gültige Preisliste. 
Die Recyclinggebühr VRG und die Lenkungsabgabe VOC werden separat ausgewiesen. 
Unsere Preise und Zuschläge sind grundsätzlich freibleibend. Wir behalten uns vor, 
diese ohne vorherige Anzeige zu ändern. Die jeweils aktuellste (gültige) Version der 
Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) finden Sie unter www.d-a.ch oder können �
in gedruckter Form bei unseren Gesellschaften angefordert werden.

C. Spezielle Bedingungen im Verkaufsbereich Multi Metal Distribution 

Aufträge / Positionen 
Pro Auftrag und pro Position wird ein Betrag von je CHF 5.50 in Rechnung gestellt.

Werkszeugnisse 
Für Werkszeugnisse nach EN 10204 / 2.2 wird ein Unkostenbeitrag von CHF 25.– und 
nach EN 10204 / 3.1 von CHF 40.– erhoben.

 

 
Transport 
Für Lieferungen unter CHF 250.– Auftragswert, wird neben dem Transportkostenanteil 
und dem Kranablad eine Transport- / Auftragspauschale von CHF 20.- verrechnet.

Der Kranablad wird mit Fr. 15.– je Kranzug verrechnet. Für Wartezeiten auf der Baustel-
le / am Domizil werden CHF 120.– / Std. verrechnet. Erfordert die Ablieferung infolge 
Überbreiten (>2,5 m) oder Überlängen (>15,0 m) einen Spezialtransport oder Bewilligun-
gen gleich welcher Art, so werden die effektiven Mehrkosten belastet (Zufahrtsmög-
lichkeit in allen Fällen vorbehalten).

D. Spezielle Bedingungen im Verkaufsbereich Technische Produkte 
(Wasser- und Gebäudetechnik, Befestigungstechnik, Werkzeuge  
und Maschinen) 

Rabatte 
Für Bestellungen aus den Bereichen Wasser- und Gebäudetechnik erhalten Sie in der 
Regel bereits ab einem Bestellwert von CHF 100.– einen Auftragsrabatt. Ausgenommen 
sind Nettoartikel, sowie Artikel zu Aktionspreisen. 

Mindestfakturabetrag 
Der Mindestfakturabetrag ist CHF 25.–. 

Anbruch 
Die Preise im Bereich Befestigungstechnik gelten für den Bezug von ganzen Paketein-
heiten; für angebrochene Pakete wird ein Zuschlag von CHF 5.– pro Anbruch berechnet.
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Conditions de vente et de livraison propres à chaque assortiment 
(en vigueur dès le 01.04.2011)

A. Conditions générales 
Outre ces conditions de vente et de livraison, les conditions générales de vente (CGV) 
actuelles (en vigueur) du groupe Debrunner Acifer et de ses sociétés affiliées, ainsi que 
la liste de prix en vigueur, s’appliquent également. La taxe anticipée de recyclage (TAR) 
et la taxe d‘incitation COV sont indiquées séparément. Nos prix et majora-tions sont en 
principe sans engagement. Nous nous réservons le droit de les modifier à tout moment 
sans préavis. La version actuelle (en vigueur) conditions générales de vente (CGV) est 
disponible à l’adresse www.d-a.ch. Une version imprimée peut être demandée auprès 
de nos sociétés.

C. Conditions particulières dans le domaine de vente Distribution 
multi-métal 

Commandes / Positions 
Une participation de CHF 5.50 est facturée par commande et par position.

Certificats de contrôle 
Pour les certificats de contrôle selon EN 10204 / 2.2, une participation de CHF 25.– est 
facturée. Pour les certifi-cats de contrôle selon EN 10204 / 3.1, une participation de �
CHF 40.– est facturée.

 

 
Transport 
A partir d’un montant de commande de CHF 250.–, nous livrons la marchandise franco, 
déchargement par grue et participation aux frais de transport non compris. Pour toute 
commande d’une valeur inférieure à CHF 250.–, un forfait de transport / commande de 
CHF 20.– pour petites quantités est appliqué. Le déchargement par grue est facturé 
CHF 15.– par mouvement de grue. Les temps d’attente sur chantier / au domicile de 
l’acheteur sont facturés au prix de CHF 120.– / heure. Si, en cas de largeur (> 2,5 m) 
ou de longueur (>15,0 m) hors normes, la livraison exige un transport spécial ou des 
autorisations particulières, les frais sup-plémentaires sont entièrement à la charge du 
destinataire (dans tous les cas, sous réserve des possibilités d‘accès).

D. Conditions particulières dans le domaine de vente Produits 
techniques (approvisionnement en eau et technique du bâtiment, 
technique de fixation, outils et machines)

Rabais 
Pour les commandes dans les domaines approvisionnement en eau et technique du 
bâtiment, vous bénéficiez normalement d’une remise déjà à partir d’un montant de 
commande de CHF 100.– . 

Montant minimal de facture 
Le montant minimal de facture est de CHF 25.–. 

Paquets entamés 
Dans le domaine Technique de fixation, les prix s’appliquent aux paquets entiers. �
Une majoration de CHF 5.– est facturée par paquet entamé.

www.d-a.ch  Debrunner Acifer10



Condizioni di vendita e fornitura, specifiche per assortimento 
(valide a partire dal 1.04.2011)

A. Generalità 
Oltre alle presenti condizioni di vendita e fornitura, valgono le condizioni aziendali 
generali (CAG) più attuali (in vigore) del Gruppo Debrunner Acifer e delle relative 
società, nonché il listino prezzi valido ogni qualvolta. La tassa anticipata di riciclaggio 
TAR e la tassa d‘incentivazione sui composti organici volatili OCOV, vengono fatte 
figurare separatamente. I nostri prezzi e supplementi sono in linea di massima senza 
impegno. Ci riserviamo il diritto di modificarli senza preavviso. Trovate la versione delle 
condizioni aziendali generali (CAG) più attuale (in vigore) al sito www.d-a.ch, oppure 
potete richiederla, in forma stampata, presso una della nostre sedi.

C. Condizioni specifiche nell‘ambito di vendita Multi Metal Distribution 

Ordini / Posizioni 
Tanto per ordine, quanto per ogni posizione, viene fatturato un importo di CHF 5.50.

Certificati da ferriera 
Per certificati da ferriera, secondo EN 10204 / 2.2 si preleva una partecipazione ai costi 
di CHF 25.–, mentre secondo EN 10204 / 3.1 CHF 40.–.

 

 
Trasporto 
Le forniture con un valore d‘ordine a partire da CHF 250.– vengono effettuate franco, 
escluso lo scarico tramite gru e esclusa la quota di partecipazione alle spese di 
trasporto. Per le forniture con un valore d‘ordine inferiore a CHF 250.– viene fatturato 
un importo forfetario di trasporto / ordine, per piccoli quantitativi, pari a CHF 20.–. 

Per lo scarico tramite gru viene fatturato un importo di CHF 15.– per ogni tiro di gru. 
Per tempi d‘attesa in cantiere / presso il domicilio viene fatturato un importo di CHF 
120.– / ora. Qualora la consegna dovesse richiedere un trasporto speciale o autoriz-
zazioni di qualsiasi tipo a causa di larghezze (>2,5 m) o lunghezze eccessive (>15,0 m), 
vengono fatturati i costi supplementari effettivi (riservate in ogni modo le possibilità 
d‘accesso). 

D. Condizioni specifiche nell‘ambito di vendita Prodotti tecnici  
(sottostruttura e impiantistica, articoli di riscaldamento, tecnica  
di fissaggio, utensili e macchine)

Ribassi 
Per gli ordini dei reparti sottostruttura e impiantistica, articoli di riscaldamento, �
viene di regola calcolato un ribasso di quantità già a partire da un ordine del valore �
di CHF 100.–. Fanno eccezione gli articoli già scontati e con prezzi netto. 

Importo minimo di fattura 
L‘importo minimo di fattura è di CHF 25.–. 

Pacchetti iniziati 
I prezzi, nell‘ambito della tecnica di fissaggio, valgono per l‘acquisto del pacchet-
to intero; per acquisti da pacchetto che deve essere aperto è messo in conto un 
supplemento di CHF 5.– per ogni inizio di pacchetto.
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Alles aus einer Hand
Tout sous un même toit
Un unico fornitore per tutte le esigenze



Kanalisation und Kabelschutz
Canalisations et protection des câbles
Canalizzazioni e protezione cavi
PVC Kanal und Sicker Canalisations et drainage en PVC Tubi per canalizzazione e drenaggio in PVC
ab S. 14
dès p. 14
da P. 14

PP Kanal und Sicker Canalisations et drainage en PP Tubi per canalizzazione e drenaggio in PP
ab S. 36
dès p. 36
da P. 36

PE Kanal und Sicker Canalisations et drainage en PE Tubi per canalizzazione e drenaggio in PE
ab S. 57
dès p. 57
da P. 57

Mauerdurchführungen Passages de murs Passaggi murali
ab S. 66
dès p. 66
da P. 66

Betonrohre und Formteile,  
Geopur Kanal, Spiwellrohre

Tuyaux et raccords en béton,  
canalisations Geopur, tubes Spiwell

Tubi in calcestruzzo e pezzi speciali, tubi per 
canalizzazione Geopur, tubi Spiwell

ab S. 75
dès p. 75
da P. 75

PE Rollenrohre, Verbindungen Tuyaux en PE en rouleaux, raccords Tubi in PE in rotoli, raccordi
ab S. 80
dès p. 80
da P. 80

Kabelschutz Protection des câbles Protezione cavi
ab S. 112
dès p. 112
da P. 112



PVC Kanalrohre Tuyau PVC canal 440.100

•	 EN 1401
 

•	 EN 1401
 

-	 in Stangen
-	 kompakt
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 Serie 25, SDR 51

-	 En barres
-	 Compact
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Série 25, SDR 51

Art. Nr.
No d’art.

de mm L mm di mm e mm CHF/m

440.100.100 110 500 104.0 3.0 18.00
440.100.120 1000 104.0 3.0 14.00
440.100.140 2000 104.0 3.0 11.00
440.100.160 5000 104.0 3.0 7.70
440.100.180 125 500 119.0 3.0 22.00
440.100.200 1000 119.0 3.0 16.00
440.100.220 2000 119.0 3.0 13.00
440.100.240 5000 119.0 3.0 9.00
440.100.260 160 500 153.6 3.2 30.00
440.100.280 1000 153.6 3.2 23.00
440.100.300 2000 153.6 3.2 19.00
440.100.320 5000 153.6 3.2 13.60
440.100.340 200 500 192.2 3.9 48.00
440.100.360 1000 192.2 3.9 35.00
440.100.380 2000 192.2 3.9 29.00
440.100.400 5000 192.2 3.9 20.70
440.100.420 250 1000 240.2 4.9 63.90
440.100.440 2000 240.2 4.9 51.30
440.100.460 5000 240.2 4.9 34.50
440.100.480 315 1000 302.6 6.2 95.80
440.100.500 2000 302.6 6.2 77.80
440.100.520 5000 302.6 6.2 52.50
440.100.540 355 5000 341.0 7.0 79.00
440.100.560 400 5000 384.4 7.8 91.00
440.100.570 500 5000 480.4 9.8 116.00
440.100.580 630 5000 605.4 12.3 189.00

PVC Kanalrohre Tuyau PVC canal 440.105

•	 EN 1401
 

•	 EN 1401
 

-	 kompakt
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 RAL 8023 orangebraun
-	 Serie 25, SDR 51 / SN 2

-	 Compact
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 RAL 8023 brun orangé
-	 Série 25, SDR 51 / SN 2

-	 Länge........................................................................................ 5 m -	 Longueur................................................................................... 5 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm di mm e mm CHF/m

440.105.100 110 103.6 3.2 7.85
440.105.110 125 118.6 3.2 9.00
440.105.120 160 163.6 3.2 11.35
440.105.130 200 192.2 3.9 17.20
440.105.140 250 240.2 4.9 28.55
440.105.150 315 305.6 6.2 46.35
440.105.160 355 341.0 7.0 65.00
440.105.170 400 384.2 7.9 78.70
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PVC Kanalrohre Tuyau PVC canal 440.150

•	 EN 13476
 

•	 EN 13476
 

-	 in Stangen
-	 strukturiert
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 CR 2 / SN 2

-	 En barres
-	 Structuré
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 CR 2 / SN 2

-	 Länge........................................................................................ 5 m -	 Longueur................................................................................... 5 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/m

440.150.160 110 7.70
440.150.240 125 9.00
440.150.320 160 13.60
440.150.400 200 20.70
440.150.480 250 34.50
440.150.520 315 52.50
440.150.560 400 91.00

PVC Kanalrohre Tuyau PVC canal 440.155

-	 in Stangen
-	 strukturiert
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 RAL 8023 orangebraun
-	 CR 2 / SN 2

-	 En barres
-	 Structuré
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 RAL 8023 brun orangé
-	 CR 2 / SN 2

-	 Länge........................................................................................ 5 m -	 Longueur................................................................................... 5 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/m

440.155.100 110 7.70
440.155.110 125 9.00
440.155.120 160 13.60
440.155.130 200 20.70
440.155.140 250 34.50
440.155.150 315 52.50
440.155.160 400 91.00

PVC Kanalrohre Tuyau PVC canal 440.160

•	 EN 1401
 

•	 EN 1401
 

-	 in Stangen
-	 kompakt
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 Serie 20  SDR 41  SN 4

-	 En barres
-	 Compact
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Série 20 SDR 41 SN 4

-	 Länge........................................................................................ 5 m -	 Longueur................................................................................... 5 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm di mm e mm CHF/m

440.160.100 110 103.6 3.2 7.85
440.160.110 125 118.8 3.2 9.00
440.160.120 160 152.0 4.0 14.30
440.160.130 200 190.2 4.9 22.05
440.160.140 250 237.6 6.2 36.95
440.160.150 315 299.6 7.7 58.80
440.160.170 400 380.4 9.8 101.30
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PVC Kanalrohre Tuyau PVC canal 440.400

•	 EN 1401
 

•	 EN 1401
 

-	 in Stangen
-	 kompakt
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 Serie 16,5  SDR 34  SN 8

-	 En barres
-	 Compact
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Série 16,5 SDR 34 SN 8

-	 Länge........................................................................................ 5 m -	 Longueur................................................................................... 5 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm di mm e mm CHF/m

440.400.320 160 150.2 4.9 16.40
440.400.400 200 187.6 6.2 25.85
440.400.460 250 234.6 7.7 42.40
440.400.520 315 295.6 9.7 68.70
440.400.540 355 333.2 10.9 96.75
440.400.560 400 375.4 12.3 118.30

PVC Kanalrohre Tuyau PVC canal 440.600

-	 in Stangen
-	 strukturiert
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 extra steife Serie
-	 CR 8 / SN 8

-	 En barres
-	 Structuré
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Série extra rigide
-	 CR 8 / SN 8

-	 Länge........................................................................................ 5 m -	 Longueur................................................................................... 5 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm di mm e mm CHF/m

440.600.320 160 150.0 5.0 20.45
440.600.400 200 187.4 6.3 31.30
440.600.460 250 234.4 7.8 53.45
440.600.520 315 295.4 9.8 81.40
440.600.560 400 375.4 12.3 143.40

PVC Kanalrohre Tuyau PVC canal 440.610

•	 EN 13476
 

•	 EN 13476
 

-	 in Stangen
-	 strukturiert
-	 mit angeformter Steckmuffe und Dichtung
-	 RAL 7011 eisengrau
-	 SN 8 / CR 8

-	 En barres
-	 Structuré
-	 Avec manchon à emboîter moulé et joint d’étanchéité
-	 RAL 7011 gris fer
-	 SN 8 / CR 8

-	 Länge........................................................................................ 5 m -	 Longueur................................................................................... 5 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm di mm e mm CHF/m

440.610.100 160 155.3 4.7 12.00
440.610.110 200 194.1 5.9 18.15
440.610.120 250 242.7 7.3 31.55
440.610.130 315 305.8 9.2 50.80
440.610.140 400 388.3 11.7 83.85
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PVC-Kanal Einzelmuffen Manchon PVC canal seul 442.100

-	 zum Kleben
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 Typ KGAM

-	 À coller
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Type KGAM

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/Stk
CHF/pce

442.100.100 110 3.15
442.100.120 125 3.85
442.100.140 160 6.60
442.100.160 200 13.20

PVC-Kanal Muffenstopfen Bouchon pour manchons PVC canal 442.110

-	 Typ KGM -	 Type KGM

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/Stk
CHF/pce

442.110.100 110 2.50
442.110.120 125 3.00
442.110.140 160 3.50
442.110.160 200 6.50
442.110.180 250 36.00
442.110.200 315 56.00
442.110.220 355 74.00
442.110.240 400 99.00
442.110.280 500 250.00

PVC-Kanal Stopfen Bouchon PVC canal 442.120

-	 für Spitzenden
-	 Typ KGS

-	 Pour bouts lisses
-	 Type KGS

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/Stk
CHF/pce

442.120.100 110 8.50
442.120.110 125 9.50
442.120.120 160 11.00
442.120.130 200 15.00

PVC-Kanal Kontrollverschlüsse Bouchon de visite PVC canal 442.140

-	 Typ KGKV -	 Type KGKV

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/Stk
CHF/pce

442.140.100 110 12.00
442.140.110 125 15.50
442.140.120 160 24.00
442.140.130 200 33.00
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PVC-Kanal Bogen Coude PVC canal 442.200

-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 Typ KGB (90° = Typ KGBL)

-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Type KGB (90° = type KGBL)

Art. Nr.
No d’art.

de mm Grad
Degrés

CHF/Stk
CHF/pce

442.200.100 110 15 4.20
442.200.110 30 4.20
442.200.120 45 4.20
442.200.130 67 5.20
442.200.140 87 5.20
442.200.200 125 15 6.00
442.200.210 30 6.00
442.200.220 45 6.00
442.200.230 67 7.20
442.200.240 87 7.20
442.200.300 160 15 9.00
442.200.310 30 9.00
442.200.320 45 9.00
442.200.330 67 11.00
442.200.340 87 11.00
442.200.400 200 15 18.50
442.200.410 30 18.50
442.200.420 45 18.50
442.200.430 67 22.00
442.200.440 87 22.00
442.200.500 250 15 75.00
442.200.510 30 77.00
442.200.520 45 86.00
442.200.530 87 99.00
442.200.600 315 15 94.00
442.200.610 30 103.00
442.200.620 45 119.00
442.200.630 87 171.00
442.200.700 355 15 185.00
442.200.710 30 212.00
442.200.720 45 240.00
442.200.730 87 372.00
442.200.800 400 15 202.00
442.200.810 30 242.00
442.200.820 45 272.00
442.200.830 87 450.00
442.200.880 500 15 360.00
442.200.890 30 410.00
442.200.900 45 490.00
442.200.910 87 680.00
442.200.940 630 45 793.00
442.200.950 90 1’106.00

PVC-Kanal Tauchbogen 90° Coude plongeur PVC canal, 90° 442.210

-	 ohne Handgriff
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 Typ KGBT

-	 Sans poignée
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Type KGBT

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/Stk
CHF/pce

442.210.100 110 25.00
442.210.110 125 29.00
442.210.120 160 41.00
442.210.130 200 68.00
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PVC-Kanal Tauchbogen 90° Coude plongeur PVC canal, 90° 442.220

-	 mit Handgriff
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 Typ KGBT

-	 Avec poignée
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Type KGBT

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/Stk
CHF/pce

442.220.100 110 40.00
442.220.110 125 46.00
442.220.120 160 62.00
442.220.130 200 96.00

Tauchbogen Coude plongeur 473.240

-	 aus Faserzement
-	 Typ ZH

-	 En ciment de fibres
-	 Type ZH

Art. Nr.
No d’art.

DN 1 DN 2 CHF/Stk
CHF/pce

473.240.100 100 80 50.60
473.240.110 120 100 55.90
473.240.120 150 125 65.70
473.240.130 200 175 86.80
473.240.140 234 215 100.50
473.240.150 250 225 104.50
473.240.160 300 280 129.00
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PVC-Kanal Abzweiger Embranchement PVC canal 442.300

-	 mit Steckmuffen und Dichtungen
-	 45° = Typ KGEA
-	 90° = Typ KGEAT

-	 Avec manchons et joints
-	 45° = type KGEA
-	 90° = type KGEA

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm Grad
Degrés

CHF/Stk
CHF/pce

442.300.100 110-110 45 9.00
442.300.120 90 10.00
442.300.140 125-110 45 11.00
442.300.160 90 13.00
442.300.180 125-125 45 12.00
442.300.200 90 14.00
442.300.220 160-110 45 15.00
442.300.240 90 21.60
442.300.260 160-125 45 16.00
442.300.280 90 21.00
442.300.300 160-160 45 18.00
442.300.320 90 22.00
442.300.340 200-110 45 29.00
442.300.360 90 38.00
442.300.380 200-125 45 30.00
442.300.400 90 39.00
442.300.420 200-160 45 31.00
442.300.440 90 40.00
442.300.460 200-200 45 39.00
442.300.480 90 48.00
442.300.490 250-110 45 79.00
442.300.500 250-125 45 85.00
442.300.520 250-160 45 96.00
442.300.530 90 85.00
442.300.540 250-200 45 130.00
442.300.550 250-250 45 188.00
442.300.555 90 205.00
442.300.560 315-160 45 163.00
442.300.580 315-200 45 180.00
442.300.590 90 168.00
442.300.600 315-250 45 210.00
442.300.610 315-315 45 280.00
442.300.615 90 311.00
442.300.616 355-160 45 199.00
442.300.617 355-200 45 241.00
442.300.618 355-315 45 329.00
442.300.620 400-160 45 266.00
442.300.640 400-200 45 294.00
442.300.660 400-250 45 336.00
442.300.680 400-315 45 430.00
442.300.690 400-400 45 680.00
442.300.720 500-315 45 487.00
442.300.730 630-315 45 600.00
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PVC-Kanal Klebeabzweiger 45° Embranchement PVC canal 45°, à coller 442.310

-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 Typ KGAB

-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Type KGAB

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

442.310.100 125-110 464380 30.00
442.310.120 160-110 464380 39.00
442.310.140 160-125 464380 40.00
442.310.160 200-110 464380 42.00
442.310.180 200-125 464380 44.00
442.310.200 200-160 464380 54.00
442.310.240 250-125 464380 65.00
442.310.260 250-160 464380 79.00
442.310.280 250-200 464380 84.00
442.310.300 315-160 464380 89.00
442.310.320 315-200 464380 102.00
442.310.340 355-160 464380 119.00
442.310.360 355-200 464380 130.00
442.310.370 355-250 464380 146.00
442.310.380 400-160 464380 125.00
442.310.400 400-200 464380 135.00
442.310.430 500-200 163.00

PVC-Kanal Überschiebemuffen Manchon coulissant PVC canal 442.400

-	 mit Dichtungen
-	 Typ KGU

-	 Avec joints
-	 Type KGU

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

442.400.100 110 464511 4.50
442.400.120 125 464511 6.00
442.400.140 160 464511 9.00
442.400.160 200 464511 18.00
442.400.180 250 464511 49.00
442.400.200 315 464511 76.00
442.400.220 355 464511 109.00
442.400.240 400 464511 160.00
442.400.260 500 464511 275.00
442.400.270 630 401.00

PVC-Kanal Doppelmuffen Manchon double PVC canal 442.410

-	 mit Steckmuffen und Dichtungen
-	 Typ KGD / KGMM

-	 Avec manchons et joints
-	 Type KGD / KGMM

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

442.410.100 110 464521 4.80
442.410.120 125 464521 6.50
442.410.140 160 464521 9.60
442.410.160 200 464531 19.00
442.410.180 250 51.00
442.410.200 315 78.00
442.410.220 355 111.00
442.410.240 400 166.00
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PVC-Kanal Reduktionen Réduction PVC canal 442.440

-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 Typ KGR

-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Type KGR

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

442.440.100 125-110 464611 4.50
442.440.120 160-110 464612 6.50
442.440.140 160-125 464612 7.50
442.440.150 200-125 464613 17.00
442.440.160 200-160 464613 13.00
442.440.180 250-160 464614 66.00
442.440.200 250-200 464615 58.00
442.440.220 315-200 464616 110.00
442.440.240 315-250 464616 90.00
442.440.300 355-315 464616 180.00
442.440.360 400-315 464616 212.00
442.440.380 400-355 464616 235.00
442.440.420 500-400 464616 372.00

Flex-Übergänge Raccord de transition Flex 442.510

-	 Betonrohre auf PP/PVC/PE -	 Pour tube en béton sur PP, PVC, PE

Art. Nr.
No d’art.

DN de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

442.510.100 10 110 474731 62.00
442.510.110 12 125 474731 71.00
442.510.120 15 160 474733 94.00
442.510.130 20 200 474734 138.00
442.510.140 25 250 474735 240.00
442.510.150 30 315 474736 310.00

Flex-Übergänge Raccord de transition Flex 442.512

-	 Steinzeugrohre auf PP/PVC/PE -	 Pour tube en grès sur PP, PVC, PE

Art. Nr.
No d’art.

DN de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

442.512.100 10 110 474730 62.00
442.512.110 12 125 474730 71.00
442.512.120 15 160 474730 94.00
442.512.130 20 200 474730 138.00
442.512.140 25 250 474730 240.00
442.512.150 30 315 474730 310.00

PVC-Kanal Übergangsstücke Raccord d’adaptation PVC canal 442.522

-	 mit Schrumpfmuffe und Dichtung
-	 von PVC-Kanal Spitzende auf alle üblichen Rohrarten
-	 Typ KGUM

-	 Avec manchon rétractable et joint
-	 Pour bout lisse PVC canal, sur tous les types usuels de tuyaux
-	 Type KGUM

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/Stk
CHF/pce

442.522.100 110 47.00
442.522.120 125 54.00
442.522.140 160 79.00
442.522.160 200 115.00

Übergangsbriden Colliers de raccordement  

von PVC/PE-Kanal Spitzende auf andere Rohrarten�
�
�
Dimensionen und Preise auf Anfrage

Raccordement de bouts lisses en PVC/PE sur autres types �
de tuyaux�
�
Dimensions et prix sur demande
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PVC-Kanal Übergangsstücke Raccord d’adaptation PVC canal 442.527

-	 mit Schrumpfmuffe und Dichtung
-	 von PVC-Kanal Steckmuffe auf alle üblichen Rohrarten
-	 Typ KGUMS

-	 Avec manchon rétractable et joint
-	 De PVC canal avec manchon à emboîter sur toutes les sortes de 

tuyaux usuels
-	 Type KGUMS

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/Stk
CHF/pce

442.527.100 110 41.00
442.527.120 125 47.00
442.527.140 160 69.00
442.527.160 200 99.00

Flex-Übergänge Raccord de transition Flex 442.550

-	 Typ AC
-	 für alle Rohrarten

-	 Type AC
-	 Pour tout type de tube

Art. Nr.
No d’art.

für Betonrohre DN
Pour tuyaux en béton DN

für Steinzeug + Eternit DN
Pour grès + Eternit DN

Bereich A mm
Capacité A mm

Bereich B mm
Capacité B mm

Kunststoff DN
Plastique DN

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

442.550.100 48-56 110-122 100 AC1225 47.50
442.550.110 60-68 110-122 100 AC1226 51.70
442.550.120 80-95 110-122 90/100 AC1221 42.20
442.550.130 100 121-136 110-121 100 AC4000 43.30
442.550.140 100 125 155-170 110-125 100 AC1702 64.40
442.550.150 155-170 130-145 140 AC1703 64.40
442.550.160 170-192 110-122 110 AC1922 71.80
442.550.170 125 170-192 121-136 125 AC1923 74.90
442.550.180 150 190-192 144-160 150 AC1924 74.90
442.550.190 150 200-225 160-175 150 AC2254 85.50
442.550.200 200 210-235 190-215 200 AC2356 121.50
442.550.210 200 237-265 190-215 200 AC2656 142.50
442.550.220 200 250-275 200-225 200 AC2756 142.50
442.550.230 250 250 295-320/330 240-265 250 AC3608 190.00
442.550.240 250 335-360 240-265 250 AC3608 201.00
442.550.250 300 335-360 295-320 300 AC3600 201.00
442.550.260 300 360-385 300-325 300 AC3850 222.00

Kupplungen Raccord 442.555

-	 gerade
-	 Typ DC
-	 für alle Rohrarten
-	 auch Wellrohre

-	 Exécution droite
-	 Type DC
-	 Pour tout type de tube
-	 Aussi tubes annelés

Art. Nr.
No d’art.

Bereich mm
Capacité mm

Kunststoff DN
Plastique DN

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

442.555.100 50-65 63 DC65 30.60
442.555.110 80-95 90 DC95 34.90
442.555.120 100-115 100 DC115 34.90
442.555.130 110-125 100/125 DC125 38.00
442.555.140 120-135 125 DC135 38.00
442.555.150 150-165 150 DC165 50.70
442.555.160 160-175 150 DC175 58.10
442.555.170 200-210 200 DC215 65.50
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PVC-Kanal Übergangsstücke Raccord d’adaptation PVC canal 442.560

-	 von PVC-Kanal Steckmuffe auf Zementrohr
-	 Typ KGEZ

-	 Pour manchon à emboîter PVC canal sur tuyau en ciment
-	 Type KGEZ

Art. Nr.
No d’art.

de mm Zementrohr DN
Tuyau en ciment DN

CHF/Stk
CHF/pce

442.560.100 110 10 39.25
442.560.105 12 63.50
442.560.110 15 74.00
442.560.120 125 12 45.00
442.560.125 15 77.50
442.560.130 20 107.50
442.560.140 160 15 67.00
442.560.145 20 118.50
442.560.150 25 154.00
442.560.160 200 20 101.00
442.560.180 250 25 260.00
442.560.200 315 30 335.00

PVC-Kanal Übergangsstücke Raccord d’adaptation PVC canal 442.565

-	 mit verjüngtem Spitzende von PVC-Kanal Spitzende auf Zemen-
trohr

-	 mit Dichtung
-	 Typ KGKZ

-	 Avec bout lisse conique, pour bout lisse PVC canal sur tuyau en 
ciment

-	 Avec joint
-	 Type KGKZ

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/Stk
CHF/pce

442.565.100 110 21.00
442.565.110 125 25.00
442.565.120 160 35.00
442.565.130 200 45.00

PVC-Kanal Manschetten Manchette PVC canal 442.570

-	 mit Betonummantelung, Steckmuffe und Dichtung
-	 für seitlichen Anschluss an Betonrohre
-	 Typ KGESZ

-	 Avec enrobage de béton, manchon à emboîter et joint
-	 Pour raccord latéral sur tuyaux en béton
-	 Type KGESZ

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

442.570.100 110 464321 88.00
442.570.120 125 464321 102.00
442.570.140 160 464321 120.00
442.570.160 200 464321 140.00
442.570.180 250 464321 230.00
442.570.200 315 464321 310.00

PVC-Kanal Manschetten Manchette PVC canal 442.575

-	 besandet
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 für seitlichen Anschluss an Betonrohre
-	 Typ KGES

-	 Exécution sablée
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Pour raccord latéral sur tuyaux en béton
-	 Type KGES

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

442.575.100 110 464331 61.00
442.575.120 125 464331 64.00
442.575.140 160 464331 80.00
442.575.160 200 464331 130.00
442.575.180 250 464330 245.00
442.575.200 315 464330 390.00
442.575.220 355 464330 470.00
442.575.240 400 464330 500.00
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Sattelstücke Selle de branchement 442.578

•	 FABEKUN
 

•	 FABEKUN
 

-	 für Betonrohre
-	 mit Kugelgelenk

-	 Pour tuyaux en béton
-	 Avec rotule

Art. Nr.
No d’art.

DN CHF/Stk
CHF/pce

442.578.100 300/150 191.00
442.578.110 400/150 191.00
442.578.120 500- 600/150 191.00
442.578.130 700-1200/150 234.00

Gewinderadschlüssel Clé pour anneau fileté 442.579

-	 inkl. Schlüsseleinsatz -	 Avec adaptateur

Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

442.579.100 85.00

Bohranschluss-Stutzen Manchon de raccordement 442.580

-	 passend auf Steinzeug- und Betonröhren -	 Convient pour conduites en grès ou en béton

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm Kernbohrung mm
Ø de passage mm

CHF/Stk
CHF/pce

442.580.090 150-250 181 - 182 162.00
442.580.100 150-300 181 - 182 162.00
442.580.110 150-400 181 - 182 162.00
442.580.120 150-500 181 - 182 162.00
442.580.130 150-600 181 - 182 162.00
442.580.140 150-700 181 - 182 162.00
442.580.150 150-1000-1500 181 - 182 lang / Long 173.00
442.580.200 200-300 231 - 232 293.00
442.580.210 200-400 231 - 232 293.00
442.580.220 200-500 231 - 232 293.00
442.580.230 200-600 231 - 232 293.00
442.580.240 200-700-900 231 - 232 lang / Long 313.00
442.580.250 200-1000-1500 231 - 232 lang / Long 313.00

Distanzringe Anneau distanceur 442.581

-	 zu DENSO-Stutzen DN 150 -	 Pour tubulures DENSO DN 150

Art. Nr.
No d’art.

mm CHF/Stk
CHF/pce

442.581.100 5 12.90
442.581.110 10 15.30

www.d-a.ch 25Debrunner Acifer



Anschluss-Sattel 90° Selle de raccordement 90° 442.583

•	 CONNEX
 

•	 CONNEX
 

-	 mit Kugelgelenk 0° bis 11°
-	 für nachträglichen Anschluss an Hauptleitungen
-	 aus Kunststoff

-	 Avec articulation à rotule 0° à 11°
-	 Pour raccordement ultérieur sur conduites principales
-	 En plastique

Art. Nr.
No d’art.

DN Anschluss mm
Raccord mm

NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

442.583.090 200 160 180.00
442.583.100 250 160 476212 180.00
442.583.110 315 160 476213 180.00
442.583.120 400 160 476214 185.00
442.583.130 500 160 476215 185.00
442.583.140 630 160 476216 185.00
442.583.200 250 200 476211 240.00
442.583.210 315 200 476212 240.00
442.583.220 400 200 476213 240.00
442.583.230 500 200 476214 240.00
442.583.240 630 200 476215 240.00

Bohrdichtungen TOK-Ring BA Garniture d’étanchéité TOK-Ring BA 442.584

-	 aus NBR, Elastomeren
-	 für nachträgliche Rohrführungen durch Schachtwände und 

Betonmauern
-	 für verschiedenste Anschlussrohre anwendbar, z.B. PVC, PE, 

Guss, Faserzement, Beton, Steinzeug

-	 En élastomère NBR
-	 Pour passage de tuyaux au travers de parois de puits ou de 

murs en béton percés ultérieurement
-	 Utilisable pour divers tuyaux de raccordement, par ex. en PVC, 

PE, fonte, ciment de fibres, béton, grès

Art. Nr.
No d’art.

Ø Rohr aussen mm
Ø ext. du tuyau mm

Ø Bohrung mm
 mm

Typ
Type

Verpackungen Stk
Emballage pce

CHF/Stk
CHF/pce

442.584.100 40 75 40/75 80 18.60
442.584.110 50 75 50/75 70 19.10
442.584.120 63 89 63/89 70 19.80
442.584.130 75 101 75/101 60 20.10
442.584.140 90 116 90/116 60 38.70
442.584.150 110 136 110/136 60 20.20
442.584.160 125 151 125/151 60 23.00
442.584.170 160 186 160/186 40 25.50
442.584.180 200 226 200/226 30 31.30
442.584.190 225 251 225/251 30 33.80
442.584.200 250 276 250/276 20 37.80
442.584.210 315 341 315/341 15 47.50
442.584.220 355 382 355/382 10 63.40
442.584.230 400 426 400/426 10 59.70
442.584.240 500 526 500/526 8 81.90

Kanal Schachtfutter Raccord aux chambres canal 442.585

-	 aus Faserzement für PVC- oder PE-Kanalrohre
-	 mit Dichtung
-	 Typ KGF

-	 En ciment de fibres, pour tuyau PVC ou PE canal
-	 Avec joint
-	 Type KGF

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

442.585.100 110 464411 16.00
442.585.120 125 464412 18.00
442.585.140 160 464413 22.00
442.585.160 200 464414 36.00
442.585.180 250 464415 47.00
442.585.200 315 464416 61.00
442.585.220 355 464417 78.00
442.585.240 400 464417 88.00
442.585.280 500 464417 130.00
442.585.300 630 171.00
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Kanal Schachtfutter Raccord aux chambres canal 442.587

-	 mit Dichtung
-	 besandet
-	 PVC

-	 Avec joint
-	 Exécution sablée
-	 PVC

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

442.587.100 100 464411 12.10
442.587.110 125 464412 13.30
442.587.120 150 19.00
442.587.130 200 464414 28.20

PVC-Kanal Putzstücke Ouverture de nettoyage PVC canal 442.600

-	 ohne Stahlrahmen
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 Typ KGRE

-	 Sans cadre en acier
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Type KGRE

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

442.600.100 110 464711 95.00
442.600.120 125 464711 135.00
442.600.140 160 464711 168.00
442.600.160 200 464711 233.00

Gummidichtringe Joint-anneau en caoutchouc 442.610

-	 für PVC Kanalrohre und Formstücke
-	 Typ KGRU

-	 Pour tuyaux et raccords PVC canal
-	 Type KGRU

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

442.610.100 110 465111 0.60
442.610.120 125 465111 0.90
442.610.140 160 465111 1.20
442.610.160 200 465111 2.40
442.610.180 250 465111 5.90
442.610.200 315 465111 7.50
442.610.220 355 461117 12.00
442.610.240 400 461117 14.50
442.610.260 500 461117 22.00
442.610.300 630 461117 35.00

Gleitmittel Lubrifiant 442.615

-	 für PVC- und PE-Steckmuffen-Verbindungen -	 Pour manchons à emboîter PVC + PE canal

Art. Nr.
No d’art.

Inhalt g
Contenu g

CHF/Stk
CHF/pce

442.615.100 500 6.00
442.615.130 1000 11.00

www.d-a.ch 27Debrunner Acifer



Kanal Schachtböden Fond de chambre canal 442.700

•	 RAPID
 

•	 RAPID
 

-	 gespritzt
-	 aus Kunststoff

-	 Moulé par injection
-	 En plastique

Art. Nr.
No d’art.

D mm de mm Anschlüsse
Raccords

Material
Matière

CHF/Stk
CHF/pce

442.700.150 400 110 2 PP / PP 155.00
442.700.155 125 2 PVC / PVC 170.00
442.700.160 160 2 PP / PP 176.00
442.700.170 200 2 PP / PP 198.00
442.700.090 600 160 4 PE / PE 295.00
442.700.095 200 2 PE / PE 330.00

Norm-Schachtböden Fond de chambre normalisé 442.705

•	 ACO
 

•	 ACO
 

-	 aus Polymerbeton
-	 mit Seitenanschlüssen

-	 En béton polymère
-	 Avec raccords latéraux

Art. Nr.
No d’art.

D mm Mittelrinne Ø in mm
Cunette principale Ø en mm

Seitenanschlüsse 45° Ø in mm
Cunettes latérales à 45° Ø en mm

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

442.705.100 600 125 125 600.125 445.00
442.705.110 600 150 150 600.150 455.00

Norm-Schachtböden Fond de chambre normalisé 442.710

•	 ACO Monolith
 

•	 ACO Monolith
 

-	 aus Polymerbeton
-	 mit Seitenanschlüssen
-	 mit geschlossenem Fundamentring

-	 En béton polymère
-	 Avec raccords latéraux
-	 Avec anneau de fondation fermé

Art. Nr.
No d’art.

D mm Mittelrinne Ø in mm
Cunette principale Ø en mm

Seitenanschlüsse 45° Ø in mm
Cunettes latérales à 45° Ø en mm

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

442.710.100 800 125 125 800.125 545.00
442.710.110 150 150 800.150 545.00
442.710.120 200 150 800.200 555.00
442.710.125 200 200 800.220 591.00
442.710.130 1000 125 125 1000.125 661.00
442.710.140 150 150 1000.150 679.00
442.710.150 200 150 1000.200 715.00

Norm-Schachtböden Fond de chambre normalisé 442.750

•	 ACO
 

•	 ACO
 

-	 aus Polymerbeton
-	 mit Seitenanschlüssen

-	 En béton polymère
-	 Avec raccords latéraux

Art. Nr.
No d’art.

D mm Mittelrinne Ø in mm
Cunette principale Ø en mm

Seitenanschlüsse 45° Ø in mm
Cunettes latérales à 45° Ø en mm

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

442.750.100 900/1000 150 150 900.1100 oval / ovale 653.00
442.750.110 1000 150 150 1000.159 Seitenanschluss 90°/ Racc. latéral 90° 624.00
442.750.120 200 200 1000.220 663.00
442.750.130 250 200 1000.250 663.00
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Kanal Schachtböden Fond de chambre canal 442.800

•	 REMOLIT
 

•	 REMOLIT
 

-	 aus Spezialbeton -	 En béton spécial

Art. Nr.
No d’art.

D mm de1 - de2 mm CHF/Stk
CHF/pce

442.800.100 600 125-125 470.00
442.800.120 150-150 470.00
442.800.130 800 125-125 505.00
442.800.140 150-150 505.00
442.800.160 200-150 505.00
442.800.170 1000 150-150 645.00
442.800.180 200-150 685.00

Anhebeschlaufen Boucle de levage 442.820

•	 REMOLIT
 

•	 REMOLIT
 

-	 für Schachtböden
-	 Typ MDR 12

-	 Pour chambre de visite
-	 Type MDR 12

Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

442.820.100 9.00
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Absperrballone Ballon d’obturation 442.900

TB 122

-	 für Anschlussleitungen -	 Pour conduites de raccordement

Art. Nr.
No d’art.

Dimension mm
Dimensions mm

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

442.900.100 32 - 51 TB 122 49.00
442.900.110 50 - 80 TB 3 62.00

TB 3

Absperrballone Ballon d’obturation 442.902

TB 34

-	 für Haupt- und Sammelleitungen -	 Pour conduites principales et collecteurs

Art. Nr.
No d’art.

Dimension mm
Dimensions mm

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

442.902.100 80 - 100 TB 34 71.00

Absperrballone Ballon d’obturation 442.904

TB 46

-	 für Kanalisationsanschlüsse -	 Pour raccordements de canalisations

Art. Nr.
No d’art.

Dimension mm
Dimensions mm

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

442.904.100 100 - 125 TB 46 152.00
442.904.110 125 - 200 TB 58 249.00

TB 58

Verlängerungsschläuche Tuyau de rallonge 442.906

TPH 4

-	 für Absperrballone -	 Pour ballons obturateurs de conduites

Art. Nr.
No d’art.

Länge cm
Longueur cm

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

442.906.110 120 TPH  4 28.50
442.906.120 300 TPH 10 46.50

TPH 10
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PVC Sickerrohre Tuyau de drainage PVC 450.100

-	 in Stangen
-	 quergeschlitzt
-	 mit Steckmuffe
-	 ohne Dichtung
-	 grün
-	 schlagfeste Serie 20, SDR 41

-	 En barres
-	 Avec fentes transversales
-	 Avec manchon à emboîter
-	 Sans joint
-	 Couleur: vert
-	 Série 20, antichoc, SDR 41

-	 Länge........................................................................................ 5 m -	 Longueur................................................................................... 5 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm di mm e mm CHF/m

450.100.100 63 59.4 1.8 4.20
450.100.120 75 71.2 1.9 6.00
450.100.140 90 85.6 2.2 7.85
450.100.160 110 104.6 2.7 10.15
450.100.180 125 118.8 3.1 13.15
450.100.200 160 152.0 4.0 21.30
450.100.220 200 190.2 4.9 32.40

PVC Sickerrohre Tuyau de drainage PVC 450.110

•	 EN 1401
 

•	 EN 1401
 

-	 in Stangen
-	 gelocht
-	 mit Steckmuffe
-	 ohne Dichtung
-	 kompakt
-	 rotbraun
-	 Serie 25 / SN 2, SDR 51

-	 En barres
-	 Exécution perforée
-	 Avec manchon à emboîter
-	 Sans joint
-	 Compact
-	 Couleur: brun-rouge
-	 Série 25 / SN 2, SDR 51

-	 Länge........................................................................................ 5 m -	 Longueur................................................................................... 5 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm di mm e mm CHF/m

450.110.100 110 104.0 3.0 8.80
450.110.120 125 119.0 3.0 9.90
450.110.140 160 153.6 3.2 14.50
450.110.160 200 192.2 3.9 22.00
450.110.180 250 240.2 4.9 33.90
450.110.200 315 302.6 6.2 54.40

Dichtungen Nr. 442.610 werden auf Wunsch separat geliefert und 
verrechnet.

Sur demande, les joints N° 442.610 sont livrés et facturés 
séparément.

PVC Sickerrohre Tuyau de drainage PVC 450.115

-	 in Stangen
-	 gelocht
-	 mit Steckmuffe
-	 ohne Dichtung
-	 kompakt
-	 rotbraun
-	 CR 2 / SN 2
-	 Serie 25 / SN 2, SDR 51

-	 En barres
-	 Exécution perforée
-	 Avec manchon à emboîter
-	 Sans joint
-	 Compact
-	 Couleur: brun-rouge
-	 CR 2 / SN 2
-	 Série 25 / SN 2, SDR 51

-	 Länge........................................................................................ 5 m -	 Longueur................................................................................... 5 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm di mm e mm CHF/m

450.115.100 110 103.6 3.2 8.50
450.115.110 125 118.6 3.2 9.70
450.115.120 160 153.6 3.2 12.30
450.115.130 200 192.2 3.9 18.45
450.115.140 250 240.2 4.9 30.10
450.115.150 315 302.6 6.2 49.15
450.115.160 355 341.0 7.0 68.15
450.115.170 400 384.4 7.9 82.70
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PVC Sickerrohre Tuyau de drainage PVC 450.120

•	 EN 13476
 

•	 EN 13476
 

-	 in Stangen
-	 gelocht
-	 mit Steckmuffe
-	 ohne Dichtung
-	 strukturiert
-	 rotbraun
-	 CR 2 / SN 2

-	 En barres
-	 Exécution perforée
-	 Avec manchon à emboîter
-	 Sans joint
-	 Structuré
-	 Couleur: brun-rouge
-	 CR 2 / SN 2

-	 Länge........................................................................................ 5 m -	 Longueur................................................................................... 5 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/m

450.120.100 110 462111 8.80
450.120.120 125 462112 9.90
450.120.140 160 462113 14.50
450.120.160 200 462114 22.00
450.120.180 250 462115 35.50
450.120.200 315 462116 57.00

Dichtungen Nr. 442.610 werden auf Wunsch separat geliefert und 
verrechnet.

Sur demande, les joints N° 442.610 sont livrés et facturés 
séparément.

PVC Sickerrohre Tuyau de drainage PVC 450.125

•	 EN 13476
 

•	 EN 13476
 

-	 in Stangen
-	 gelocht
-	 mit Steckmuffe
-	 ohne Dichtung
-	 strukturiert
-	 RAL 8023 orangebraun
-	 CR 2 / SN 2

-	 En barres
-	 Exécution perforée
-	 Avec manchon à emboîter
-	 Sans joint
-	 Structuré
-	 RAL 8023 brun orangé
-	 CR 2 / SN 2

-	 Länge........................................................................................ 5 m -	 Longueur................................................................................... 5 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/m

450.125.100 110 8.80
450.125.110 125 9.90
450.125.120 160 14.50
450.125.130 200 22.00

PVC-Drainflex Rohre Tuyau PVC Drainflex 450.500

-	 in Rollen
-	 geschlitzt
-	 gelb

-	 En rouleau
-	 Avec fente
-	 Couleur: jaune

-	 Länge...................................................................................... 50 m -	 Longueur................................................................................. 50 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm di mm CHF/m

450.500.100 50 44.0 1.25
450.500.120 65 58.0 1.70
450.500.140 80 72.0 2.40
450.500.160 100 91.0 3.50
450.500.180 125 115.0 6.40
450.500.200 160 144.0 9.35
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PVC-Drainflex Rohre Tuyau PVC Drainflex 450.510

-	 in Rollen
-	 ungeschlitzt
-	 gelb

-	 En rouleau
-	 Sans fente
-	 Couleur: jaune

-	 Länge...................................................................................... 50 m -	 Longueur................................................................................. 50 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm di mm CHF/m

450.510.100 50 44.0 1.25
450.510.120 65 58.0 1.70
450.510.140 80 72.0 2.40
450.510.160 100 91.0 3.50
450.510.180 125 115.0 6.40
450.510.200 160 144.0 9.35

PVC Drainflex Bogen 90° Coude PVC Drainflex 90° 450.600

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/Stk
CHF/pce

450.600.100 50 3.80
450.600.120 65 5.80
450.600.140 80 17.00
450.600.160 100 21.00

PVC-Drainflex Abzweiger 90° Embranchement PVC Drainflex 90° 450.610

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm CHF/Stk
CHF/pce

450.610.100 50- 50 13.00
450.610.120 65- 65 14.80
450.610.140 80- 80 20.00
450.610.160 100-100 24.00

PVC-Drainflex Abzweiger 45° Embranchement PVC Drainflex 45° 450.620

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm CHF/Stk
CHF/pce

450.620.100 50- 50 14.90
450.620.120 65- 65 17.50
450.620.140 80- 80 23.00
450.620.160 100-100 27.00

PVC-Drainflex Anschluss-Stücke Pièce de raccordement PVC Drainflex 450.630

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm CHF/Stk
CHF/pce

450.630.100 65- 50 4.85
450.630.120 80- 50 5.65
450.630.140 80- 65 5.65
450.630.160 100- 50 5.65
450.630.180 100- 65 5.65
450.630.200 125- 50 7.85
450.630.220 125- 65 7.85
450.630.240 125- 80 7.85

PVC-Drainflex Reduktionen Réduction PVC Drainflex 450.640

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm CHF/Stk
CHF/pce

450.640.100 65- 50 4.85
450.640.120 80- 65 6.15
450.640.140 100- 80 8.35
450.640.160 125-100 10.60
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PVC-Drainflex Muffen Manchon PVC Drainflex 450.650

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/Stk
CHF/pce

450.650.100 50 1.80
450.650.120 65 3.10
450.650.140 80 4.20
450.650.160 100 5.80
450.650.180 125 7.80

PVC-Drainflex Verschluss-Stopfen Bouchon de fermeture PVC Drainflex 450.660

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/Stk
CHF/pce

450.660.100 50 1.25
450.660.120 65 1.80
450.660.140 80 2.90
450.660.160 100 3.80
450.660.180 125 4.60

Doppelmuffen Manchon double 452.550

•	 AGROPLAST
 

•	 AGROPLAST
 

Art. Nr.
No d’art.

NW/DN CHF/Stk
CHF/pce

452.550.100 80 2.95
452.550.110 100 4.20
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PP Kanalrohre Tuyau PP canal 443.100

•	 OTTIMO
 

•	 OTTIMO
 

-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 braun
-	 SN 8

-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Couleur: brun
-	 SN 8

-	 Länge........................................................................................ 6 m -	 Longueur................................................................................... 6 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/m

443.100.090 160 476110 23.50
443.100.100 200 476110 34.30
443.100.110 250 476110 52.70
443.100.120 315 476110 79.80
443.100.130 400 476110 132.00
443.100.140 500 476110 205.00

PP Sickerrohre Tuyau de drainage en PP 443.110

•	 OTTIMO
 

•	 OTTIMO
 

-	 gelocht
-	 mit Steckmuffe
-	 braun
-	 innen hellgrau
-	 SN 8

-	 Exécution perforée
-	 Avec manchon à emboîter
-	 Couleur: brun
-	 Intérieur gris clair
-	 SN 8

-	 Länge........................................................................................ 6 m -	 Longueur................................................................................... 6 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/m

443.110.100 160 31.00
443.110.110 200 53.00
443.110.120 250 72.00
443.110.130 315 105.00

PP Kanal-Bogen Coude PP canal 443.150

•	 OTTIMO
 

•	 OTTIMO
 

-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 braun
-	 SN 8

-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Couleur: brun
-	 SN 8

Art. Nr.
No d’art.

de mm Grad
Degrés

CHF/Stk
CHF/pce

443.150.060 160 15 24.00
443.150.070 30 24.00
443.150.080 45 30.00
443.150.090 87 37.00
443.150.100 200 15 50.00
443.150.110 30 50.00
443.150.120 45 55.00
443.150.130 87 70.00
443.150.140 250 15 106.00
443.150.150 30 106.00
443.150.160 45 155.00
443.150.170 87 195.00
443.150.180 315 15 145.00
443.150.190 30 145.00
443.150.200 45 195.00
443.150.210 87 260.00
443.150.220 400 15 258.00
443.150.230 30 258.00
443.150.240 45 420.00
443.150.250 87 560.00
443.150.260 500 15 490.00
443.150.270 30 530.00
443.150.280 45 740.00
443.150.290 87 950.00
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PP Kanal-Abzweiger Embranchement PP canal 443.160

•	 OTTIMO
 

•	 OTTIMO
 

-	 mit Steckmuffen und Dichtungen
-	 braun
-	 SN 8

-	 Avec manchons et joints
-	 Couleur: brun
-	 SN 8

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

443.160.090 160 - 160 476401 52.00
443.160.100 200 - 160 476401 77.00
443.160.110 200 - 200 476401 96.00
443.160.120 250 - 160 476401 120.00
443.160.130 250 - 200 476401 160.00
443.160.140 315 - 160 476401 170.00
443.160.150 315 - 200 476401 220.00
443.160.160 315 - 250 476401 290.00
443.160.170 400 - 160 476401 320.00
443.160.180 400 - 200 476401 350.00
443.160.190 400 - 250 476401 415.00
443.160.200 400 - 315 476401 515.00
443.160.210 500 - 160 476401 550.00
443.160.220 500 - 200 476401 580.00
443.160.230 500 - 250 476401 720.00
443.160.240 500 - 315 476401 780.00
443.160.250 500 - 400 476401 960.00

PP Kanal-Reduktionen Réduction PP canal 443.170

•	 OTTIMO
 

•	 OTTIMO
 

-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 braun
-	 SN 8

-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Couleur: brun
-	 SN 8

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

443.170.080 160 - 110 476501 29.00
443.170.090 160 - 125 476501 32.00
443.170.100 200 - 160 476501 56.00
443.170.110 250 - 200 476501 135.00
443.170.120 315 - 250 476501 210.00

PP Kanal-Überschiebemuffen Manchon coulissant PP canal 443.180

•	 OTTIMO
 

•	 OTTIMO
 

-	 mit Dichtungen
-	 braun
-	 SN 8

-	 Avec joints
-	 Couleur: brun
-	 SN 8

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

443.180.090 160 476601 24.00
443.180.100 200 476601 42.00
443.180.110 250 476601 65.00
443.180.120 315 476601 95.00
443.180.130 400 476601 190.00
443.180.140 500 476601 400.00
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PP Kanal-Doppelmuffen Manchon double PP canal 443.190

•	 OTTIMO
 

•	 OTTIMO
 

-	 mit Steckmuffen und Dichtungen
-	 braun
-	 SN 8

-	 Avec manchons et joints
-	 Couleur: brun
-	 SN 8

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

443.190.090 160 476701 24.00
443.190.100 200 476701 42.00
443.190.110 250 476701 65.00
443.190.120 315 476701 95.00

Tauchbogen Coude plongeur 443.200

•	 OTTIMO
 

•	 OTTIMO
 

-	 mit Handgriff
-	 aus PVC-U

-	 Avec poignée
-	 En PVC-U

Art. Nr.
No d’art.

dn mm da1 mm Z1 mm Z2 mm Z3 mm CHF/Stk
CHF/pce

443.200.100 160 146 106 70 87 48.00
443.200.110 200 183 145 80 113 73.00
443.200.120 250 229 167 100 143 170.00
443.200.130 315 290 507 120 470 220.00

PP Kanalrohre Tuyau PP canal 443.300

•	 EN 1852
 

•	 EN 1852
 

-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 SN 10

-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 SN 10

-	 Länge........................................................................................ 6 m -	 Longueur................................................................................... 6 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/m

443.300.100 110 12.70
443.300.110 125 16.20
443.300.120 160 23.50
443.300.130 200 34.30
443.300.140 250 52.70
443.300.150 315 79.80
443.300.160 400 471406 132.00
443.300.170 500 471407 205.00

HPP Kanalrohre Tuyau HPP canal 443.310

•	 EN 1852
 

•	 EN 1852
 

-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 SN 16

-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 SN 16

-	 Länge........................................................................................ 6 m -	 Longueur................................................................................... 6 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/m

443.310.100 160 25.90
443.310.110 200 37.70
443.310.120 250 57.90
443.310.130 315 87.80
443.310.140 400 145.20
443.310.150 500 225.50
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PP Kanal-Bogen, KGB Coude PP canal, KGB 443.350

-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 orangebraun
-	 SN 10 / SN 16

-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Brun-orange
-	 SN 10 / SN 16

Art. Nr.
No d’art.

de mm Grad
Degrés

CHF/Stk
CHF/pce

443.350.100 110 15 12.00
443.350.110 30 12.00
443.350.120 45 14.00
443.350.130 87 16.00
443.350.140 125 15 18.00
443.350.150 30 18.00
443.350.160 45 20.00
443.350.170 87 22.00
443.350.180 160 15 24.00
443.350.190 30 24.00
443.350.200 45 30.00
443.350.210 87 37.00
443.350.220 200 15 50.00
443.350.230 30 50.00
443.350.240 45 55.00
443.350.250 87 70.00
443.350.260 250 15 106.00
443.350.270 30 106.00
443.350.280 45 155.00
443.350.290 87 195.00
443.350.300 315 15 145.00
443.350.310 30 145.00
443.350.320 45 195.00
443.350.330 87 260.00
443.350.340 400 15 258.00
443.350.350 30 258.00
443.350.360 45 420.00
443.350.370 87 560.00
443.350.380 500 15 490.00
443.350.390 30 490.00
443.350.400 45 740.00
443.350.410 87 950.00

PP Kanal-Überschiebemuffen, KGU Manchon coulissant PP canal, KGU 443.360

-	 mit Steckmuffen und Dichtungen
-	 orangebraun
-	 SN 10 / SN 16

-	 Avec manchons et joints
-	 Brun-orange
-	 SN 10 / SN 16

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/Stk
CHF/pce

443.360.100 110 12.00
443.360.110 125 19.00
443.360.120 160 24.00
443.360.130 200 42.00
443.360.140 250 65.00
443.360.150 315 95.00
443.360.160 400 190.00
443.360.170 500 400.00
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Alles aus einer Hand
Tout sous un même toit
Un unico fornitore per tutte le esigenze



PP Kanal-Doppelmuffen, KGMM Manchon double PP canal, KGMM 443.370

-	 mit Steckmuffen und Dichtungen
-	 orangebraun
-	 SN 10 / SN 16

-	 Avec manchons et joints
-	 Brun-orange
-	 SN 10 / SN 16

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/Stk
CHF/pce

443.370.100 110 12.00
443.370.110 125 19.00
443.370.120 160 24.00
443.370.130 200 42.00
443.370.140 250 65.00
443.370.150 315 95.00
443.370.160 400 190.00
443.370.170 500 400.00

PP Kanal-Abzweige 45°, KGEA Embranchement PP canal 45°, KGEA 443.380

-	 mit Steckmuffen und Dichtungen
-	 orangebraun
-	 SN 10 / SN 16

-	 Avec manchons et joints
-	 Brun-orange
-	 SN 10 / SN 16

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm CHF/Stk
CHF/pce

443.380.100 110 - 110 21.00
443.380.110 125 - 125 34.00
443.380.120 160 - 110 43.00
443.380.130 160 - 160 52.00
443.380.140 200 - 160 77.00
443.380.150 200 - 200 96.00
443.380.160 250 - 160 120.00
443.380.170 250 - 200 160.00
443.380.180 250 - 250 280.00
443.380.190 315 - 160 170.00
443.380.200 315 - 200 220.00
443.380.210 315 - 250 290.00
443.380.220 315 - 315 380.00
443.380.230 400 - 160 320.00
443.380.240 400 - 200 350.00
443.380.250 400 - 250 415.00
443.380.260 400 - 315 515.00
443.380.270 400 - 400 670.00
443.380.280 500 - 160 550.00
443.380.290 500 - 200 580.00
443.380.300 500 - 250 720.00
443.380.310 500 - 315 780.00
443.380.320 500 - 400 960.00
443.380.330 500 - 500 1’150.00

PP Kanal-Reduktionen, KGR Réduction PP canal, KGR 443.390

-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 orangebraun
-	 SN 10 / SN 16

-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Brun-orange
-	 SN 10 / SN 16

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm CHF/Stk
CHF/pce

443.390.100 160 - 110 29.00
443.390.110 200 - 160 56.00
443.390.120 250 - 200 135.00
443.390.130 315 - 250 210.00
443.390.140 400 - 315 320.00
443.390.150 500 - 400 590.00
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PP Kanalrohre Tuyau PP canal 443.500

-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 SN 4

-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 SN 4

Art. Nr.
No d’art.

de mm L m CHF/m

443.500.090 110 5 5.90
443.500.100 6 5.90
443.500.105 125 5 7.70
443.500.110 6 7.70
443.500.115 160 5 12.50
443.500.120 6 12.50
443.500.125 200 5 19.60
443.500.130 6 19.60
443.500.140 250 5 52.50
443.500.150 6 52.50
443.500.160 315 5 77.50
443.500.170 6 77.50

PP Sickerrohre Tuyau de drainage en PP 443.510

-	 gelocht
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 SN 4

-	 Exécution perforée
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 SN 4

Art. Nr.
No d’art.

de mm L m CHF/m

443.510.090 110 5 5.60
443.510.100 6 5.60
443.510.105 125 5 7.10
443.510.110 6 7.10
443.510.115 160 5 11.50
443.510.120 6 11.50
443.510.125 200 5 15.90
443.510.130 6 15.90
443.510.140 250 6 41.80
443.510.150 315 6 71.50

PP Kanal-Bogen Coude PP canal 443.550

-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 SN 4

-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 SN 4

Art. Nr.
No d’art.

de mm Grad
Degrés

CHF/Stk
CHF/pce

443.550.100 110 15 3.20
443.550.110 30 3.20
443.550.120 45 3.20
443.550.130 87 4.20
443.550.140 125 15 4.80
443.550.150 30 4.80
443.550.160 45 4.80
443.550.170 87 5.80
443.550.180 160 15 7.20
443.550.190 30 7.20
443.550.200 45 7.20
443.550.210 87 10.20
443.550.220 200 15 14.50
443.550.230 30 14.50
443.550.240 45 14.50
443.550.250 87 18.50
443.550.260 250 15 59.00
443.550.270 30 59.00
443.550.280 45 59.00
443.550.290 87 87.00
443.550.300 315 15 72.00
443.550.310 30 72.00
443.550.320 45 72.00
443.550.330 87 98.00
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PP Kanal-Abzweiger Embranchement PP canal 443.560

-	 mit Steckmuffen und Dichtungen
-	 SN 4

-	 Avec manchons et joints
-	 SN 4

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

443.560.100 110 - 110 474411 7.20
443.560.110 125 - 110 474412 8.60
443.560.120 125 - 125 474412 9.40
443.560.130 160 - 110 474413 14.80
443.560.140 160 - 125 474413 16.40
443.560.150 160 - 160 474413 18.50
443.560.160 200 - 110 474414 26.30
443.560.165 200 - 125 474414 27.30
443.560.170 200 - 160 474414 29.80
443.560.180 200 - 200 38.50
443.560.190 250 - 160 69.00
443.560.200 250 - 200 86.00
443.560.210 250 - 250 205.00
443.560.220 315 - 160 116.00
443.560.230 315 - 200 128.00
443.560.240 315 - 250 230.00
443.560.250 315 - 315 275.00

PP Kanal-Reduktionen Réduction PP canal 443.570

-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 SN 4

-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 SN 4

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

443.570.100 125 - 110 474811 4.00
443.570.110 160 - 110 474812 5.50
443.570.120 160 - 125 474812 6.00
443.570.130 200 - 160 474814 10.50
443.570.140 250 - 200 98.00
443.570.150 315 - 250 145.00

PP Kanal-Überschiebemuffen Manchon coulissant PP canal 443.580

-	 mit Dichtungen
-	 SN 4

-	 Avec joints
-	 SN 4

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

443.580.100 110 474710 3.60
443.580.110 125 474710 5.20
443.580.120 160 474710 7.50
443.580.130 200 474710 14.80
443.580.140 250 46.00
443.580.150 315 69.00

PP Kanal-Doppelmuffen Manchon double PP canal 443.590

-	 mit Steckmuffen und Dichtungen
-	 SN 4

-	 Avec manchons et joints
-	 SN 4

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

443.590.100 110 474720 3.60
443.590.110 125 474720 5.20
443.590.120 160 474720 7.50
443.590.130 200 474720 14.80
443.590.140 250 46.00
443.590.150 315 69.00
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PP Kanal-Muffendeckel Bouchon pour manchon PP canal 443.595

-	 SN 4 -	 SN 4

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/Stk
CHF/pce

443.595.100 110 2.00
443.595.110 125 2.50
443.595.120 160 3.50
443.595.130 200 6.00
443.595.140 250 36.00
443.595.150 315 56.00

Tauchbogen Coude plongeur 443.597

-	 mit Handgriff
-	 aus PP

-	 Avec poignée
-	 En PP

Art. Nr.
No d’art.

dn mm da1 mm Z1 mm Z2 mm Z3 mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

443.597.100 110 98 65 64 66 684401 43.00
443.597.110 125 113 74 80 74 684401 53.00
443.597.120 160 145 99 93 88 684223 68.00
443.597.130 200 182 136 81 106 684401 98.00

PP Kanalrohre Tuyau PP canal 443.700

-	 in Stangen
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 SN 8

-	 En barres
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 SN 8

Art. Nr.
No d’art.

de mm L m CHF/m

443.700.100 110 6 10.50
443.700.110 125 6 13.90
443.700.120 160 6 23.50
443.700.130 200 6 34.30
443.700.140 250 6 52.70
443.700.150 315 6 79.80
443.700.160 400 6 132.00
443.700.170 500 6 205.00

PP Kanalrohre Tuyau PP canal 443.800

-	 in Stangen
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 SN 8

-	 En barres
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 SN 8

Art. Nr.
No d’art.

de mm L m CHF/m

443.800.100 110 5 8.60
443.800.105 6 8.60
443.800.110 125 5 11.00
443.800.115 6 11.00
443.800.120 160 5 16.90
443.800.125 6 16.90
443.800.130 200 5 27.20
443.800.132 6 27.20
443.800.137 250 5 52.50
443.800.140 6 52.50
443.800.145 315 5 77.50
443.800.150 6 77.50
443.800.155 400 5 128.00
443.800.160 6 128.00
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PP Sickerrohre Tuyau de drainage en PP 443.802

-	 in Stangen
-	 gelocht
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 SN 8

-	 En barres
-	 Exécution perforée
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 SN 8

Art. Nr.
No d’art.

de mm L m CHF/m

443.802.100 110 5 9.30
443.802.105 6 9.30
443.802.110 125 5 11.80
443.802.115 6 11.80
443.802.120 160 5 18.40
443.802.125 6 18.40
443.802.130 200 5 29.90
443.802.135 6 29.90

PP Kanal-Bogen Coude PP canal 443.850

-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 SN 8

-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 SN 8

Art. Nr.
No d’art.

de mm Grad
Degrés

CHF/Stk
CHF/pce

443.850.100 110 15 3.70
443.850.110 30 3.80
443.850.120 45 4.10
443.850.130 67 4.60
443.850.140 87 4.80
443.850.150 125 15 5.50
443.850.160 30 5.60
443.850.170 45 5.90
443.850.180 67 6.30
443.850.190 87 6.70
443.850.200 160 15 8.70
443.850.210 30 8.90
443.850.220 45 9.90
443.850.230 67 10.50
443.850.240 87 11.00
443.850.250 200 15 20.90
443.850.255 30 20.90
443.850.260 45 20.90
443.850.270 87 24.10
443.850.300 250 15 99.00
443.850.310 45 116.00
443.850.320 315 15 154.00
443.850.330 45 193.00
443.850.340 400 15 250.00
443.850.350 45 380.00
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PP Kanal-Abzweiger Embranchement PP canal 443.860

-	 mit Steckmuffen und Dichtungen
-	 SN 8

-	 Avec manchons et joints
-	 SN 8

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm CHF/Stk
CHF/pce

443.860.100 110 - 110 9.20
443.860.105 125 - 110 11.20
443.860.110 125 - 125 12.50
443.860.120 160 - 110 15.40
443.860.130 160 - 125 18.00
443.860.140 160 - 160 20.70
443.860.160 200 - 160 44.00
443.860.170 200 - 200 63.00
443.860.180 250 - 150 110.00
443.860.190 250 - 250 160.00
443.860.195 315 - 150 200.00
443.860.200 315 - 200 236.00
443.860.210 315 - 315 297.00
443.860.220 400 - 150 310.00
443.860.230 400 - 200 340.00
443.860.240 400 - 400 650.00

PP Kanal-Bohranschluss-Stutzen Elément de raccordement PP canal 443.865

-	 zur baustellenseitigen Anbindung an Kanalbetonrohre
-	 SN 8

-	 Pour adaptation sur découpe dans tuyau en béton
-	 SN 8

Art. Nr.
No d’art.

Nennweite DN
Largeur nominale DN

Typ
Type

D mm Bohrung mm
Trou mm

für Rohre ab
Pour tuyaux dès

CHF/Stk
CHF/pce

443.865.100 150 BA 160 160 187 DN 300 74.00
443.865.110 200 BA 200 200 226 DN 400 120.00

PP Kanal-Reduktionen Réduction PP canal 443.870

-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 SN 8

-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 SN 8

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm CHF/Stk
CHF/pce

443.870.100 125 - 110 5.30
443.870.110 160 - 110 7.60
443.870.120 160 - 125 8.20
443.870.130 200 - 160 15.40
443.870.140 250 - 200 66.00
443.870.150 315 - 250 121.00
443.870.160 400 - 315 200.00

PP Kanal-Doppelmuffen Manchon double PP canal 443.880

-	 mit Steckmuffen und Dichtungen
-	 SN 8

-	 Avec manchons et joints
-	 SN 8

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/Stk
CHF/pce

443.880.100 110 5.80
443.880.110 125 6.70
443.880.120 160 10.70
443.880.130 200 24.80
443.880.140 250 66.00
443.880.150 315 94.00
443.880.160 400 160.00
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PP Kanal-Überschiebemuffen Manchon coulissant PP canal 443.882

-	 mit Dichtungen
-	 SN 8

-	 Avec joints
-	 SN 8

Art. Nr.
No d’art.

de mm L mm CHF/Stk
CHF/pce

443.882.100 110 139 5.80
443.882.110 125 155 6.70
443.882.120 160 185 10.70
443.882.130 200 239 24.80
443.882.140 250 275 66.00
443.882.150 315 315 94.00
443.882.160 400 345 160.00

PP Kanal-Muffendeckel Bouchon pour manchon PP canal 443.890

-	 SN 8 -	 SN 8

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/Stk
CHF/pce

443.890.100 110 1.90
443.890.110 125 2.20
443.890.120 160 3.30
443.890.130 200 7.40
443.890.140 250 44.00
443.890.150 315 71.00
443.890.160 400 100.00

PP Kanal-Tauchbogen 90° Coude plongeur PP canal, 90° 443.900

-	 mit Handgriff
-	 SN 8

-	 Avec poignée
-	 SN 8

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/Stk
CHF/pce

443.900.100 110 50.00
443.900.110 125 56.00
443.900.120 160 77.00
443.900.130 200 166.00
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PP-HM Kanalrohre Tuyau en PP-HM canal 444.100

•	 EN 1852
 

•	 EN 1852
 

-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 füllstofffrei
-	 beige
-	 SN 4

-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Sans matière de remplissage
-	 Couleur: beige
-	 SN 4

-	 Stangenlänge........................................................................... 6 m -	 En barres de............................................................................. 6 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm Wandstärke mm
Épaisseur de paroi mm

CHF/m

444.100.100 110 3.4 6.15
444.100.110 125 3.9 8.00
444.100.120 160 4.9 12.90
444.100.130 200 6.2 20.20

PP-HM Kanalrohre Tuyau en PP-HM canal 444.110

•	 EN 1852
 

•	 EN 1852
 

-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 füllstofffrei
-	 beige
-	 SN 8

-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Sans matière de remplissage
-	 Couleur: beige
-	 SN 8

-	 Stangenlänge........................................................................... 6 m -	 En barres de............................................................................. 6 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm Wandstärke mm
Épaisseur de paroi mm

CHF/m

444.110.100 110 3.8 6.90
444.110.111 125 4.3 8.80
444.110.120 160 5.5 14.35
444.110.130 200 6.9 22.40
444.110.140 250 8.6 34.85
444.110.150 315 10.8 55.00
444.110.160 400 13.7 91.65

PP-HM Kanalrohre Tuyau en PP-HM canal 444.115

•	 EN 1852
 

•	 EN 1852
 

-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 füllstofffrei
-	 beige
-	 SN 12

-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Sans matière de remplissage
-	 Couleur: beige
-	 SN 12

-	 Stangenlänge........................................................................... 6 m -	 En barres de............................................................................. 6 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm Wandstärke mm
Épaisseur de paroi mm

CHF/m

444.115.100 110 4.2 7.55
444.115.110 125 4.8 9.75
444.115.120 160 6.2 16.05
444.115.130 200 7.7 24.85
444.115.140 250 9.6 38.65
444.115.150 315 12.1 61.25
444.115.160 400 15.4 102.10
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PP-HM Sickerrohre Tuyau de drainage en PP-HM 444.120

•	 EN 1852
 

•	 EN 1852
 

-	 gelocht
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 füllstofffrei
-	 beige
-	 SN 4

-	 Exécution perforée
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Sans matière de remplissage
-	 Couleur: beige
-	 SN 4

-	 Stangenlänge........................................................................... 6 m -	 En barres de............................................................................. 6 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm Wandstärke mm
Épaisseur de paroi mm

CHF/m

444.120.100 110 3.4 6.40
444.120.110 125 3.9 8.30
444.120.120 160 4.9 13.35
444.120.130 200 6.2 20.95

PP-HM Sickerrohre Tuyau de drainage en PP-HM 444.130

•	 EN 1852
 

•	 EN 1852
 

-	 gelocht
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 füllstofffrei
-	 beige
-	 SN 8

-	 Exécution perforée
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Sans matière de remplissage
-	 Couleur: beige
-	 SN 8

-	 Stangenlänge........................................................................... 6 m -	 En barres de............................................................................. 6 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm Wandstärke mm
Épaisseur de paroi mm

CHF/m

444.130.100 110 3.8 7.15
444.130.110 125 4.3 9.10
444.130.120 160 5.5 14.85
444.130.130 200 6.9 23.20
444.130.140 250 8.6 36.10
444.130.150 315 10.8 56.95

www.d-a.ch 49Debrunner Acifer



PP-HM Kanal-Bogen Coude en PP-HM canal 444.150

•	 EN 1852
 

•	 EN 1852
 

15°

-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 füllstofffrei
-	 beige
-	 SN 12

-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Sans matière de remplissage
-	 Couleur: beige
-	 SN 12

Art. Nr.
No d’art.

de mm Grad
Degrés

CHF/Stk
CHF/pce

444.150.100 110 15 gespritzt / Moulé par injection 4.00
444.150.110 30 gespritzt / Moulé par injection 4.00
444.150.120 45 gespritzt / Moulé par injection 4.00
444.150.130 88.5 gespritzt / Moulé par injection 4.80
444.150.140 125 15 gespritzt / Moulé par injection 5.60
444.150.150 30 gespritzt / Moulé par injection 5.60
444.150.160 45 gespritzt / Moulé par injection 5.60
444.150.170 88.5 gespritzt / Moulé par injection 6.70
444.150.180 160 15 gespritzt / Moulé par injection 8.90
444.150.190 30 gespritzt / Moulé par injection 8.90
444.150.200 45 gespritzt / Moulé par injection 8.90
444.150.210 88.5 gespritzt / Moulé par injection 11.00
444.150.220 200 15 gespritzt / Moulé par injection 21.00
444.150.230 30 gespritzt / Moulé par injection 21.00
444.150.240 45 gespritzt / Moulé par injection 21.00
444.150.250 88.5 gespritzt / Moulé par injection 25.00
444.150.260 250 15 handgefertigt / Fabrication manuelle 106.00
444.150.270 30 handgefertigt / Fabrication manuelle 106.00
444.150.280 45 handgefertigt / Fabrication manuelle 155.00
444.150.290 88.5 handgefertigt / Fabrication manuelle 195.00
444.150.300 315 15 handgefertigt / Fabrication manuelle 145.00
444.150.310 30 handgefertigt / Fabrication manuelle 145.00
444.150.320 45 handgefertigt / Fabrication manuelle 195.00
444.150.330 88.5 handgefertigt / Fabrication manuelle 260.00
444.150.340 400 15 handgefertigt / Fabrication manuelle 258.00
444.150.350 30 handgefertigt / Fabrication manuelle 258.00
444.150.360 45 handgefertigt / Fabrication manuelle 420.00
444.150.370 88.5 handgefertigt / Fabrication manuelle 560.00

30°

45°

88.5°
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PP-HM Kanal-Abzweiger Embranchement en PP-HM canal 444.160

•	 EN 1852
 

•	 EN 1852
 

-	 mit Steckmuffen und Dichtungen
-	 füllstofffrei
-	 beige
-	 SN 12

-	 Avec manchons et joints
-	 Sans matière de remplissage
-	 Couleur: beige
-	 SN 12

-	 Abzweige................................................................................. 45 ° -	 Embranchement...................................................................... 45 °

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

444.160.100 110 - 110 gespritzt / Moulé par injection 455421 9.00
444.160.110 125 - 110 gespritzt / Moulé par injection 11.50
444.160.120 125 - 125 gespritzt / Moulé par injection 455422 12.00
444.160.130 160 - 110 gespritzt / Moulé par injection 21.00
444.160.140 160 - 125 gespritzt / Moulé par injection 21.50
444.160.150 160 - 160 gespritzt / Moulé par injection 455423 22.50
444.160.160 200 - 110 gespritzt / Moulé par injection 40.00
444.160.170 200 - 125 gespritzt / Moulé par injection 40.00
444.160.180 200 - 160 gespritzt / Moulé par injection 42.00
444.160.190 200 - 200 gespritzt / Moulé par injection 455415 45.00
444.160.200 250 - 160 handgefertigt / Fabrication manuelle 120.00
444.160.210 250 - 200 handgefertigt / Fabrication manuelle 160.00
444.160.220 250 - 250 handgefertigt / Fabrication manuelle 280.00
444.160.230 315 - 200 handgefertigt / Fabrication manuelle 220.00
444.160.240 315 - 250 handgefertigt / Fabrication manuelle 290.00
444.160.250 315 - 315 handgefertigt / Fabrication manuelle 380.00
444.160.260 400 - 160 handgefertigt / Fabrication manuelle 320.00
444.160.270 400 - 200 handgefertigt / Fabrication manuelle 350.00
444.160.280 400 - 250 handgefertigt / Fabrication manuelle 415.00
444.160.290 400 - 315 handgefertigt / Fabrication manuelle 520.00
444.160.300 400 - 400 handgefertigt / Fabrication manuelle 670.00

PP-HM Kanal-Reduktionen Réduction en PP-HM canal 444.170

•	 EN 1852
 

•	 EN 1852
 

-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 füllstofffrei
-	 beige
-	 SN 12

-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Sans matière de remplissage
-	 Couleur: beige
-	 SN 12

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

444.170.100 125 - 110 gespritzt / Moulé par injection 455821 8.00
444.170.110 160 - 110 gespritzt / Moulé par injection 455822 11.00
444.170.120 160 - 125 gespritzt / Moulé par injection 455822 11.00
444.170.130 200 - 110 gespritzt / Moulé par injection 455813 17.00
444.170.140 200 - 125 gespritzt / Moulé par injection 17.00
444.170.150 200 - 160 gespritzt / Moulé par injection 455814 17.00
444.170.160 250 - 160 handgefertigt / Fabrication manuelle 149.00
444.170.170 250 - 200 handgefertigt / Fabrication manuelle 135.00
444.170.190 315 - 250 handgefertigt / Fabrication manuelle 210.00
444.170.200 400 - 315 handgefertigt / Fabrication manuelle 320.00
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PP-HM Kanal-Überschiebemuffen Manchon coulissant en PP-HM canal 444.180

•	 EN 1852
 

•	 EN 1852
 

-	 mit Dichtungen
-	 gespritzt
-	 füllstofffrei
-	 beige
-	 SN 12

-	 Avec joints
-	 Moulé par injection
-	 Sans matière de remplissage
-	 Couleur: beige
-	 SN 12

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/Stk
CHF/pce

444.180.100 110 4.00
444.180.110 125 6.00
444.180.120 160 10.70
444.180.130 200 25.00
444.180.140 250 66.00
444.180.150 315 94.00
444.180.160 400 160.00

PP-HM Kanal-Doppelmuffen Manchon double en PP-HM canal 444.190

•	 EN 1852
 

•	 EN 1852
 

-	 mit Steckmuffen und Dichtungen
-	 gespritzt
-	 füllstofffrei
-	 beige
-	 SN 12

-	 Avec manchons et joints
-	 Moulé par injection
-	 Sans matière de remplissage
-	 Couleur: beige
-	 SN 12

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/Stk
CHF/pce

444.190.100 110 4.00
444.190.110 125 6.00
444.190.120 160 10.70
444.190.130 200 25.00
444.190.140 250 66.00
444.190.150 315 94.00
444.190.160 400 160.00

PP-HM Kanal-Einzelsteckmuffen Manchon à emboîter en PP-HM canal 444.200

•	 EN 1852
 

•	 EN 1852
 

-	 gespritzt
-	 füllstofffrei
-	 beige
-	 SN 12

-	 Moulé par injection
-	 Sans matière de remplissage
-	 Couleur: beige
-	 SN 12

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/Stk
CHF/pce

444.200.100 110 2.40
444.200.110 125 3.60
444.200.120 160 6.40
444.200.130 200 15.00
444.200.140 250 39.60
444.200.150 315 56.40
444.200.160 400 96.00

Dichtungen SBR/NR Joint SBR/NR 444.210

-	 für PP-HM Rohre und Formstücke -	 Pour tuyaux et pièces de formes en PP-HM

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/Stk
CHF/pce

444.210.100 110 0.50
444.210.110 125 0.75
444.210.120 160 2.00
444.210.130 200 2.00
444.210.140 250 7.00
444.210.150 315 7.00
444.210.160 400 13.50
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PP-HM Kanalrohre Tuyau en PP-HM canal 444.500

•	 NUOVO
 

•	 NUOVO
 

-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 Farbe innen und aussen weiss
-	 SN 8

-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Intérieur + extérieur blancs
-	 SN 8

-	 Stangenlänge........................................................................... 6 m -	 En barres de............................................................................. 6 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm Wandstärke mm
Épaisseur de paroi mm

NPK-Nr.
N° CAN

CHF/m

444.500.100 110 4.0 471121 7.20
444.500.110 125 4.6 471122 9.20
444.500.120 160 5.8 471123 14.90
444.500.130 200 7.2 471124 23.30
444.500.140 250 9.1 471125 36.20
444.500.150 315 11.4 57.00
444.500.160 400 14.5 471127 94.00
444.500.170 500 16.8 471128 230.00

PP-HM Sickerrohre Tuyau de drainage en PP-HM 444.510

•	 NUOVO
 

•	 NUOVO
 

-	 gelocht
-	 mit Steckmuffe
-	 ohne Dichtung
-	 Farbe innen und aussen weiss
-	 SN 8

-	 Exécution perforée
-	 Avec manchon à emboîter
-	 Sans joint
-	 Intérieur + extérieur blancs
-	 SN 8

-	 Stangenlänge........................................................................... 6 m -	 En barres de............................................................................. 6 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm Wandstärke mm
Épaisseur de paroi mm

NPK-Nr.
N° CAN

CHF/m

444.510.100 110 4.0 472001 7.40
444.510.110 125 4.6 9.40
444.510.120 160 5.8 15.40
444.510.130 200 7.2 24.10
444.510.140 250 9.1 37.50
444.510.150 315 11.4 59.20
444.510.160 400 14.5 98.00
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PP-HM Kanal-Segmentbogen Coude segmenté PP-HM canal 444.550

•	 NUOVO
 

•	 NUOVO
 

15°

-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 Farbe innen und aussen weiss
-	 SN 8

-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Intérieur + extérieur blancs
-	 SN 8

Art. Nr.
No d’art.

de mm Grad
Degrés

CHF/Stk
CHF/pce

444.550.100 110 15 4.15
444.550.110 30 4.15
444.550.120 45 gespritzt / Moulé par injection 4.15
444.550.130 87 gespritzt / Moulé par injection 5.00
444.550.140 125 15 5.80
444.550.150 30 gespritzt / Moulé par injection 5.80
444.550.160 45 gespritzt / Moulé par injection 5.80
444.550.170 87 gespritzt / Moulé par injection 6.95
444.550.180 160 15 9.25
444.550.190 30 gespritzt / Moulé par injection 9.25
444.550.200 45 gespritzt / Moulé par injection 9.25
444.550.210 87 gespritzt / Moulé par injection 11.45
444.550.220 200 15 21.85
444.550.230 30 gespritzt / Moulé par injection 21.85
444.550.240 45 gespritzt / Moulé par injection 21.85
444.550.250 87 gespritzt / Moulé par injection 26.00
444.550.260 250 15 100.00
444.550.270 30 100.00
444.550.280 45 146.00
444.550.290 87 184.00
444.550.300 315 15 137.00
444.550.310 30 137.00
444.550.320 45 184.00
444.550.330 87 245.00
444.550.340 400 15 250.00
444.550.350 30 250.00
444.550.360 45 390.00
444.550.370 87 520.00
444.550.380 500 15 490.00
444.550.390 30 530.00
444.550.400 45 740.00
444.550.410 87 950.00

30°

45°

87°
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PP-HM Kanal-Abzweiger Embranchement en PP-HM canal 444.560

•	 NUOVO
 

•	 NUOVO
 

-	 mit Steckmuffen und Dichtungen
-	 Farbe innen und aussen weiss
-	 SN 8

-	 Avec manchons et joints
-	 Intérieur + extérieur blancs
-	 SN 8

-	 Abzweige................................................................................. 45 ° -	 Embranchement...................................................................... 45 °

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

444.560.100 110 - 110 gespritzt / Moulé par injection 474421 9.35
444.560.110 125 - 110 474422 11.95
444.560.120 125 - 125 gespritzt / Moulé par injection 474422 12.50
444.560.130 160 - 110 gespritzt / Moulé par injection 474423 21.80
444.560.140 160 - 125 474423 22.35
444.560.150 160 - 160 gespritzt / Moulé par injection 474423 23.40
444.560.160 200 - 110 474424 41.60
444.560.170 200 - 125 474424 41.60
444.560.180 200 - 160 474424 43.70
444.560.190 200 - 200 474425 46.80
444.560.200 250 - 160 474426 113.00
444.560.210 250 - 200 474426 151.00
444.560.220 250 - 250 474427 264.00
444.560.230 315 - 160 170.00
444.560.240 315 - 200 207.00
444.560.250 315 - 250 273.00
444.560.260 315 - 315 358.00
444.560.270 400 - 160 300.00
444.560.280 400 - 200 330.00
444.560.290 400 - 250 390.00
444.560.300 400 - 315 490.00
444.560.310 400 - 400 620.00
444.560.320 500 - 160 550.00
444.560.330 500 - 200 580.00
444.560.340 500 - 250 720.00
444.560.350 500 - 315 780.00
444.560.360 500 - 400 960.00

PP-HM Kanal-Reduktionen Réduction en PP-HM canal 444.570

•	 NUOVO
 

•	 NUOVO
 

-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 Farbe innen und aussen weiss
-	 SN 8

-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Intérieur + extérieur blancs
-	 SN 8

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

444.570.100 125 - 110 gespritzt / Moulé par injection 474822 8.30
444.570.110 160 - 110 gespritzt / Moulé par injection 474822 11.45
444.570.120 160 - 125 gespritzt / Moulé par injection 474822 11.45
444.570.130 200 - 160 474824 17.70
444.570.140 250 - 200 474825 128.00
444.570.150 315 - 250 474826 198.00
444.570.160 400 - 315 474827 310.00
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U

PP-HM Kanal-Überschiebemuffen Manchon coulissant en PP-HM canal 444.580

•	 NUOVO
 

•	 NUOVO
 

-	 mit Dichtungen
-	 Farbe innen und aussen weiss
-	 SN 8

-	 Avec joints
-	 Intérieur + extérieur blancs
-	 SN 8

Art. Nr.
No d’art.

de mm L mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

444.580.100 110 175 gespritzt / Moulé par injection 474711 4.15
444.580.110 125 195 gespritzt / Moulé par injection 6.25
444.580.120 160 210 11.15
444.580.130 200 270 26.00
444.580.140 250 310 63.00
444.580.150 315 401 89.00
444.580.160 400 500 185.00
444.580.170 500 561 390.00

PP-HM Kanal-Doppelmuffen Manchon double en PP-HM canal 444.590

•	 NUOVO
 

•	 NUOVO
 

-	 mit Steckmuffen und Dichtungen
-	 Farbe innen und aussen weiss
-	 SN 8

-	 Avec manchons et joints
-	 Intérieur + extérieur blancs
-	 SN 8

Art. Nr.
No d’art.

de mm L mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

444.590.100 110 200 474721 4.15
444.590.110 125 220 6.25
444.590.120 160 265 11.15
444.590.130 200 291 26.00
444.590.140 250 350 63.00
444.590.150 315 452 89.00
444.590.160 400 538 185.00

Lippendichtungen Joint à lèvres 444.595

-	 für nuovo (PP-HM) Rohre und Formstücke
-	 SN 8

-	 Pour tuyaux et pièces de formes nuovo (PP-HM)
-	 SN 8

Art. Nr.
No d’art.

de mm Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

444.595.100 110 SX 1.50
444.595.110 125 SX 1.20
444.595.120 160 SX 2.00
444.595.130 200 SX2 3.00
444.595.140 250 SX2 5.50
444.595.150 315 SX2 15.00
444.595.160 400 SX2 20.00
444.595.170 500 SX2 25.00

www.d-a.ch  Debrunner Acifer56



PE Kanalrohre Tuyau PE canal 445.089

-	 in Stangen
-	 mit glatten Enden
-	 Farbe schwarz, innen hellgrau
-	 PN 4
-	 Serie 12.5, SDR 26 / SN 4

-	 En barres
-	 Bouts lisses
-	 Extérieur noir, intérieur gris clair
-	 PN 4
-	 Série 12.5, SDR 26 / SN 4

Art. Nr.
No d’art.

de mm L mm di mm e mm CHF/m

445.089.100 110 5000 101.6 4.2 6.80
445.089.105 6000 101.6 4.2 6.80
445.089.110 10000 101.6 4.2 6.80
445.089.120 125 5000 115.4 4.8 8.80
445.089.125 6000 115.4 4.8 8.80
445.089.130 10000 115.4 4.8 8.80
445.089.140 160 5000 147.6 6.2 14.40
445.089.145 6000 147.6 6.2 14.40
445.089.150 10000 147.6 6.2 14.40

Verbindungsmöglichkeiten:�
Doppelmuffen�
Leichtflansch-Verbindung�
Stumpfschweiss-Verbindung�
Elektroschweissmuffen

Possibilités de raccordement:�
manchons doubles�
assemblage par brides�
assemblage par soudage bout à bout�
manchons électrosoudables

PE Kanalrohre Tuyau PE canal 445.090

-	 in Stangen
-	 mit glatten Enden
-	 Farbe schwarz, innen hellgrau
-	 PN 3.2
-	 Serie 16, SDR 33 / SN 2

-	 En barres
-	 Bouts lisses
-	 Extérieur noir, intérieur gris clair
-	 PN 3.2
-	 Série 16, SDR 33 / SN 2

Art. Nr.
No d’art.

de mm L mm di mm e mm CHF/m

445.090.160 200 5000 187.6 6.2 17.90
445.090.165 6000 187.6 6.2 17.90
445.090.170 10000 187.6 6.2 17.90
445.090.180 250 5000 234.6 7.7 28.70
445.090.185 6000 234.6 7.7 28.70
445.090.190 10000 234.6 7.7 28.70
445.090.200 315 5000 295.6 9.7 45.50
445.090.205 6000 295.6 9.7 45.50
445.090.210 10000 295.6 9.7 45.50
445.090.220 355 5000 333.2 10.9 57.00
445.090.225 6000 333.2 10.9 57.00
445.090.230 10000 333.2 10.9 57.00
445.090.240 400 5000 375.4 12.3 73.00
445.090.245 6000 375.4 12.3 73.00
445.090.250 10000 375.4 12.3 73.00

PE Kanalrohre Tuyau PE canal 445.102

-	 in Stangen
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 Farbe schwarz, innen hellgrau
-	 PN 4
-	 Serie 12.5, SDR 26 / SN 4

-	 En barres
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Extérieur noir, intérieur gris clair
-	 PN 4
-	 Série 12.5, SDR 26 / SN 4

Art. Nr.
No d’art.

de mm L mm di mm e mm CHF/m

445.102.100 110 5000 101.6 4.2 8.20
445.102.105 6000 101.6 4.2 8.20
445.102.120 10000 101.6 4.2 7.70
445.102.140 125 5000 115.4 4.8 10.60
445.102.145 6000 115.4 4.8 10.60
445.102.160 10000 115.4 4.8 9.80
445.102.180 160 5000 147.6 6.2 17.50
445.102.185 6000 147.6 6.2 17.50
445.102.200 10000 147.6 6.2 16.40
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PE Kanalrohre Tuyau PE canal 445.103

-	 in Stangen
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 Farbe schwarz, innen hellgrau
-	 PN 3.2
-	 Serie 16, SDR 33 / SN 2

-	 En barres
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Extérieur noir, intérieur gris clair
-	 PN 3.2
-	 Série 16, SDR 33 / SN 2

Art. Nr.
No d’art.

de mm L mm di mm e mm CHF/m

445.103.220 200 5000 187.6 6.2 22.30
445.103.225 6000 187.6 6.2 22.30
445.103.240 10000 187.6 6.2 20.90
445.103.260 250 5000 234.6 7.7 38.50
445.103.265 6000 234.6 7.7 38.50
445.103.280 10000 234.6 7.7 32.60
445.103.300 315 5000 295.6 9.7 59.30
445.103.305 6000 295.6 9.7 59.30
445.103.320 10000 295.6 9.7 51.40
445.103.340 355 5000 333.2 10.9 76.40
445.103.345 6000 333.2 10.9 76.40
445.103.360 10000 333.2 10.9 67.30
445.103.380 400 5000 375.4 12.3 96.50
445.103.385 6000 375.4 12.3 96.50
445.103.400 10000 375.4 12.3 85.90

PE-Kanal Bogen Coude PE canal 446.200

-	 Normalprogramm mit langer Steckmuffe und Dichtung -	 Programme normal avec manchon à emboîter long

Art. Nr.
No d’art.

de mm Grad
Degrés

CHF/Stk
CHF/pce

446.200.100 110 15 43.50
446.200.120 30 43.50
446.200.140 45 43.50
446.200.160 60 49.00
446.200.180 90 49.00
446.200.200 125 15 49.20
446.200.220 30 49.20
446.200.240 45 49.20
446.200.260 60 57.90
446.200.280 90 57.90
446.200.300 160 15 62.90
446.200.320 30 62.90
446.200.340 45 62.90
446.200.360 60 83.90
446.200.380 90 83.90
446.200.400 200 15 92.90
446.200.420 30 92.90
446.200.440 45 92.90
446.200.460 60 150.20
446.200.480 90 150.20
446.200.500 250 15 126.20
446.200.520 30 126.20
446.200.540 45 171.40
446.200.560 60 224.20
446.200.580 90 224.20
446.200.600 315 15 177.50
446.200.620 30 177.50
446.200.640 45 254.50
446.200.660 60 348.40
446.200.680 90 348.40
446.200.700 355 15 216.30
446.200.720 30 216.30
446.200.740 45 448.60
446.200.760 60 696.00
446.200.780 90 696.00
446.200.800 400 15 263.90
446.200.820 30 263.90
446.200.840 45 590.80
446.200.860 60 937.00
446.200.880 90 937.00
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PE-Tauchbogen Coude plongeur en PE 446.220

-	 mit Handgriff -	 Avec poignée

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

446.220.100 110 684231 62.30
446.220.110 125 684231 66.60
446.220.120 160 684231 85.10
446.220.130 200 684231 255.00
446.220.140 250 684231 466.00
446.220.150 315 684231 536.00

PE-Kanal Abzweiger 45° Embranchement PE canal 45° 446.300

-	 Normalprogramm mit langen Steckmuffen und Dichtungen -	 Programme normal avec manchons à emboîter longs

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

446.300.100 110-110 455421 93.50
446.300.120 125-110 455422 104.20
446.300.140 125-125 455422 108.50
446.300.160 160-110 455423 121.00
446.300.180 160-125 455423 128.30
446.300.200 160-160 455423 159.30
446.300.220 200-110 455414 140.30
446.300.240 200-125 455414 146.90
446.300.260 200-160 455414 152.00
446.300.280 200-200 455415 194.70
446.300.300 250-110 455416 283.50
446.300.320 250-125 455416 283.50
446.300.340 250-160 455416 283.50
446.300.360 250-200 455417 298.50
446.300.365 250-250 455417 406.90
446.300.375 315-125 455417 373.40
446.300.380 315-160 455417 373.40
446.300.400 315-200 455417 405.90
446.300.405 315-315 455417 616.00
446.300.420 355-160 455417 542.00
446.300.440 355-200 455417 572.00
446.300.450 355-355 455417 912.00
446.300.460 400-160 455417 582.00
446.300.480 400-200 455417 612.00
446.300.500 400-400 455417 1’027.00

PE-Kanal Überschiebemuffen Manchon coulissant PE canal 446.400

-	 lang
-	 Normalprogramm mit Dichtungen

-	 Exécution longue
-	 Programme normal avec joints

Art. Nr.
No d’art.

de mm L mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

446.400.100 110 336 455710 71.60
446.400.120 125 356 455710 88.30
446.400.140 160 414 455710 106.30
446.400.160 200 440 455710 136.00
446.400.180 250 385 455710 150.00
446.400.200 315 437 455710 198.00
446.400.220 355 490 455710 294.00
446.400.240 400 536 455710 305.00
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PE-Kanal Doppelmuffen Manchon double PE canal 446.410

-	 lang
-	 Normalprogramm mit Dichtungen

-	 Exécution longue
-	 Programme normal avec joints

Art. Nr.
No d’art.

de mm L mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

446.410.100 110 356 455720 71.60
446.410.120 125 376 455720 88.30
446.410.140 160 434 455720 106.30
446.410.160 200 460 455720 136.00
446.410.180 250 405 455720 150.00
446.410.200 315 457 455720 198.00
446.410.220 355 510 455720 294.00
446.410.240 400 556 455720 305.00

PE-Kanal Elektroschweissmuffen Manchon électrosoudable PE Canal 446.420

-	 Serie 16/12.5, SDR 33/26 -	 Série 16/12.5, SDR 33/26

Art. Nr.
No d’art.

Aussen-Ø mm
Ø extérieur mm

CHF/Stk
CHF/pce

446.420.100 110 16.85
446.420.110 125 24.90
446.420.120 160 43.70
446.420.130 200 64.90
446.420.140 250 91.50
446.420.150 315 125.20
446.420.160 355 145.50
446.420.170 400 168.10

PE-Kanal Reduktionen Réduction PE canal 446.440

-	 exzentrisch
-	 Normalprogramm mit langer Steckmuffe und Dichtung

-	 Exécution excentrée
-	 Programme normal avec manchon à emboîter long

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

446.440.100 125-110 455821 55.70
446.440.120 160-110 455722 63.00
446.440.140 160-125 455822 65.00
446.440.160 200-160 455814 143.10
446.440.180 250-200 455815 238.00
446.440.200 315-250 455816 356.00
446.440.220 355-315 455817 505.00
446.440.240 400-355 455818 860.00

Übergangsbriden Collier de raccordement 446.540

-	 von PE- oder PVC-Kanalrohr auf Steinzeugrohr
-	 mit Spitzende

-	 Pour tuyau PE ou PVC canal sur tuyau en grès
-	 Avec bout lisse

Art. Nr.
No d’art.

PE aussen Ø mm
PE ext. Ø mm

Steinzeug DN
Grès DN

Steinzeug aussen Ø mm
Grès ext. Ø mm

Werks-Nr.
N° d’ usine

CHF/Stk
CHF/pce

446.540.100 110 10 131 H5017 108.00
446.540.120 125 12 159 H5120 125.00
446.540.140 160 15 186 H5221 131.00
446.540.160 200 20 242 H5319 145.00
446.540.180 250 25 296 H5417 163.00
446.540.200 315 30 350 H5514 316.00
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PE-Kanal Manschetten Manchette PE canal 446.550

-	 mit Betonummantelung für seitlichen Anschluss an Betonrohr
-	 Normalprogramm mit Dichtung

-	 Avec enrobage de béton, pour raccord latéral sur tuyau en 
béton

-	 Programme normal avec joint

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

446.550.100 110 455510 163.80
446.550.120 125 455510 191.00
446.550.140 160 455510 222.00
446.550.160 200 455510 267.00
446.550.180 250 455510 372.00
446.550.200 315 455510 492.00

PE-Kanal Putzstücke Ouverture de nettoyage PE canal 446.600

-	 mit runder Putzöffnung
-	 Normalprogramm mit langer Steckmuffe und Dichtung
-	 mit Dichtung

-	 Avec ouverture ronde
-	 Programme normal avec manchon à emboîter long
-	 Avec joint

Art. Nr.
No d’art.

de mm Typ
Type

NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

446.600.100 110 413.21 456120 69.80
446.600.120 125 413.21 456120 95.20
446.600.140 160 413.21 456120 177.00
446.600.160 200 413.21 456110 215.00

PE-Kanal Bogen Coude PE canal 448.200

-	 mit kurzer Steckmuffe und Dichtung -	 Avec manchon à emboîter court

Art. Nr.
No d’art.

de mm Grad
Degrés

CHF/Stk
CHF/pce

448.200.100 110 15 13.60
448.200.110 30 13.60
448.200.120 45 13.70
448.200.130 60 17.00
448.200.140 88 1/2 15.50
448.200.150 125 15 15.30
448.200.160 30 15.30
448.200.170 45 15.90
448.200.180 60 19.20
448.200.185 88 1/2 18.20
448.200.190 160 15 26.50
448.200.200 30 26.50
448.200.210 45 26.50
448.200.220 60 35.70
448.200.230 88 1/2 33.60
448.200.290 200 15 41.80
448.200.300 30 41.80
448.200.310 45 41.30
448.200.315 60 73.70
448.200.320 88 1/2 49.40

Für Rohrlängen bis max. 6 Meter Pour tuyaux d’une longueur maximale de 6 m.
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PE-Kanal Abzweiger 45° Embranchement PE canal 45° 448.300

-	 mit kurzen Steckmuffen und Dichtungen -	 Avec manchons à emboîter courts

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

448.300.100 110-110 455421 20.60
448.300.110 125-110 455422 28.40
448.300.120 125-125 455422 29.50
448.300.130 160-110 455423 44.50
448.300.140 160-125 455423 45.80
448.300.150 160-160 455423 47.10
448.300.160 200-110 455414 64.20
448.300.170 200-125 455414 65.20
448.300.180 200-160 455414 72.80
448.300.190 200-200 455415 76.40

Für Rohrlängen bis max. 6 Meter Pour tuyaux d’une longueur maximale de 6 m.

PE-Kanal Überschiebemuffen Manchon coulissant PE canal 448.400

-	 kurz
-	 mit Dichtungen

-	 Exécution courte
-	 Avec joints

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

448.400.100 110 455710 13.90
448.400.110 125 455710 17.05
448.400.120 160 455710 27.50
448.400.130 200 455710 52.70

Für Rohrlängen bis max. 6 Meter Pour tuyaux d’une longueur maximale de 6 m.

PE-Kanal Doppelmuffen Manchon double PE canal 448.410

-	 kurz
-	 mit Dichtungen

-	 Exécution courte
-	 Avec joints

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

448.410.100 110 455720 13.30
448.410.110 125 455720 16.40
448.410.120 160 455720 26.20
448.410.130 200 455720 50.40

Für Rohrlängen bis max. 6 Meter Pour tuyaux d’une longueur maximale de 6 m.

PE-Kanal Reduktionen Réduction PE canal 448.440

-	 exzentrisch
-	 mit kurzer Steckmuffe und Dichtung

-	 Exécution excentrée
-	 Avec manchon à emboîter court

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

448.440.100 125-110 455821 14.80
448.440.110 160-110 455822 22.10
448.440.120 160-125 455822 25.30
448.440.130 200-110 455813 28.60
448.440.140 200-125 455813 29.60
448.440.150 200-160 455814 34.80

Für Rohrlängen bis max. 6 Meter Pour tuyaux d’une longueur maximale de 6 m.
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PE Sickerrohre Tuyau de drainage PE 452.289

-	 in Stangen
-	 gelocht
-	 mit Steckmuffe
-	 ohne Dichtung
-	 Serie 12.5, SDR 26

-	 En barres
-	 Exécution perforée
-	 Avec manchon à emboîter
-	 Sans joint
-	 Série 12.5, SDR 26

Art. Nr.
No d’art.

de mm L mm di mm e mm CHF/m

452.289.120 110 5000 101.6 4.2 6.30
452.289.125 6000 101.6 4.2 6.30
452.289.130 10000 101.6 4.2 6.10
452.289.140 125 5000 115.4 4.8 8.20
452.289.145 6000 115.4 4.8 8.20
452.289.150 10000 115.4 4.8 7.90
452.289.160 160 5000 147.6 6.2 13.60
452.289.165 6000 147.6 6.2 13.60
452.289.170 10000 147.6 6.2 13.00

Dichtungen Nr. 446.611 werden auf Wunsch separat geliefert und 
verrechnet.

Sur demande, les joints N° 445.611 sont livrés et facturés 
séparément.

PE Sickerrohre Tuyau de drainage PE 452.290

-	 in Stangen
-	 gelocht
-	 mit Steckmuffe
-	 ohne Dichtung
-	 Serie 16, SDR 33

-	 En barres
-	 Exécution perforée
-	 Avec manchon à emboîter
-	 Sans joint
-	 Série 16, SDR 33

Art. Nr.
No d’art.

de mm L mm di mm e mm CHF/m

452.290.180 200 5000 187.6 6.2 17.20
452.290.185 6000 187.6 6.2 17.20
452.290.190 10000 187.6 6.2 16.50
452.290.200 250 5000 234.6 7.7 28.50
452.290.205 6000 234.6 7.7 28.50
452.290.210 10000 234.6 7.7 27.20
452.290.220 315 5000 295.6 9.7 45.00
452.290.225 6000 295.6 9.7 45.00
452.290.230 10000 295.6 9.7 43.00

PE Drainagerohre Tuyau de drainage PE 452.510

-	 in Stangen
-	 geschlitzt
-	 mit zugfester Muffenverbindung
-	 schwarz

-	 En barres
-	 Avec fente
-	 Avec manchon résistant à la traction
-	 Couleur: noir

-	 Länge........................................................................................ 6 m -	 Longueur................................................................................... 6 m

Art. Nr.
No d’art.

DN de mm di mm CHF/m

452.510.101 80 97.0 82.5 4.30
452.510.121 100 119.0 99.5 4.50
452.510.161 150 180.5 152.0 8.30
452.510.181 200 242.5 203.5 17.80
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PE-HD Drainagerohre Tuyau de drainage PE-HD 452.520

-	 in Rollen
-	 geschlitzt
-	 doppelwandig
-	 innen glatt
-	 aussen gewellt
-	 schwarz

-	 En rouleau
-	 Avec fente
-	 À double paroi
-	 Intérieur lisse
-	 Extérieur annelé
-	 Couleur: noir

-	 Länge...................................................................................... 50 m -	 Longueur................................................................................. 50 m

Art. Nr.
No d’art.

DN CHF/m

452.520.100 90 3.40
452.520.110 110 4.30
452.520.120 160 8.75

PE Sickerrohre Tuyau de drainage PE 452.525

•	 POLIDREN
 

•	 POLIDREN
 

-	 in Rollen
-	 flexibel
-	 doppelwandig
-	 aussen strukturiert
-	 innen glatt
-	 grün

-	 En rouleau
-	 Exécution flexible
-	 À double paroi
-	 Extérieur structuré
-	 Intérieur lisse
-	 Couleur: vert

Art. Nr.
No d’art.

DN L m CHF/m

452.525.100 63/52 50 2.65
452.525.110 90/77 50 4.40
452.525.120 110/93 50 5.95
452.525.130 125/107 50 7.05
452.525.140 160/142 50 11.60
452.525.150 200/180 25 17.55

PE Rohre Tuyau PE 452.530

•	 HEKAPLAST
 

•	 HEKAPLAST
 

-	 in Rollen
-	 ungeschlitzt
-	 doppelwandig
-	 innen glatt
-	 aussen gewellt
-	 schwarz

-	 En rouleau
-	 Sans fente
-	 À double paroi
-	 Intérieur lisse
-	 Extérieur annelé
-	 Couleur: noir

-	 Länge...................................................................................... 50 m -	 Longueur................................................................................. 50 m

Art. Nr.
No d’art.

DN CHF/m

452.530.100 80 3.85
452.530.120 100 4.85
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Link-Seal® Modular Seals Ringraumdichtung Système d’étanchéité modulable Link-Seal®  

Die Anwendungsbereiche�
Link-Seal® Modular Seals Ringraumdichtungen sind für 
vielfältigste Anwendungen konstruiert. Überall dort, wo 
Ringräume zuverlässig abgedichtet werden sollen, kann die 
Link-Seal® Modular Seals Ringraumdichtung eingesetzt werden. 
Primäre Anwendungsbereiche:
-	� Mauerdurchführungen
-	� Tankeinbettungen
-	� Mantelrohrabdichtungen
�
Die Vorteile
-	� Robuste Gummiteile garantieren eine lange Lebensdauer
-	� Öl-, kraftstoff- und lösungsmittelbeständige, temperatur- und 

feuerbeständige Ausführung lieferbar
-	� Geschützte Lage im Mauerwerk
-	� Auch für den nachträglichen Einbau bestens geeignet
-	� Leichte und schnelle Montage durch vormontierte 

Gliederbauweise
-	� Schrauben nach Wahl, verzinkt oder in Edelstahl A4
-	� Absorption von Stoss-, Geräusch- und Schwingungsbelastungen
-	� Farbliche Unterscheidung der verschiedenen 

Kautschukqualitäten
-	� Kathodischer Rohrschutz
-	� Hydrostatische Abdichtung
�
�
Technische Daten�
�
Temperaturbeständigkeit:�
Standardausführung, schwarz	

Les multiples possibilités d’utilisation�
Le système d’étanchéité modulable Link-Seal® a été conçu pour 
des applications les plus diverses. En fait, partout où il s’agit 
d’assurer une étanchéité permanente des tuyauteries de toutes 
dimensions passant à travers un mur, un plancher ou un plafond. 
Principalement pour: 
-	� passages de murs
-	� encastrement de réservoirs
-	� étanchement de gaines techniques
�
Les avantages 
-	� éléments caoutchouc robustes pour une longévité accrue
-	� livrables également en exécutions résistantes aux huiles et 

hydrocarbures, à haute résistance thermique et au feu
-	� protection des conduites et gaines techniques
-	� convient aussi pour équipement ultérieur (construction 

existante)
-	� mise en place aisée et rapide grâce aux éléments prémontés
-	� visserie à choix, en acier zingué ou en inox A4
-	� absorption des chocs, des bruits de chocs et des vibrations
-	� diverses qualités de caoutchouc différenciées par la couleur
-	� protection cathodique
-	� étanchéité hydrostatique
�
�
�
Caractéristiques techniques�
�
Résistance thermique:�
exécution standard, noir
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Typenauswahl Guide de sélection  

1. Welcher Typ?�
Die für die Anwendung passende Link-Seal® Ringraumdichtung 
ergibt sich aus der Ringraumdicke zwischen Schutzrohr 
(Mauerhülse) und Mediumrohr. Der optimale Typ ist im 
ungespannten Zustand kleiner, im gespannten Zustand grösser als 
die Ringraumdicke. Die Ringraumdicke berechnet sich aus:

1. Quel type?�
C’est l’épaisseur annulaire (espace libre entre la surface intérieure 
du passage de mur et la surface extérieure de la conduite) qui est 
déterminante pour le choix de l’anneau d’étanchéité Link-Seal® 
adéquat. L’anneau idéal possède une épaisseur inférieure à 
l’espace annulaire à l’état non serré, et supérieure à l’état serré. 
L’épaisseur annulaire se calcule de la manière suivante:

Der errechnete Wert muss zwischen den in der Tabelle 
vorgegebenen Daten “Dicke ungespannt” und “Dicke gespannt” 
liegen. Einfach den errechneten Wert an der richtigen Stelle in �
der Spalte “Ringraumdicke ist” eintragen und Typ bestimmen.

Dans la tabelle ci-après, la valeur obtenue doit se situer entre 
les données figurant sous “épaisseur non serrée” et celles sous 
“épaisseur serrée”. Placez le résultat de votre calcul au bon 
endroit dans la colonne “espace annulaire réel” et déterminez 
ainsi le type optimal.

Typ Dicke ungespannt mm Ringraumdicke ist Dicke gespannt mm Erforderliche Mauerdicke mm
type Epaisseur non serrée mm Espace annulaire réel Epaisseur serrée mm Epaisseur de mur nécessaire mm
LS 200 12.7 16.0 75
LS 275 16.0 20.0 75
LS 300 18.0 22.5 100
LS 315 21.1 26.0 100
LS 325 23.2 30.0 120
LS 340 25.5 34.0 120
LS 360 32.0 42.0 120
LS 400 36.3 46.0 140
LS 410 37.0 48.5 140
LS 425 28.4 37.0 140
LS 440 44.0 55.0 140
LS 475 41.3 48.5 140
LS 500 60.3 71.5 150
LS 525 55.4 63.5 150
LS 575 48.0 58.0 150
LS 615 81.6 102.0 150
LS 650 69.0 84.0 150
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2. Wieviele Elemente?�
Nach der Typfestlegung muss nun die Anzahl der benötigten 
Elemente bestimmt werden. Dazu den Lochkreis mit der 
untenstehenden Formel berechnen. Dieser Wert wird durch die 
Bogenlänge des ausgewählten Typs (siehe Tabelle) dividiert. Das 
Ergebnis ergibt, auf- oder abgerundet, die benötigte Anzahl der 
Elemente.

2. Combien d’éléments utiliser?�
Après avoir déterminé le type, il faut ensuite déterminer le nombre 
d’éléments nécessaires. A cet effet, le périmètre est à calculer 
selon la formule cidessous. La valeur obtenue est à diviser par la 
longueur de corde (voir tabelle). Arrondi à l’unité supérieure ou 
inférieure, le résultat indique le nombre d’éléments nécessaires.

Typ Bogenlänge mm Rohraussen Ø ab mm Rohraussen Ø bis mm Mindestanzahl
type Longueur de corde mm Ø ext. Tuyauterie dès mm Ø ext. Tuyauterie jusqu'à mm Quantité minimale

LS 200  30.0  21.3  329.9 4
LS 275  25.6   0.0   90.0 4
LS 300  41.0  44.5  406.4 5
LS 315  38.4  37.0  315.0 5
LS 325  79.8  133.0  711.0 6
LS 340  41.4  14.0  323.9 4
LS 360  55.1  16.0  406.4 4
LS 400  93.1 137.7 1220.0 6
LS 410  67.6  44.5  323.9 4
LS 425  93.1 144.0 1220.0 6
LS 440  99.0 100.0 1220.0 5
LS 475  68.6  60.3 1220.0 5
LS 500  99.8 100.0 1220.0 5
LS 525  99.8 133.0 1220.0 6
LS 575  79.5 130.0 1220.0 5
LS 615 155.5 219.0 3000.0 6
LS 650 106.7 153.0 1220.0 5
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3. Welche Ausführung? 
Der nächste Schritt ist die Bestimmung der Ausführung, der 
Schrauben- und Gummiqualität. Soll die Ringraumdichtung z.B. 
ölbeständig und mit A4-Schrauben oder mit verzinkten Schrauben 
ausgerüstet sein? Das sich ergebende Kürzel ist Grundlage für die 
Wahl der Artikelnummer. 
 
Gummi	 Schrauben
	 verzinkt	 Inox A4
 
Standard	 C	 S 316 
EPDM-Kautschuk schwarz 
 
Ölbeständig	 O	 OS 316 
Nitril-Kautschuk grün 
 
Feuerbeständig	 FS	 - 
Silikon-Kautschuk grau 
 
Temperaturbeständig	 T	 TS 316 
Silikon-Kautschuk grau 
 
 
EPDM-Kautschuk	 B	 BS 316 
blau, Shore 35 ± 5

3. Quelle exécution? 
Dans l’étape suivante, il s’agit de déterminer l’exécution, la 
qualité de la visserie et du caoutchouc. L’étanchéité doit-elle 
par exemple résister aux huiles et être équipée de boulons en 
inox A4 ou simplement zingués? Les symboles ci-après servent à 
déterminer le numéro d’article. 
 
Caoutchouc	 Visserie
	 zinguée	 inox A4
 
Standard	 C	 S 316 
caoutchouc EPDM noir  
 
résistant aux hydrocarbures	 O	 OS 316 
caoutchouc nitrile vert 
 
résistant au feu	 FS	 - 
caoutchouc silicone gris 
 
résistant aux variations  
de température	 T	 TS 316 
caoutchouc silicone gris 
 
caoutchouc EPDM	 B	 BS 316 
bleu, Shore 35 ± 5

4. Welche Artikelnummer? 
Aus der in Schritt 3 festgelegten Ausführung und dem Schritt 1 
bestimmten Type ergibt sich die Artikelnummer.

4. Quel numéro d’article? 
Avec l’exécution déterminée dans la phase 3 et le type déterminé 
dans la phase 1, vous obtenez le numéro d’article.

Typ C B S 316 O BS 316 OS 316 FS T
type

LS 200 2-025-00001 2-025-00300 2-025-00139 2-025-00040 2-025-00340 2-025-00156 2-025-00130 2-025-00080
LS 265
LS 275 2-025-00010 2-025-00301 2-025-00140 2-025-00039 2-025-00341 2-025-00150 2-025-00129 2-025-00088
LS 300 2-025-00002 2-025-00302 2-025-00141 2-025-00041 2-025-00342 2-025-00151 2-025-00131 2-025-00081
LS 310
LS 315 2-025-00012 2-025-00303 2-025-00146 2-025-00049 2-025-00343 2-025-00157 2-025-00138 2-025-00089
LS 325 2-025-00003 2-025-00304 2-025-00142 2-025-00042 2-025-00344 2-025-00152 2-025-00132 2-025-00082
LS 340 2-025-00004 2-025-00058 2-025-00143 2-025-00051 2-025-00064 2-025-00055 2-025-00104 2-025-00070
LS 360 2-025-00008 2-025-00059 2-025-00144 2-025-00051 2-025-00065 2-025-00056 2-025-00105 2-025-00071
LS 400 2-025-00009 2-025-00305 2-025-00172 2-025-00043 2-025-00345 2-025-00153 2-025-00133 2-025-00072
LS 410 2-025-00011 2-025-00060 2-025-00173 2-025-00052 2-025-00066 2-025-00161 2-025-00106 2-025-00073
LS 425 2-025-00005 2-025-00306 2-025-00174 2-025-0044 2-025-00346 2-025-00154 2-025-00107 2-025-00084
LS 440 2-025-00015 2-025-00176
LS 475 2-025-00006 2-025-00307 2-025-00145 2-025-00045 2-025-00347 2-025-00155 2-025-00135 2-025-00085
LS 500 2-025-00007 2-025-00308 2-025-00147 2-025-00046 2-025-00348 2-025-00158 2-025-00136 2-025-00086
LS 525 2-025-00013 2-025-00061 2-025-00148 2-025-00047 2-025-00067 2-025-00159 2-025-00137 2-025-00087
LS 575 2-025-00014 2-025-00062 2-025-00149 2-025-00053 2-025-00068 2-025-00160 2-025-00108 2-025-00074
LS 615 2-025-00210 2-025-00063 2-025-00175 2-025-00054 2-025-00069 2-025-00057 2-025-00109 2-025-00075
LS 650 2-025-00016 2-025-00177

5. Bestellangaben 
Bestellunterlagen kopieren. Daten eintragen und an die 
nächstgelegene Debrunner Acifer Geschäftsstelle senden.  
(Da erhalten Sie ebenfalls Auskünfte über Link-Seal® sowie 
weitere Sonderbauteile für den Wasserleitungsbau.)

5. Indications de commande 
Copiez la documentation de commande. Reportez-y vos données 
et envoyez-la à la société Debrunner Acifer la plus proche. Vous 
pouvez aussi y obtenir de plus amples renseignements sur Link-
Seal®, ainsi que d’autres pièces spéciales pour les adductions 
d’eau.
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Ringraumdichtungs-Handwerkerset Anneau d’étanchéité, en set 366.100

•	 LINK SEAL
 

•	 LINK SEAL
 

-	 verzinkt -	 Exécution zinguée

Art. Nr.
No d’art.

Ø mm Kernbohrung mm
Ø de passage mm

CHF/Stk
CHF/pce

366.100.100 18 - 25 50 52.00
366.100.110 22 - 27 80 55.40
366.100.120 40 - 48 80 55.40
366.100.130 32 - 43 100 61.10
366.100.140 48 - 57 100 61.10
366.100.150 55 - 64 100 61.10
366.100.160 42 - 61 125 81.40
366.100.170 57 - 72 125 81.40
366.100.180 80 - 89 125 81.40
366.100.190 53 - 76 150 94.90
366.100.200 66 - 78 150 94.90
366.100.210 82 - 99 150 94.90
366.100.220 105 - 115 150 94.90
366.100.230 80 - 104 200 123.50
366.100.240 103 - 117 200 123.50
366.100.250 116 - 133 200 123.50
366.100.260 132 - 149 200 123.50
366.100.270 147 - 157 200 123.50
366.100.280 156 - 164 200 123.50

Glieder einzeln Maillon, seul 366.110

•	 LINK SEAL
 

•	 LINK SEAL
 

-	 für Ringraumdichtungen Typ S316 (X)
-	 aus EPDM-Kautschuk schwarz
-	 mit Schrauben Edelstahl rostfrei A4

-	 Pour anneaux d’étanchéité, type S316 (X)
-	 En caoutchouc EPDM noir
-	 Avec vis et écrous en acier inoxydable A4

Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

366.110.100 LS - 200 3.55
366.110.105 LS - 265 7.40
366.110.110 LS - 275 5.90
366.110.120 LS - 300 7.80
366.110.125 LS - 310 9.35
366.110.130 LS - 315 9.35
366.110.140 LS - 325 17.50
366.110.150 LS - 340 13.70
366.110.160 LS - 360 15.50
366.110.170 LS - 400 25.30
366.110.180 LS - 410 21.30
366.110.190 LS - 425 23.30
366.110.200 LS - 440 29.10
366.110.210 LS - 475 23.30
366.110.220 LS - 500 46.40
366.110.230 LS - 525 44.60
366.110.240 LS - 575 42.60
366.110.250 LS - 615 75.40
366.110.260 LS - 650 63.80
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Glieder einzeln Maillon, seul 366.120

•	 LINK SEAL
 

•	 LINK SEAL
 

-	 für Ringraumdichtungen Typ BS316 (BX)
-	 aus EPDM-Kautschuk Shore 40 ± 5
-	 für Kunststoffrohre
-	 blau
-	 mit Schrauben und Muttern Edelstahl rostfrei A4

-	 Pour anneaux d’étanchéité type BS316 (BX)
-	 En caoutchouc EPDM Shore 40 ± 5
-	 Pour tubes en plastique
-	 Couleur: bleu
-	 Avec vis et écrous en acier inoxydable A4

Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

366.120.100 LS - 200 4.00
366.120.105 LS - 265 8.20
366.120.110 LS - 275 6.50
366.120.125 LS - 310 10.30
366.120.120 LS - 300 8.60
366.120.130 LS - 315 10.30
366.120.140 LS - 325 19.30
366.120.150 LS - 340 15.00
366.120.160 LS - 360 17.10
366.120.170 LS - 400 27.70
366.120.180 LS - 410 23.50
366.120.190 LS - 425 25.60
366.120.200 LS - 475 25.60
366.120.210 LS - 500 51.20
366.120.220 LS - 525 49.00
366.120.230 LS - 575 46.90
366.120.240 LS - 625 51.00
366.120.250 LS - 700 84.10

Glieder einzeln Maillon, seul 366.132

•	 LINK SEAL
 

•	 LINK SEAL
 

-	 für Ringraumdichtungen Typ KTW / W270
-	 aus EPDM-Kautschuk schwarz
-	 für Trinkwasseranwendung
-	 mit Schrauben und Muttern Edelstahl rostfrei A4

-	 Pour anneaux d’étanchéité type KTW / W270
-	 En caoutchouc EPDM noir
-	 Pour les installations d’eau potable
-	 Avec vis et écrous en acier inoxydable A4

Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

366.132.100 LS - 200 7.00
366.132.110 LS - 275 7.45
366.132.120 LS - 300 11.00
366.132.130 LS - 315 12.40
366.132.140 LS - 325 20.50
366.132.150 LS - 340 16.80
366.132.160 LS - 360 19.30
366.132.170 LS - 400 36.80
366.132.180 LS - 410 32.50
366.132.190 LS - 425 33.70
366.132.200 LS - 440 47.50
366.132.210 LS - 475 33.90
366.132.220 LS - 500 80.60
366.132.230 LS - 525 65.80
366.132.240 LS - 575 57.80
366.132.250 LS - 625 107.50
366.132.260 LS - 650 93.20
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Montageanleitung für Ringraumdichtungen Instructions pour le montage des anneaux 
d’étanchéité

 

-	� Das Rohr oder Kabel in der Maueröffnung zentrieren. Stellen 
Sie sicher, dass das Rohr an beiden Enden eine Auflage hat. 
Die Link-Seal Ringraumdichtungen können keine Lagerfunktion 
übernehmen.�

-	 �Verbinden sie die Beiden Enden der Kette. Lösen Sie die hintere 
Druckplatte nur soweit, dass sich der Dichtring frei bewegen lässt.

-	� Alle Schraubköpfe müssen in Richtung des Monteurs zeigen. 
Ein evtl. Durchhängen der Kette ist normal. Entfernen Sie KEINE 
Segmente. Auf kleineren Rohren kann es erforderlich sein, dass 
die Kette bei der Montage gedehnt werden muss!�

-	� Schieben Sie den Ring in den Zwischenraum. Die Schraub
köpfe sollen auch nach der Montage zugänglich sein. Bei 
Ketten mit grösseren Dichtelementen schieben Sie zuerst �
den Ring auf 6.00 Uhr Position ein und dann auf beiden �
Seiten bis zur 12.00 Uhr Position.

-	� Beginnen Sie nun auf 12.00 Uhr Position die Schrauben im 
Uhrzeigersinn anzuziehen. Anziehen nur mit der Hand, nicht �
mit Maschinenschraubern.�
�

-	� Ziehen Sie jede Schraube MAXIMAL 4 Umdrehungen an. 
Wiederholen Sie den Vorgang im Uhrzeigersinn ungefähr �
2 bis 3 mal, bis das Elastomer gleichmässig zwischen allen 
Druckplatten hervorquillt.�

-	� Schraubvorgang nach 2 Stunden wiederholen. Die FP-Garantie 
beschränkt sich auf den Ersatz von fehlerhaftem Material. Die 
Eignung des Produktes muss vom Anwender für den speziellen 
Gebrauch eigenverantwortlich geprüft werden.

-	� Centrer le tube ou le câble à l’intérieur de l’ouverture, vérifier 
que le tube soit correctement supporté des deux côtés. Link-
Seal® est uniquement un système d’étanchéité, il n’est pas 
conçu pour supporter le poids de la tuyauterie�

-	� Dévisser les plaques de pression arrières afin que les maillons 
puissent coulisser librement. Fermer la chaîne autour du tube.�

-	� Vérifier que les têtes de vis soient bien toutes face au monteur. 
La chaîne peut sembler trop longue ou trop courte; n’ajouter 
toutefois pas de maillons, ni en enlever. Link-Seal® est conçu 
pour l’espace annulaire, et non pour le diamètre du tuyau.�

-	� Vérifier que les plaques de pression arrières, qui ne sont plus 
accessibles au serrage, soient correctement alignées. Insérer 
la chaîne dans l’espace annulaire. Pour les grand diamètres, 
commencer l’assemblage à la position de 6 heures, et remonter 
de chaque côté jusqu’à la position de midi.�

-	� Commencer le serrage à la position de midi, en allant dans le 
sens des aiguilles de la montre, en ne faisant que 2 à 3 tours 
sur chaque vis, l’une après l’autre. Pas de serrage en croix. 
Continuer le serrage pour obtenir une compression uniforme.�

-	� Faire encore 2 ou 3 passages à un maximum de 4 tours sur 
chaque vis, jusqu’à ce  que les éléments de caoutchouc fluent 
uniformément entre toutes les plaques de compression.�
�

-	� Répéter le processus de vissage après 2 heures. La garantie 
FP est limitée au remplacement du matériel défectueux. Il est 
de la responsabilité de l’utilisateur de vérifier que le produit 
convient bien à l’usage auquel il le destine.

1 2 3

4 5 6 7
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Achten Sie auf die richtige Ausrüstung wenn sie 
Link-Seal Ringraumdichtungen installieren

Lorsque vous installez des passages de murs Link-Seal, 
veillez à ce que vous disposiez de l’équipement adéquat

 

-	� Überprüfen Sie, dass die Dichtglieder, die Rohroberfläche und 
die Kernbohrung- bzw. Mauerhülseninnenwandung frei von 
Schmutz und sonstigen Verunreinigungen sind.

-	� Stellen Sie sicher, dass das Rohr zentriert ist.
-	� Installieren Sie die Kette und achten Sie darauf, dass die 

Druckplatten gleichmässig ausgerichtet sind.
-	� Bauen Sie genau die vorgeschriebene Anzahl von Segmenten 

ein.
-	� Achten Sie darauf, dass das Rohr ordnungsgemäss abestützt 

ist, wenn wieder verfüllt wird.
-	� Ziehen Sie nicht eine Schraube fest an, bevor Sie zur Nächsten 

gehen.

-	� Vérifiez que que les éléments d’étanchéité, la suface du tube 
et l’ouverture dans le mur -ou le manchon scellé dans cette 
ouverture- soient propres et sans poussière.

-	� Assurez vous que le tube est bien centré.
-	� Installez la chaîne et veillez à ce que les plaques de pression 

soient correctement  alignées.
-	� Procédez au montage du nombre exact de segments prescrits.
-	� Veillez à ce que le support du tube réponde aux exigences 

statiques requises lorsqu’il sera à nouveau rempli.
-	� Ne serrez jamais une vis complètement avant de passer à la 

suivante. 

Mauerkragenringe Collet mural 366.200

•	 PSI
 

•	 PSI
 

-	 mit Befestigungen Edelstahl rostfrei -	 Avec fixations en acier inoxydable

Art. Nr.
No d’art.

DN Typ
Type

366.200.100 32 1-011-00004
366.200.120 40 1-011-00005
366.200.140 50 1-011-00006
366.200.160 63 1-011-00007
366.200.180 75 1-011-00008
366.200.200 90 1-011-00009
366.200.220 110 1-011-00010
366.200.240 125 1-011-00011
366.200.250 140 1-011-00012
366.200.260 160 1-011-00013
366.200.270 180 1-011-00014
366.200.280 200 1-011-00015
366.200.290 225 1-011-00016
366.200.300 250 1-011-00017
366.200.310 280 1-011-00018
366.200.320 315 1-011-00019
366.200.330 355 1-011-00028
366.200.340 400 1-011-00020
366.200.350 450 1-011-00021
366.200.360 500 1-011-00022
366.200.370 560 1-011-00023
366.200.380 630 1-011-00024
366.200.390 710 1-011-00025
366.200.400 800 1-011-00029
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Pressringe Anneau d’étanchéité 368.680

-	 für Mauerdurchführungen mit Kernbohrungen
-	 gas- und wasserdicht

-	 Pour passage de mur avec percement préalable
-	 Étanche au gaz et à l’eau

Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Kernbohrung mm
Ø de passage mm

Stahl-Rohr AD mm
Tube acier: D ext. mm

PE-Rohr AD mm
Tube PE: D ext. mm

Pressring Ø innen mm
Ø int. de l’anneau mm

Pressring Ø aussen mm
Ø ext. de l’anneau mm

CHF/Stk
CHF/pce

368.680.070 60/23 60 21.3 20.0 23.0 58.0 45.40
368.680.075 60/35 60 33.7 32.0 35.0 58.0 45.40
368.680.080 70/35 70 33.7 32.0 35.0 68.0 47.60
368.680.082 80/28 80 26.9 25.0 28.0 78.0 51.10
368.680.085 80/35 80 33.7 32.0 35.0 78.0 55.00
368.680.090 90/35 90 33.7 32.0 35.0 88.0 56.80
368.680.095 100/35 100 33.7 32.0 35.0 98.0 60.70
368.680.100 80/43 80 42.4 40.0 43.0 78.0 55.00
368.680.105 90/43 90 42.4 40.0 43.0 88.0 56.80
368.680.110 100/43 100 42.4 40.0 43.0 98.0 60.70
368.680.112 120/43 120 42.4 40.0 43.0 118.0 85.10
368.680.120 80/52 80 48.3 50.0 52.0 78.0 55.00
368.680.125 90/52 90 48.3 50.0 52.0 88.0 56.80
368.680.130 100/52 100 48.3 50.0 52.0 98.0 60.70
368.680.140 100/60 100 56.0/57.0/58.0 56.0 60.0 98.0 60.70
368.680.160 100/66 100 60.3 63.0 66.0 98.0 60.70
368.680.165 120/52 120 48.3 50.0 53.0 118.0 103.00
368.680.170 120/66 120 60.3 63.0 66.0 118.0 97.50
368.680.180 120/78 120 76.1/68.0 75.0 78.0 118.0 97.50
368.680.185 125/78 125 76.1/68 75.0 78.0 123.0 93.30
368.680.190 150/78 150 76.1/68.0 75.0 78.0 148.0 143.00
368.680.200 150/86 150 - 80.0 86.0 148.0 143.00
368.680.220 150/93 150 88.9/89 90.0 93.0 148.0 143.00
368.680.240 150/106 150 101.6 - 106.0 148.0 143.00
368.680.250 200/112 200 108.0/109.0 110.0 112.0 198.0 226.00
368.680.260 200/116 200 114.3 110.0 116.0 198.0 226.00
368.680.280 200/128 200 - 125.0 128.0 198.0 218.00
368.680.290 200/136 200 - 132.0 136.0 198.0 199.00
368.680.300 200/144 200 139.7/133.0/135.0 140.0 144.0 198.0 226.00
368.680.305 250/156 250 - - 156.0 248.0 254.00
368.680.310 250/164 250 159.0 160.0 164.0 248.0 254.00
368.680.320 250/172 250 168.3 - 172.0 248.0 254.00
368.680.330 250/182 250 - 180.0 182.0 248.0 254.00
368.680.340 300/206 300 - 200.0 206.0 298.0 344.00
368.680.360 350/252 350 - 250.0 252.0 348.0 336.00
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Betonrohre Tuyau en béton 475.100

-	 unbewehrt
-	 mit Falzmuffe

-	 Non armé
-	 Avec feuillure

Art. Nr.
No d’art.

Ø cm L cm W cm CHF/Stk
CHF/pce

475.100.080 30 30 4.0 44.30
475.100.090 50 4.0 44.30
475.100.100 100 4.0 51.00
475.100.110 40 50 5.0 60.50
475.100.120 100 5.0 72.50
475.100.130 50 5 6.0 76.00
475.100.140 10 6.0 76.00
475.100.150 20 6.0 76.00
475.100.160 50 6.0 76.00
475.100.170 100 6.0 108.00
475.100.190 60 5 6.5 96.00
475.100.200 10 6.5 96.00
475.100.210 20 6.5 96.00
475.100.220 50 6.5 96.00
475.100.230 100 6.5 135.00
475.100.260 80 50 8.0 143.00
475.100.270 100 8.0 195.00

Betonrohre Tuyau en béton 475.110

-	 mit Boden
-	 unbewehrt
-	 mit Falzmuffe

-	 Avec fond
-	 Non armé
-	 Avec feuillure

Art. Nr.
No d’art.

Ø cm H cm W cm CHF/Stk
CHF/pce

475.110.100 60 105 6.5 218.00

Beton-Konen Cône en béton 475.200

-	 exzentrisch
-	 unbewehrt
-	 mit Falzmuffe

-	 Exécution excentrée
-	 Non armé
-	 Avec feuillure

Art. Nr.
No d’art.

Ø cm d1 cm H cm W cm CHF/Stk
CHF/pce

475.200.100 80 60 50 8.0 210.00
475.200.120 80 60 65 8.0 210.00

Beton-Dachwasserschächte Puits de collecte d’eaux pluviales, en béton 475.300

-	 Typ TB
-	 mit Einlauf oben
-	 mit Aussparung für Tauchbogen
-	 exkl. Deckel

-	 Type TB
-	 Avec entrée par dessus
-	 Avec réservation pour coude plongeant
-	 Sans couvercle

Art. Nr.
No d’art.

Ø cm H cm W cm CHF/Stk
CHF/pce

475.300.100 30 68 4.0 81.00
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Betondeckel Couvercle en béton 475.320

-	 Typ BK A 15
-	 begehbar
-	 voll
-	 versenkt

-	 Type BK A 15
-	 Apte au passage piétonnier
-	 Plein
-	 Affleurant

Art. Nr.
No d’art.

Ø cm H cm CHF/Stk
CHF/pce

475.320.100 30 4.2 37.30

Beton-Schachtrahmen Cadre en béton pour couvercle de regard 475.350

-	 mit Aussparung
-	 exkl. Gussrost

-	 Avec réservation
-	 Sans grille en fonte

Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

L cm B cm H cm CHF/Stk
CHF/pce

475.350.100 LU / G 105 105 20 249.00
475.350.120 LU / B 73 73 22 168.00
475.350.130 ZG / 1 85 85 19 249.00
475.350.140 LU / U 90 90 23 338.00

Beton-Filterplatten Plaque filtrante en béton 475.400

-	 doppelwandig -	 À double paroi

Art. Nr.
No d’art.

L cm B cm H cm CHF/m²

475.400.100 50 8 25 20.60

Stellplatten Bordurette en béton 475.500

-	 maschinell grau
-	 glatt
-	 beidseitig gefast

-	 Mécanique grise
-	 Exécution lisse
-	 Avec chanfrein des deux côtés

Art. Nr.
No d’art.

L cm B cm H cm CHF/m

475.500.100 100 8 25 15.10
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Guss-Kanalisationsrohre Tuyau de canalisation en fonte 470.100

•	 vonRollgeopur
 

•	 vonRollgeopur
 

-	 PUR-Innenbeschichtung
-	 hohe Ringsteifigkeit
-	 statisch selbsttragend
-	 Figur 1817 mit Doppelkammermuffe
-	 Figur 1815 mit Einkammermuffe

-	 Revêtement PUR à l’intérieur
-	 Haute rigidité annulaire
-	 Statiquement autoporteur
-	 Figure 1817 avec manchon à double chambre
-	 Figure 1815 avec manchon à chambre unique

-	 Stangenlänge........................................................................... 6 m -	 En barres de............................................................................. 6 m

Art. Nr.
No d’art.

DN Figur
Figure

Gewicht kg/m
Poids kg/m

CHF/m

470.100.100 100 1817 14.0 51.30
470.100.110 125 1817 17.4 55.00
470.100.120 150 1817 20.7 64.00
470.100.130 200 1817 27.3 83.00
470.100.140 250 1817 35.9 101.00
470.100.150 300 1815 45.2 130.00
470.100.160 350 1817 56.2 165.00
470.100.170 400 1817 67.0 190.00
470.100.180 500 1817 93.0 258.00
470.100.190 600 1815 121.6 323.00
470.100.200 700 1815 152.5 473.00

Guss-Kanal Anbohrsattelstücke 90° Selle de piquage à 90° sur canal en fonte 470.110

•	 vonRollgeopur
 

•	 vonRollgeopur
 

-	 komplett
-	 mit Dichtung

-	 Complet
-	 Avec joint

-	 Figur........................................................................................ 1567 -	 Figure...................................................................................... 1567

Art. Nr.
No d’art.

DN 1 DN 2 Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

470.110.100 250 150 5.9 266.00
470.110.110 300 200 12.9 397.00
470.110.120 350 - 400 150 5.9 266.00
470.110.130 400 200 12.0 397.00
470.110.140 500 - 600 200 11.1 397.00

Guss-Kanal Anbohrsattelstücke 45° Selle de piquage à 45° sur canal en fonte 470.120

•	 vonRollgeopur
 

•	 vonRollgeopur
 

-	 komplett
-	 mit Dichtung

-	 Complet
-	 Avec joint

-	 Figur........................................................................................ 1568 -	 Figure...................................................................................... 1568

Art. Nr.
No d’art.

DN 1 DN 2 Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

470.120.100 250 150 9.7 327.00
470.120.110 300 150 9.7 333.00
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Guss-Kanal Sattelstücke 45° Selle de piquage à 45° sur canal en fonte 470.140

•	 vonRollgeopur
 

•	 vonRollgeopur
 

-	 für viereckigen Ausschnitt
-	 komplett
-	 mit Dichtung

-	 Pour pose sur découpe rectangulaire
-	 Complet
-	 Avec joint

-	 Figur........................................................................................ 1565 -	 Figure...................................................................................... 1565

Art. Nr.
No d’art.

DN 1 DN 2 Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

470.140.100 200 150 13.5 1’380.00
470.140.110 200 200 18.0 1’417.00
470.140.120 250 150 13.5 1’380.00
470.140.130 250 200 18.0 1’417.00
470.140.140 300 150 13.5 1’429.00
470.140.150 300 200 18.0 1’442.00
470.140.160 350 150 13.5 1’429.00
470.140.170 350 200 18.0 1’454.00
470.140.180 400 150 13.5 1’442.00
470.140.190 400 200 18.0 1’466.00
470.140.200 500 150 13.5 1’454.00
470.140.210 500 200 18.0 1’491.00
470.140.220 600 150 13.5 1’466.00
470.140.230 600 200 18.0 1’503.00

Guss-Kanal Schachtfutter Manchon de scellement canal fonte pour raccord 
aux chambres

470.170

•	 vonRollgeopur
 

•	 vonRollgeopur
 

-	 Guss
-	 mit Dichtung

-	 Fonte
-	 Avec joint

-	 Figur........................................................................................ 1571 -	 Figure...................................................................................... 1571

Art. Nr.
No d’art.

DN Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

470.170.100 150 6.0 108.70
470.170.110 200 8.0 135.50
470.170.120 250 10.0 184.80
470.170.130 300 12.5 246.00
470.170.140 400 16.5 389.00
470.170.150 500 22.0 660.00
470.170.160 600 26.5 838.00
470.170.170 700 43.0 2’064.00

Guss-Kanal Material-Überbrückungs-Manschetten Manchette inter-matériau canal fonte 470.230

•	 vonRollgeopur
 

•	 vonRollgeopur
 

-	 EPDM
-	 von GEOPUR auf PVC oder PE

-	 EPDM
-	 De GEOPUR sur PVC ou PE

-	 Figur........................................................................................ 1581 -	 Figure...................................................................................... 1581

Art. Nr.
No d’art.

DN DE 1 mm DE 2 mm CHF/Stk
CHF/pce

470.230.120 150 170 160 246.00
470.230.130 200 222 200 339.00
470.230.140 250 274 250 389.00
470.230.150 300 326 315 431.00
470.230.170 400 429 400 591.00
470.230.180 500 532 500 788.00
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Tauchbogen Coude plongeur 473.240

-	 aus Faserzement
-	 Typ ZH

-	 En ciment de fibres
-	 Type ZH

Art. Nr.
No d’art.

DN 1 DN 2 CHF/Stk
CHF/pce

473.240.100 100 80 50.60
473.240.110 120 100 55.90
473.240.120 150 125 65.70
473.240.130 200 175 86.80
473.240.140 234 215 100.50
473.240.150 250 225 104.50
473.240.160 300 280 129.00

SPIWELL Rohre Tuyaux SPIWELL 415.100

-	 Standardlänge 6 m
-	 aus feuerverzinktem Stahl

-	 Longueur standard 6 m
-	 En acier zingué au feu

Art. Nr.
No d’art.

DN Materialstärke mm
Epaisseur matériau mm

Gewicht kg/m
Poids kg/m

Überschüttungshöhe m (min./max.)
Hauteur de remblai m (min./max.)

NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stg
CHF/br

415.100.100 300 1.25 11 0.30 - 54.00 300.00
415.100.120 400 1.25 14 0.30 - 40.00 400.00
415.100.140 500 1.25 18 0.30 - 32.00 421311 540.00
415.100.160 600 1.25 21 0.30 - 27.00 421312 635.00
415.100.200 800 1.50 39 0.30 - 24.00 421313 1’020.00
415.100.240 1000 1.50 49 0.30 - 19.00 421314 1’320.00
415.100.260 1200 1.50 58 0.40 - 16.00 1’565.00
415.100.300 1500 1.50 73 0.40 - 13.00 1’710.00
415.100.340 1800 2.00 105 0.50 - 14.00 2’726.00
415.100.360 2000 2.00 117 0.50 - 13.00 3’000.00
415.100.380 2200 2.00 128 0.50 - 11.00 3’323.00

Andere Durchmesser und Längen auf Anfrage Autres diamètres et longueurs sur demande

Kupplungsbänder Collier d’accouplement 415.200

-	 Typ Spifix
-	 inkl. Schlossschrauben
-	 aus feuerverzinktem Stahl

-	 Type Spifix
-	 Boulons inclus
-	 En acier zingué au feu

-	 Materialstärke.................................................................. 1.25 mm -	 Epaisseur matériau.......................................................... 1.25 mm

Art. Nr.
No d’art.

DN CHF/Stk
CHF/pce

415.200.100 300 56.00
415.200.120 400 62.00
415.200.140 500 67.00
415.200.160 600 80.00
415.200.200 800 112.00
415.200.240 1000 140.00
415.200.260 1200 170.00
415.200.300 1500 213.00
415.200.340 1800 259.00
415.200.360 2000 288.00
415.200.380 2200 312.00

Formstücke auf Anfrage Pièces spéciales sur demande
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Kunststoff Druckrohre Tuyau pression 354.100

•	 Wasser
 

•	 Eau
 

-	 PE 100
-	 mit blauen Streifen
-	 für Wasser
-	 in Rollen
-	 Serie 8, SDR 17

-	 PE 100
-	 Avec lignes bleues
-	 Pour eau
-	 En rouleau
-	 Série 8, SDR 17

-	 Betriebsdruck.......................................................................10 bar -	 Pression de service..............................................................10 bar

Art. Nr.
No d’art.

de mm L m e mm CHF/m

354.100.100 25- 3/4” 50 2.0 2.60
354.100.110 100 2.0 2.60
354.100.130 32-1” 50 2.0 3.25
354.100.140 100 2.0 3.25
354.100.160 40-11/4” 50 2.4 4.60
354.100.170 100 2.4 4.60
354.100.180 50-11/2” 50 3.0 7.05
354.100.190 100 3.0 7.05
354.100.200 63-2” 50 3.8 10.70
354.100.210 100 3.8 10.70
354.100.220 75-21/2” 50 4.5 15.10
354.100.230 100 4.5 15.10
354.100.240 90-3” 50 5.4 21.75
354.100.250 100 5.4 21.75

Kunststoff Druckrohre Tuyau pression 354.120

•	 Wasser
 

•	 Eau
 

-	 PE 100
-	 mit blauen Streifen
-	 für Wasser
-	 in Rollen
-	 Serie 5, SDR 11

-	 PE 100
-	 Avec lignes bleues
-	 Pour eau
-	 En rouleau
-	 Série 5, SDR 11

-	 Betriebsdruck.......................................................................16 bar -	 Pression de service..............................................................16 bar

Art. Nr.
No d’art.

de mm L m e mm CHF/m

354.120.120 16- 3/8” 100 2.0 2.10
354.120.130 20- 1/2” 50 2.0 2.10
354.120.140 100 2.0 2.10
354.120.160 25- 3/4” 50 2.3 3.00
354.120.170 100 2.3 3.00
354.120.190 32-1” 50 2.9 4.55
354.120.200 100 2.9 4.55
354.120.220 40-11/4” 50 3.7 6.65
354.120.230 100 3.7 6.65
354.120.240 50-11/2” 50 4.6 10.30
354.120.250 100 4.6 10.30
354.120.260 63-2” 50 5.8 15.60
354.120.270 100 5.8 15.60
354.120.280 75-21/2” 50 6.8 21.80
354.120.290 100 6.8 21.80
354.120.300 90-3” 50 8.2 31.55
354.120.310 100 8.2 31.55
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Druckrohre Tuyaux pression 354.125

•	 WAVIN TS
•	 Wasser
 

•	 WAVIN TS
•	 Eau
 

-	 PE 100
-	 blau
-	 für Wasser
-	 in Rollen
-	 Serie 5, SDR 11

-	 PE 100
-	 Couleur: bleu
-	 Pour eau
-	 En rouleau
-	 Série 5, SDR 11

-	 Betriebsdruck.......................................................................16 bar
-	 Rollenlänge.......................................................................... 100 m

-	 Pression de service..............................................................16 bar
-	 Longueur rouleau................................................................. 100 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm e mm CHF/m

354.125.100 32 2.9 3.20
354.125.110 40 3.7 3.90
354.125.120 50 4.6 5.90
354.125.130 63 5.8 8.80

Druckrohre Tuyaux pression 354.130

•	 GEROFIT
•	 Wasser
 

•	 GEROFIT
•	 Eau
 

-	 PE 100
-	 mit blauem Schutzmantel
-	 für Wasser
-	 in Rollen
-	 Serie 5, SDR 11

-	 PE 100
-	 Avec gaine de protection bleue
-	 Pour eau
-	 En rouleau
-	 Série 5, SDR 11

-	 Betriebsdruck.......................................................................16 bar -	 Pression de service..............................................................16 bar

Art. Nr.
No d’art.

de mm L m e mm CHF/m

354.130.100 32 50 2.9 3.20
354.130.110 100 2.9 3.20
354.130.120 40 50 3.7 4.50
354.130.130 100 3.7 4.50
354.130.140 50 50 4.6 6.40
354.130.150 100 4.6 6.40
354.130.160 63 50 5.8 9.50
354.130.170 100 5.8 9.50
354.130.180 75 50 6.8 13.00
354.130.190 100 6.8 13.00

www.d-a.ch 81Debrunner Acifer



Kupplungen ZBP Raccord ZBP 372.100

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

-	 egal
-	 aus Polypropylen

-	 Exécution égale
-	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d bar CHF/Stk
CHF/pce

372.100.100 20 16 9.30
372.100.110 25 16 11.45
372.100.120 32 16 14.20
372.100.130 40 16 24.55
372.100.140 50 16 34.95
372.100.150 63 16 47.50
372.100.160 75 12.5 92.85
372.100.170 90 12.5 115.75
372.100.180 110 12.5 215.10

Reparaturkupplungen ZRP Raccord de réparation ZRP 372.110

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

-	 aus Polypropylen -	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d bar CHF/Stk
CHF/pce

372.110.100 32 16 15.30
372.110.110 40 16 26.75
372.110.120 50 16 37.65
372.110.130 63 16 51.90

Kupplungen ZBRP Raccord ZBRP 372.120

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

-	 reduziert
-	 aus Polypropylen

-	 Avec réduction
-	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d1 d2 bar CHF/Stk
CHF/pce

372.120.100 25 20 16 11.45
372.120.110 32 20 16 14.20
372.120.120 25 16 14.20
372.120.130 40 25 16 24.55
372.120.140 32 16 24.55
372.120.150 50 25 16 34.95
372.120.160 32 16 34.95
372.120.170 40 16 34.95
372.120.180 63 32 16 47.50
372.120.190 50 16 47.50
372.120.200 75 63 12.5 92.85
372.120.210 90 75 12.5 115.75
372.120.220 110 90 12.5 215.10

Winkel 90°, ZGP Coude ZGP, 90° 372.130

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

-	 egal
-	 aus Polypropylen

-	 Exécution égale
-	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d bar CHF/Stk
CHF/pce

372.130.100 20 16 9.30
372.130.110 25 16 12.00
372.130.120 32 16 14.20
372.130.130 40 16 24.55
372.130.140 50 16 34.95
372.130.150 63 16 47.50
372.130.160 75 12.5 92.85
372.130.170 90 12.5 115.75
372.130.180 110 12.5 215.10
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Winkel 45°, ZHP Coude ZHP, 45° 372.135

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

-	 egal
-	 aus Polypropylen

-	 Exécution égale
-	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d bar CHF/Stk
CHF/pce

372.135.100 32 16 16.40
372.135.110 40 16 27.35
372.135.120 50 16 37.65
372.135.130 63 16 50.20

T-Stücke ZTP Embranchement Té ZTP 372.140

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

-	 egal
-	 aus Polypropylen

-	 Exécution égale
-	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d bar CHF/Stk
CHF/pce

372.140.100 20 16 13.65
372.140.110 25 16 17.45
372.140.120 32 16 23.45
372.140.130 40 16 38.25
372.140.140 50 16 52.40
372.140.150 63 16 69.90
372.140.160 75 12.5 123.40
372.140.170 90 12.5 154.00
372.140.180 110 12.5 247.85

T-Stücke ZTRP Embranchement Té ZTRP 372.145

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

-	 reduziert
-	 aus Polypropylen

-	 Avec réduction
-	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d bar CHF/Stk
CHF/pce

372.145.100 25-20-25 16 17.45
372.145.110 32-25-32 16 23.45
372.145.120 40-32-40 16 38.25
372.145.130 50-40-50 16 52.40
372.145.140 63-50-63 16 69.90

www.d-a.ch 83Debrunner Acifer



Übergangsverschraubungen ZMP Adaptateur fileté ZMP 372.150

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

-	 mit konischem Aussengewinde
-	 aus Polypropylen

-	 Avec filetage conique mâle
-	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d R “ bar CHF/Stk
CHF/pce

372.150.100 20 1/2 16 5.50
372.150.110 3/4 16 5.50
372.150.120 1 16 5.50
372.150.130 25 1/2 16 7.10
372.150.140 3/4 16 7.10
372.150.150 1 16 7.10
372.150.160 32 3/4 16 9.80
372.150.170 1 16 9.80
372.150.180 11/4 16 9.80
372.150.190 11/2 16 9.80
372.150.200 40 1 16 15.30
372.150.210 11/4 16 15.30
372.150.220 11/2 16 15.30
372.150.230 2 16 15.30
372.150.240 50 11/4 16 21.85
372.150.250 11/2 16 21.85
372.150.260 2 16 21.85
372.150.270 63 11/2 16 28.95
372.150.280 2 16 28.95
372.150.290 75 2 12.5 57.90
372.150.300 21/2 12.5 57.90
372.150.310 3 12.5 57.90
372.150.320 90 2 12.5 76.45
372.150.330 21/2 12.5 76.45
372.150.340 3 12.5 76.45
372.150.350 4 12.5 76.45
372.150.360 110 2 12.5 119.05
372.150.370 3 12.5 119.05
372.150.380 4 12.5 119.05

Übergangsverschraubungen ZMPO Adaptateur fileté ZMPO 372.160

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

-	 mit konischem Aussengewinde Messing
-	 aus Polypropylen

-	 Avec filetage mâle conique en laiton
-	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d R “ bar CHF/Stk
CHF/pce

372.160.100 20 1/2 16 13.75
372.160.110 25 3/4 16 15.95
372.160.120 32 1 16 22.15
372.160.130 11/4 16 34.05
372.160.140 40 11/4 16 34.50
372.160.150 11/2 16 39.40
372.160.170 50 11/2 16 47.70
372.160.190 63 2 16 69.35
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Übergangsverschraubungen ZFP Adaptateur fileté ZFP 372.170

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

-	 mit zylindrischem Innengewinde
-	 aus Polypropylen

-	 Avec filetage cylindrique femelle
-	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d Rp “ bar CHF/Stk
CHF/pce

372.170.100 20 1/2 16 5.50
372.170.110 3/4 16 5.50
372.170.120 1 16 5.50
372.170.130 25 3/4 16 7.10
372.170.140 1 16 7.10
372.170.150 32 3/4 16 9.80
372.170.160 1 16 9.80
372.170.170 11/4 16 9.80
372.170.180 40 1 16 16.40
372.170.190 11/4 16 16.40
372.170.200 11/2 16 16.40
372.170.210 50 11/2 16 22.95
372.170.220 2 16 22.95
372.170.230 63 11/2 16 30.05
372.170.240 2 16 30.05
372.170.250 75 2 12.5 60.10
372.170.260 21/2 12.5 60.10
372.170.270 90 2 12.5 80.85
372.170.280 3 12.5 80.85
372.170.290 4 12.5 80.85
372.170.300 110 3 12.5 123.40
372.170.310 4 12.5 123.40

Übergangsverschraubungen ZFPO Adaptateur fileté ZFPO 372.180

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

-	 mit zylindrischem Innengewinde Messing
-	 aus Polypropylen

-	 Avec filetage femelle cylindrique en laiton
-	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d Rp “ bar CHF/Stk
CHF/pce

372.180.100 20 1/2 16 14.65
372.180.110 25 3/4 16 16.15
372.180.120 32 1 16 24.55
372.180.130 40 11/4 16 37.80
372.180.140 50 11/2 16 50.60
372.180.150 63 2 16 71.10

Übergangswinkel 90°, ZGMP Coude intermédiaire ZGMP, 90° 372.190

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

-	 mit konischem Aussengewinde
-	 aus Polypropylen

-	 Avec filetage conique mâle
-	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d R “ bar CHF/Stk
CHF/pce

372.190.100 20 1/2 16 6.00
372.190.110 3/4 16 6.00
372.190.120 25 3/4 16 7.10
372.190.130 32 1 16 8.75
372.190.140 40 11/4 16 14.75
372.190.150 11/2 16 14.75
372.190.160 50 11/2 16 20.20
372.190.170 63 2 16 27.85
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Übergangswinkel 90°, ZGMPO Coude intermédiaire ZGMPO, 90° 372.195

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

-	 mit konischem Aussengewinde Messing
-	 aus Polypropylen

-	 Avec filetage mâle conique en laiton
-	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d R “ bar CHF/Stk
CHF/pce

372.195.100 32 1 16 30.80
372.195.110 40 11/4 16 40.85

Übergangswinkel 90°, ZGFP Coude intermédiaire ZGFP, 90° 372.200

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

-	 mit zylindrischem Innengewinde
-	 aus Polypropylen

-	 Avec filetage cylindrique femelle
-	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d Rp “ bar CHF/Stk
CHF/pce

372.200.100 20 1/2 16 8.20
372.200.110 3/4 16 8.20
372.200.120 25 1/2 16 9.30
372.200.130 3/4 16 9.30
372.200.140 1 16 9.30
372.200.150 32 3/4 16 10.90
372.200.160 1 16 10.90
372.200.170 40 11/4 16 19.65
372.200.180 50 11/2 16 27.85
372.200.190 2 16 27.85
372.200.200 63 2 16 34.95
372.200.210 75 2 12.5 62.25
372.200.220 21/2 12.5 62.25
372.200.230 3 12.5 62.25
372.200.240 90 3 12.5 97.20
372.200.250 110 4 12.5 149.60

Übergangs-T-Stücke ZTMP Embranchement Té intermédiaire ZTMP 372.210

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

-	 mit konischem Aussengewinde
-	 aus Polypropylen

-	 Avec filetage conique mâle
-	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d Rp “ bar CHF/Stk
CHF/pce

372.210.090 25 1/2 16 14.20
372.210.100 3/4 16 14.20
372.210.110 32 1 16 16.95
372.210.120 40 11/4 16 31.65
372.210.130 50 11/2 16 42.05
372.210.140 63 2 16 54.60

www.d-a.ch  Debrunner Acifer86



Übergangs-T-Stücke ZTFP Embranchement Té intermédiaire ZTFP 372.220

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

-	 mit zylindrischem Innengewinde
-	 aus Polypropylen

-	 Avec filetage cylindrique femelle
-	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d1 Rp “ d2 bar CHF/Stk
CHF/pce

372.220.100 20 1/2 20 16 12.55
372.220.110 3/4 20 16 12.55
372.220.120 25 1/2 25 16 13.65
372.220.130 3/4 25 16 13.65
372.220.140 1 25 16 13.65
372.220.150 32 1 25 16 16.95
372.220.160 3/4 32 16 16.95
372.220.170 1 32 16 16.95
372.220.180 40 1 40 16 27.85
372.220.190 11/4 40 16 27.85
372.220.200 50 11/2 50 16 38.25
372.220.210 2 50 16 38.25
372.220.220 63 2 63 16 55.70
372.220.230 75 2 75 12.5 92.85
372.220.240 21/2 75 12.5 92.85
372.220.250 3 75 12.5 92.85
372.220.260 90 3 90 12.5 119.05
372.220.270 110 4 110 12.5 167.10

Universal-Übergangskupplungen ZBPU Raccord intermédiaire universel ZBPU 372.230

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

-	 aus Polypropylen -	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d1 d2 bar CHF/Stk
CHF/pce

372.230.100 25 15-21 16 26.25
372.230.110 21-27 16 27.85
372.230.120 27-34 16 31.15
372.230.130 32 27-34 16 34.40

Universal-Übergangswinkel 90°, ZGPU Coude intermédiaire universel ZGPU, 90° 372.240

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

-	 aus Polypropylen -	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d1 d2 bar CHF/Stk
CHF/pce

372.240.100 25 15-21 16 38.25
372.240.110 21-27 16 31.15
372.240.120 27-34 16 35.50

Flansch-Muffenstücke ZOP Raccord à bride avec manchon ZOP 372.250

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

-	 aus Polypropylen -	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d DN bar CHF/Stk
CHF/pce

372.250.100 50 40 16 74.25
372.250.110 50 16 74.25
372.250.120 63 50 16 80.85
372.250.130 75 65 12.5 111.40
372.250.140 90 80 12.5 119.05
372.250.150 100 12.5 119.05
372.250.160 110 100 12.5 176.90
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Endkappen ZCP Obturateur ZCP 372.260

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

-	 aus Polypropylen -	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d bar CHF/Stk
CHF/pce

372.260.100 20 16 6.00
372.260.110 25 16 7.10
372.260.120 32 16 9.80
372.260.130 40 16 15.30
372.260.140 50 16 21.85
372.260.150 63 16 28.95
372.260.160 75 12.5 57.90
372.260.170 90 12.5 76.45
372.260.180 110 12.5 125.60

Klemmringe ZCKO Bague de serrage ZCKO 372.300

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

-	 aus PEX/PVC -	 En PEX/PVC

Art. Nr.
No d’art.

Ø CHF/Stk
CHF/pce

372.300.100 20 8.20
372.300.110 25 9.30
372.300.120 32 9.30
372.300.130 40 11.45
372.300.140 50 14.75
372.300.150 63 19.10

Überwurfmuttern ÜM Ecrou de serrage ÜM 372.315

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

Art. Nr.
No d’art.

Ø CHF/Stk
CHF/pce

372.315.100 20 1.60
372.315.110 25 1.60
372.315.120 32 2.20
372.315.130 40 4.90
372.315.140 50 6.55
372.315.150 63 8.20
372.315.160 75 14.75
372.315.170 90 30.75
372.315.180 110 39.30

Klemmringe Standard KR Bague de serrage standard KR 372.320

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

-	 für PE-Rohre -	 Pour tubes PE

Art. Nr.
No d’art.

Ø CHF/Stk
CHF/pce

372.320.100 20 1.60
372.320.110 25 1.60
372.320.120 32 2.20
372.320.130 40 4.90
372.320.140 50 6.55
372.320.150 63 8.20
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U

O-Ringe OR Joint O-Ring OR 372.325

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

-	 aus NBR -	 En NBR

Art. Nr.
No d’art.

Ø CHF/Stk
CHF/pce

372.325.100 20 1.10
372.325.110 25 1.10
372.325.120 32 1.60
372.325.130 40 2.20
372.325.140 50 3.30
372.325.150 63 4.40

Reparatur-Set RSET Jeu de réparation RSET 372.330

•	 FRIASAFE
 

•	 FRIASAFE
 

Art. Nr.
No d’art.

Ø CHF/Set
CHF/set

372.330.100 75 19.65
372.330.110 90 26.75
372.330.120 110 39.30

Lieferumfang
-	 Klemmring
-	 O-Ring
-	 Druckring

Inclus dans la livraison
-	 Bague de serrage
-	 Joint O-Ring
-	 Bague de pression
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Kupplungen Raccord 370.100

•	 PLASSON 7010
 

•	 PLASSON 7010
 

-	 egal
-	 Polypropylen

-	 Exécution égale
-	 Polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d mm E mm H mm I mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.100.100 16 39 105 50 16 7.00
370.100.120 20 48 121 58 16 8.60
370.100.140 25 54 125 60 16 10.40
370.100.160 32 64 145 70 16 12.80
370.100.180 40 82 177 86 16 22.60
370.100.200 50 96 201 98 16 32.10
370.100.220 63 113 230 112 16 43.90
370.100.240 75 132 281 139 10 84.90
370.100.260 90 152 323 160 10 106.10
370.100.280 110 181 393 195 10 198.60
370.100.300 125 212 460 225 10 303.90

Kupplungen Raccord 370.110

•	 PLASSON 7110
 

•	 PLASSON 7110
 

-	 reduziert
-	 Polypropylen

-	 Avec réduction
-	 Polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d mm d1 mm E mm E1 mm H mm I mm I1 mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.110.100 20 16 48 39 111 56 50 16 8.60
370.110.120 25 16 54 39 120 55 50 16 10.40
370.110.140 20 54 48 119 60 54 16 10.40
370.110.160 32 20 64 48 135 62 53 16 12.80
370.110.180 25 64 54 131 66 57 16 12.80
370.110.200 40 25 82 54 155 81 60 16 22.60
370.110.220 32 82 64 155 81 66 16 22.60
370.110.240 50 25 96 54 176 93 59 16 32.10
370.110.260 32 96 64 173 97 61 16 32.10
370.110.280 40 96 82 182 92 82 16 32.10
370.110.300 63 25 113 54 187 108 50 16 43.90
370.110.320 32 113 64 199 110 64 16 43.90
370.110.340 40 113 82 209 110 82 16 43.90
370.110.360 50 113 96 215 110 95 16 43.90
370.110.380 75 50 132 96 254 141 98 10 84.90
370.110.400 63 132 113 261 141 112 10 84.90
370.110.420 90 63 152 113 282 152 110 10 106.10
370.110.440 75 152 132 311 156 140 10 106.10
370.110.460 110 90 181 152 377 195 162 10 198.60

Reparatur-Kupplungen Manchon de réparation 370.150

•	 PLASSON 7610
 

•	 PLASSON 7610
 

-	 egal
-	 Polypropylen

-	 Exécution égale
-	 Polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d mm E mm H mm I mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.150.100 20 48 121 78 16 10.40
370.150.120 25 54 134 90 16 11.60
370.150.140 32 64 173 119 16 14.10
370.150.160 40 82 216 149 16 24.50
370.150.180 50 96 244 158 16 34.80
370.150.200 63 113 270 170 16 47.60
370.150.220 75 132 281 161 10 90.00
370.150.240 90 152 323 182 10 110.70
370.150.260 110 181 393 230 10 218.60
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Verschraubungen Raccord fileté 370.200

•	 PLASSON 7020
 

•	 PLASSON 7020
 

-	 mit Aussengewinde
-	 Polypropylen

-	 Avec filetage mâle
-	 Polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d mm G “ E mm H mm I mm I2 mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.200.100 16 3/8 32 73 59 13 16 4.00
370.200.120 1/2 39 79 59 16 16 4.00
370.200.140 3/4 39 80 59 17 16 4.00
370.200.160 20 1/2 48 91 70 17 16 4.90
370.200.180 3/4 48 92 70 18 16 4.90
370.200.200 1 48 88 53 20 16 4.90
370.200.220 25 1/2 54 95 72 17 16 6.30
370.200.240 3/4 54 95 72 18 16 6.30
370.200.260 1 54 96 72 20 16 6.30
370.200.280 32 3/4 64 104 82 18 16 8.80
370.200.300 1 64 106 82 20 16 8.80
370.200.320 11/4 64 110 82 22 16 8.80
370.200.340 11/2 64 111 82 22 16 8.80
370.200.360 40 1 82 114 96 20 16 14.10
370.200.380 11/4 82 116 88 22 16 14.10
370.200.400 11/2 82 119 91 22 16 14.10
370.200.420 2 82 121 91 26 16 14.10
370.200.430 50 1 96 130 105 20 16 19.80
370.200.440 11/4 96 132 113 22 16 19.80
370.200.460 11/2 96 135 107 22 16 19.80
370.200.480 2 96 139 107 26 16 19.80
370.200.500 63 11/4 113 154 125 22 16 26.50
370.200.520 11/2 113 152 124 22 16 26.50
370.200.540 2 113 167 134 26 16 26.50
370.200.560 21/2 113 158 122 29 16 26.50
370.200.580 75 2 132 188 154 26 10 52.80
370.200.600 21/2 132 191 154 29 10 52.80
370.200.620 3 132 195 154 33 10 52.80
370.200.640 90 2 152 240 162 26 10 70.70
370.200.660 21/2 152 233 160 29 10 70.70
370.200.680 3 152 230 163 33 10 70.70
370.200.690 4 152 223 181 38 10 70.70
370.200.700 110 2 181 263 215 26 10 109.30
370.200.720 3 181 258 215 33 10 109.30
370.200.740 4 181 267 215 42 10 109.30

Verschraubungen Raccord fileté 370.210

•	 PLASSON 7720
 

•	 PLASSON 7720
 

-	 mit Aussengewinde aus Messing -	 Avec filetage mâle en laiton

Art. Nr.
No d’art.

d mm G “ E mm H mm I mm I2 mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.210.090 32 3/4 64 139 82 15 16 19.00
370.210.100 1 64 141 82 20 16 19.00
370.210.110 11/4 64 141 82 22 16 19.00
370.210.120 11/2 64 141 82 20 16 19.00
370.210.130 40 1 82 147 86 20 16 26.70
370.210.140 11/4 82 150 86 22 16 26.70
370.210.150 11/2 82 147 86 22 16 26.70
370.210.160 50 1 96 163 101 20 16 41.20
370.210.170 11/4 96 168 101 22 16 41.20
370.210.180 11/2 96 168 101 22 16 41.20
370.210.190 63 114 113 187 124 26 16 54.60
370.210.200 11/2 113 189 124 26 16 54.60
370.210.210 2 113 193 124 26 16 54.60
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Verschraubungen Raccord fileté 370.250

•	 PLASSON 7030
 

•	 PLASSON 7030
 

-	 mit Innengewinde
-	 Polypropylen

-	 Avec filetage femelle
-	 Polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d mm G “ E mm H mm I mm I2 mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.250.100 16 1/2 39 77 55 19 16 4.00
370.250.120 3/4 39 79 56 19 16 4.00
370.250.140 20 1/2 48 82 59 19 16 4.90
370.250.160 3/4 48 82 59 19 16 4.90
370.250.180 1 48 92 57 21 16 4.90
370.250.200 25 3/4 54 89 64 21 16 6.30
370.250.220 1 54 89 64 21 16 6.30
370.250.240 32 3/4 64 85 63 19 16 8.80
370.250.260 1 64 93 67 21 16 8.80
370.250.280 11/4 64 95 66 25 16 8.80
370.250.300 40 1 82 109 83 21 16 14.90
370.250.320 11/4 82 107 77 25 16 14.90
370.250.340 11/2 82 115 85 25 16 14.90
370.250.360 50 11/4 96 120 89 25 16 20.80
370.250.380 11/2 96 126 93 25 16 20.80
370.250.400 2 96 129 94 30 16 20.80
370.250.410 63 11/4 113 148 119 25 16 27.70
370.250.415 11/2 113 148 119 25 16 27.70
370.250.420 2 113 145 119 30 16 27.70
370.250.440 75 2 132 193 135 30 10 54.80
370.250.460 21/2 132 176 135 33 10 54.80
370.250.480 90 2 152 203 168 35 10 74.60
370.250.500 3 152 223 184 39 10 74.60
370.250.520 4 152 244 184 43 6 74.60
370.250.530 110 3 180 263 215 39 6 113.40

Endkappen Bouchon de terminaison 370.290

•	 PLASSON 7120
 

•	 PLASSON 7120
 

-	 Polypropylen -	 Polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d mm E mm I mm H mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.290.100 25 54 76 82 16 6.30
370.290.120 32 64 81 87 16 8.80
370.290.140 40 82 88 98 16 14.10
370.290.160 50 96 109 116 16 19.90
370.290.180 63 113 133 140 16 26.50
370.290.200 75 132 161 171 10 52.70
370.290.220 90 152 198 207 10 70.70
370.290.240 110 181 215 233 10 115.80
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Winkel 90° Coude 90° 370.300

•	 PLASSON 7050
 

•	 PLASSON 7050
 

-	 egal
-	 Polypropylen

-	 Exécution égale
-	 Polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d mm E mm I mm A mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.300.100 16 39 51 64 16 7.00
370.300.120 20 48 54 73 16 8.60
370.300.140 25 54 57 76 16 10.90
370.300.160 32 64 66 92 16 12.80
370.300.180 40 82 83 109 16 22.60
370.300.200 50 96 93 123 16 32.10
370.300.220 63 113 110 151 16 43.90
370.300.240 75 132 135 179 10 84.90
370.300.260 90 152 163 218 10 106.10
370.300.280 110 181 196 294 10 198.60

Winkel 90° Coude 90° 370.320

•	 PLASSON 7150
 

•	 PLASSON 7150
 

-	 mit Innengewinde
-	 Polypropylen

-	 Avec filetage femelle
-	 Polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d mm G “ E mm I mm I2 mm A mm A1 mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.320.100 16 1/2 39 50 19 66 39 16 5.90
370.320.120 20 1/2 48 54 19 78 40 16 7.10
370.320.140 3/4 48 52 19 72 44 16 7.10
370.320.160 25 3/4 54 57 19 80 46 16 8.30
370.320.180 1 54 57 21 82 50 16 8.30
370.320.200 32 3/4 64 66 18 94 54 16 9.90
370.320.220 1 64 66 22 94 54 16 9.90
370.320.240 11/4 64 66 25 98 60 16 9.90
370.320.250 40 1 82 85 21 116 52 16 18.00
370.320.260 11/4 82 85 25 120 61 16 18.00
370.320.280 11/2 82 85 25 120 61 16 18.00
370.320.300 2 82 85 30 125 80 16 18.00
370.320.310 50 11/4 96 93 25 133 67 16 25.40
370.320.320 11/2 96 93 25 135 66 16 25.40
370.320.340 2 96 93 30 138 85 16 25.40
370.320.355 63 11/2 113 110 25 160 69 16 32.10
370.320.360 2 113 110 30 160 90 16 32.10
370.320.380 75 2 132 136 30 191 100 10 57.00
370.320.400 21/2 132 136 36 195 105 10 57.00

www.d-a.ch 93Debrunner Acifer



Winkel 90° Coude 90° 370.330

•	 PLASSON 7850
 

•	 PLASSON 7850
 

-	 mit Aussengewinde
-	 Polypropylen

-	 Avec filetage mâle
-	 Polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d mm G “ E mm I mm I2 mm A mm A1 mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.330.100 20 1/2 48 57 17 74 41 16 5.10
370.330.120 3/4 48 57 18 76 43 16 5.10
370.330.130 25 1/2 54 58 17 85 47 16 6.50
370.330.140 3/4 54 58 18 89 48 16 6.50
370.330.160 32 1 64 67 20 103 55 16 7.80
370.330.180 40 11/4 82 83 22 123 66 16 13.60
370.330.200 11/2 82 83 22 123 66 16 13.60
370.330.220 50 11/2 96 94 22 144 74 16 18.60
370.330.240 63 2 113 110 26 170 92 16 25.80
370.330.260 75 21/2 132 136 30 206 105 10 68.10
370.330.280 3 132 136 33 206 110 10 68.10
370.330.300 90 3 152 164 34 232 110 10 96.40
370.330.320 110 4 181 196 43 276 140 10 122.70

Winkel 90° Coude 90° 370.340

•	 PLASSON 7770
 

•	 PLASSON 7770
 

-	 mit Aussengewinde aus Messing -	 Avec filetage mâle en laiton

Art. Nr.
No d’art.

d mm G “ E mm I mm I2 mm A mm A1 mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.340.100 32 1 64 67 17 103 81 16 26.70
370.340.110 11/4 64 67 18 103 82 16 26.70
370.340.120 11/2 64 67 20 103 82 16 26.70
370.340.130 40 1 82 83 20 123 87 16 32.30
370.340.140 11/4 82 83 22 123 90 16 32.30
370.340.150 11/2 82 83 22 123 88 16 32.30
370.340.160 50 1 96 94 20 144 94 16 44.50
370.340.170 11/4 96 94 22 144 97 16 44.50
370.340.180 11/2 96 94 22 144 97 16 44.50
370.340.190 63 11/4 113 110 22 168 125 16 61.30
370.340.200 11/2 113 110 22 168 125 16 61.30
370.340.210 2 113 110 26 170 129 16 61.30

Winkel 45° Coude 45° 370.350

•	 PLASSON 7060
 

•	 PLASSON 7060
 

-	 egal
-	 Polypropylen

-	 Exécution égale
-	 Polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d mm E mm I mm A mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.350.180 40 82 83 98 16 24.90
370.350.200 50 96 93 110 16 34.60
370.350.220 63 113 110 130 16 46.20
370.350.240 75 132 135 157 10 96.20
370.350.260 90 152 162 192 10 109.30
370.350.280 110 181 194 235 10 210.40
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T-Stücke Embranchement Té 370.400

•	 PLASSON 7040
 

•	 PLASSON 7040
 

-	 egal
-	 Polypropylen

-	 Exécution égale
-	 Polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d mm E mm H mm I mm A mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.400.100 16 39 126 50 63 16 9.20
370.400.120 20 48 145 57 74 16 12.30
370.400.140 25 54 152 57 77 16 16.10
370.400.160 32 64 175 65 88 16 21.30
370.400.180 40 82 221 86 111 16 35.30
370.400.200 50 96 252 95 126 16 48.30
370.400.220 63 113 292 109 146 16 63.70
370.400.240 75 132 359 141 180 10 113.20
370.400.260 90 152 436 163 218 10 141.50
370.400.280 110 181 588 196 294 10 229.10

T-Stücke Embranchement Té 370.410

•	 PLASSON 7340
 

•	 PLASSON 7340
 

-	 mit reduziertem Abgang
-	 Polypropylen

-	 Avec dérivation réduite
-	 Polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d x d1 x d mm E mm E1 mm H mm I mm I1 mm A mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.410.090 20 x 16 x 20 48 39 142 60 53 65 16 12.30
370.410.100 25 x 20 x 25 53 48 154 60 58 76 16 16.10
370.410.120 32 x 25 x 32 63 53 171 66 60 85 16 21.30
370.410.130 40 x 25 x 40 82 53 202 82 60 85 16 35.30
370.410.140 40 x 32 x 40 82 63 209 82 66 96 16 35.30
370.410.145 50 x 25 x 50 96 53 222 93 78 107 16 48.30
370.410.150 50 x 32 x 50 96 63 222 93 66 116 16 48.30
370.410.160 50 x 40 x 50 96 82 236 93 82 114 16 48.30
370.410.165 63 x 32 x 63 113 63 266 112 66 116 16 63.70
370.410.170 63 x 40 x 63 113 82 266 112 84 139 16 63.70
370.410.180 63 x 50 x 63 113 96 273 109 93 135 16 63.70
370.410.200 75 x 63 x 75 132 113 360 141 109 156 10 113.20
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T-Stücke Embranchement Té 370.430

•	 PLASSON 7140
 

•	 PLASSON 7140
 

-	 Abgang mit Innengewinde
-	 Polypropylen

-	 Sortie avec filetage femelle
-	 Polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d x G x d mm E mm H mm I mm I2 mm A mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.430.100 16 x 1/2” x 16 39 124 51 18 41 16 7.00
370.430.120 16 x 3/4” x 16 39 124 51 19 42 16 7.00
370.430.140 20 x 1/2” x 20 48 144 57 19 42 16 11.10
370.430.180 20 x 3/4” x 20 48 144 57 19 45 16 11.10
370.430.200 25 x 1/2” x 25 54 150 58 19 45 16 12.30
370.430.240 25 x 3/4” x 25 54 150 58 19 48 16 12.30
370.430.260 25 x 1” x 25 54 158 63 21 66 16 12.30
370.430.280 25 x 11/4” x 25 54 158 63 25 74 16 12.30
370.430.300 32 x 3/4” x 32 64 174 66 19 51 16 15.60
370.430.320 32 x 1” x 32 64 174 66 21 54 16 15.60
370.430.340 32 x 11/4 x 32 64 180 72 25 67 16 15.60
370.430.380 40 x 1” x 40 82 200 80 20 61 16 25.80
370.430.400 40 x 11/4” x 40 82 208 83 24 63 16 25.80
370.430.420 40 x 11/2” x 40 82 216 81 25 76 16 25.80
370.430.440 40 x 2” x 40 82 218 85 30 84 16 25.80
370.430.460 50 x 11/2” x 50 96 242 93 25 78 16 35.30
370.430.480 50 x 2” x 50 96 244 93 30 87 16 35.30
370.430.490 63 x 11/4” x 63 113 291 110 25 95 16 50.90
370.430.500 63 x 2” x 63 113 291 110 30 95 16 50.90
370.430.520 75 x 2” x 75 132 366 135 30 110 10 84.90
370.430.540 75 x 21/2” x 75 132 338 132 35 85 10 84.90
370.430.560 75 x 3” x 75 132 366 135 36 110 10 84.90
370.430.580 90 x 3” x 90 152 413 162 41 116 10 109.30
370.430.600 110 x 4” x 110 181 511 198 52 140 6 154.20

T-Stücke Embranchement Té 370.450

•	 PLASSON 7840
 

•	 PLASSON 7840
 

-	 Abgang mit Aussengewinde
-	 Polypropylen

-	 Sortie avec filetage mâle
-	 Polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d x G x d mm E mm H mm I mm I2 mm A mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.450.100 20 x 1/2” x 20 48 144 57 19 42 16 9.90
370.450.120 20 x 3/4” x 20 48 144 57 19 45 16 9.90
370.450.140 25 x 3/4” x 25 54 150 58 19 48 16 13.10
370.450.160 32 x 1” x 32 64 174 66 21 54 16 15.50
370.450.180 40 x 11/4” x 40 82 208 83 24 63 16 28.90
370.450.200 40 x 11/2” x 40 82 216 81 25 76 16 28.90
370.450.220 50 x 11/2” x 50 96 242 93 25 78 16 38.60
370.450.240 63 x 2” x 63 113 291 110 30 95 16 50.20

www.d-a.ch  Debrunner Acifer96



T-Stücke Embranchement Té 370.460

•	 PLASSON 7810
 

•	 PLASSON 7810
 

-	 Abgang mit langem Aussengewinde
-	 Polypropylen

-	 Avec dérivation mâle longue
-	 Polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d x G x d mm E mm H mm I mm I2 mm A mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.460.100 40 x 3/4” x 40 82 216 89 18 85 16 25.80
370.460.120 50 x 3/4” x 50 96 244 98 18 90 16 36.00
370.460.140 50 x 1” x 50 96 244 98 20 90 16 36.00
370.460.160 63 x 3/4” x 63 113 270 110 18 95 16 47.60
370.460.180 63 x 1” x 63 113 270 110 20 95 16 47.60
370.460.200 75 x 3/4” x 75 132 322 136 18 105 10 86.20
370.460.220 75 x 1” x 75 132 322 136 20 105 10 86.20

Doppeladapter Adaptateur double 370.470

•	 PLASSON 7940
 

•	 PLASSON 7940
 

Art. Nr.
No d’art.

d mm E mm H mm I mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.470.100 20 48 80 10 16 8.60
370.470.110 25 54 80 10 16 10.50
370.470.120 32 64 93 10 16 12.90
370.470.130 40 82 102 10 16 22.80
370.470.140 50 93 107 10 16 32.50
370.470.150 63 113 119 10 16 44.30

Adapter Adaptateur 370.475

•	 PLASSON 7270
 

•	 PLASSON 7270
 

-	 mit Aussengewinde aus Messing -	 Avec filetage mâle en laiton

Art. Nr.
No d’art.

d mm G “ G mm I1 mm H mm E mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.475.100 32 1 33 19 77 64 16 41.70
370.475.110 40 1 33 19 81 82 16 52.90
370.475.120 11/4 41 21 90 82 16 59.40
370.475.130 50 11/4 41 21 95 96 16 68.30
370.475.140 11/2 47 21 97 96 16 71.80
370.475.150 63 11/4 41 21 105 113 16 91.60
370.475.160 11/2 47 21 107 113 16 94.10
370.475.170 2 59 25 112 113 16 95.80
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Hosen-T-Stücke Raccord Y 370.500

•	 PLASSON 7550
 

•	 PLASSON 7550
 

-	 Polypropylen -	 Polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d x d x G mm E mm E1 mm I mm I1 mm I2 mm A mm A1 mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.500.100 16 x 16 x 3/4” 39 39 50 50 18 98 98 16 7.00
370.500.120 20 x 16 x 3/4” 48 39 58 51 18 104 100 16 9.90
370.500.140 20 x 20 x 3/4” 48 48 58 58 18 115 115 16 9.90
370.500.160 25 x 25 x 3/4” 54 54 58 58 18 125 125 16 11.60

Stopfen Bouchon 370.520

•	 PLASSON 7129
 

•	 PLASSON 7129
 

Art. Nr.
No d’art.

d mm E mm H mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.520.100 20 48 47 10 2.40
370.520.110 25 54 51 10 3.10
370.520.120 32 64 56 10 3.50
370.520.130 40 82 66 10 4.00
370.520.140 50 96 80 10 5.00
370.520.150 63 113 96 10 5.80

Reduktionen-Set Set de réduction 370.540

•	 PLASSON 7930
 

•	 PLASSON 7930
 

Art. Nr.
No d’art.

d mm d1 mm E mm I mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.540.100 25 20 54 56 16 3.70
370.540.110 32 20 64 62 16 9.10
370.540.120 25 64 60 16 5.10
370.540.130 40 20 82 73 16 8.20
370.540.140 25 82 69 16 8.20
370.540.150 32 82 77 16 6.70
370.540.160 50 25 96 85 16 12.00
370.540.170 32 96 87 16 12.00
370.540.180 40 96 85 16 8.20
370.540.190 63 25 113 103 16 15.60
370.540.200 32 113 102 16 8.80
370.540.210 40 113 103 16 13.90
370.540.220 50 113 105 16 13.00
370.540.230 75 63 132 121 10 50.00
370.540.240 110 63 180 131 10 75.20
370.540.250 75 181 141 10 75.20
370.540.260 90 181 154 10 65.50
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Verschraubungen Raccord fileté 370.550

•	 PLASSON 7220
 

•	 PLASSON 7220
 

-	 mit Flansch
-	 Polypropylen

-	 Avec bride
-	 Polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d mm Flansch DN
Bride DN

E mm H mm I mm D mm Dp mm S mm N mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.550.100 50 40 96 128 93 150 110 18 4 16 68.20
370.550.120 50 96 128 93 165 125 18 4 16 68.20
370.550.140 63 50 113 145 110 165 125 18 4 16 74.60
370.550.160 75 65 132 165 153 185 145 18 4 10 102.80
370.550.180 90 80 152 192 180 200 160 18 8 10 109.30
370.550.200 100 152 192 180 220 180 18 8 10 109.30
370.550.220 110 100 181 225 212 216 180 18 8 10 163.20
370.550.240 125 125 212 270 250 250 210 22 8 10 321.40
370.550.260 150 212 270 250 285 240 22 8 10 321.40

Flanschenanschlüsse Adaptateur à bride 370.560

•	 PLASSON 7236
 

•	 PLASSON 7236
 

-	 mit Spitzende
-	 Polypropylen

-	 Avec bout lisse
-	 Polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d mm Flansch DN
Bride DN

H mm D mm Dp mm S mm N mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.560.100 110 80 210 200 160 18 8 10 139.20
370.560.120 100 210 220 180 18 8 10 139.20

Übergangsadapter Adaptateur de transition 370.580

•	 PLASSON 7897
 

•	 PLASSON 7897
 

-	 aus Stahlrohr verzinkt
-	 längskraftschlüssig

-	 En tube d’acier zingué
-	 Résistant aux contraintes longitudinales

Art. Nr.
No d’art.

d mm d1 “ E mm I mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.580.100 40 1 82 96 16 34.70
370.580.110 50 11/4 96 105 16 48.10
370.580.120 50 11/2 96 115 16 65.50
370.580.130 63 2 113 117 16 107.20
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Überwurfmuttern Écrou de serrage 370.700

•	 PLASSON 7000
 

•	 PLASSON 7000
 

-	 Polypropylen -	 Polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d mm E mm H mm I2 mm CHF/Stk
CHF/pce

370.700.100 16 39 40 23 1.00
370.700.120 20 48 45 26 1.10
370.700.140 25 54 46 26 1.30
370.700.160 32 64 51 30 1.60
370.700.180 40 82 63 34 2.90
370.700.200 50 96 71 34 3.10
370.700.220 63 113 84 38 5.90
370.700.240 75 132 110 56 9.20
370.700.260 90 153 135 73 24.50

O-Ringe NBR Joint O-Ring NBR 370.710

•	 PLASSON 7002
 

•	 PLASSON 7002
 

Art. Nr.
No d’art.

d mm E1 mm e mm CHF/Stk
CHF/pce

370.710.100 16 15 3 0.60
370.710.120 20 19 3 0.70
370.710.140 25 24 4 0.80
370.710.160 32 31 5 1.00
370.710.180 40 39 8 1.60
370.710.200 50 49 9 1.80
370.710.220 63 62 9 2.80
370.710.240 75 77 22 7.80
370.710.260 90 92 22 9.60

Klemmringe Bague de serrage 370.730

•	 PLASSON 7003
 

•	 PLASSON 7003
 

-	 Acetal -	 En résine Acétal

Art. Nr.
No d’art.

d mm E mm H mm CHF/Stk
CHF/pce

370.730.100 16 23 12 0.40
370.730.120 20 31 13 0.60
370.730.140 25 36 13 0.70
370.730.160 32 44 19 1.10
370.730.180 40 55 24 1.40
370.730.200 50 67 30 2.10
370.730.220 63 83 37 3.20
370.730.240 75 89 29 4.30
370.730.260 90 105 34 6.30

Anschrägwerkzeuge Outil à chanfreiner 370.800

•	 PLASSON 7960
 

•	 PLASSON 7960
 

-	 für PE-Rohre 20 bis 63 mm -	 Pour tubes PE 20 - 63 mm

Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

370.800.110 76.90
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Hakenschlüssel Clé à crochet 370.810

•	 PLASSON 7990
 

•	 PLASSON 7990
 

-	 für Überwurfmuttern -	 Pour écrous de serrage

Art. Nr.
No d’art.

für Muttern mm
Pour écrous mm

CHF/Stk
CHF/pce

370.810.090 16- 40 15.00
370.810.100 40- 75 44.50
370.810.120 63-125 55.70

Reduktionen Réduction 370.820

•	 PLASSON 5027
 

•	 PLASSON 5027
 

-	 kurz
-	 Aussen- / Innengewinde

-	 Exécution courte
-	 Filetage mâle-femelle

Art. Nr.
No d’art.

G “ G1 “ H mm I2 mm CHF/Stk
CHF/pce

370.820.100 3/4 1/2 30 17 2.40
370.820.110 1 1/2 32 19 2.80
370.820.120 3/4 32 19 2.80

Reduziernippel Mamelon de réduction 370.830

•	 PLASSON 5065
 

•	 PLASSON 5065
 

Art. Nr.
No d’art.

G “ G1 “ H mm I mm I1 mm CHF/Stk
CHF/pce

370.830.100 3/4 1/2 46.5 16.5 15.5 1.30
370.830.110 1 1/2 48.5 18.5 15.5 1.60
370.830.120 3/4 49.5 18.5 16.5 1.60
370.830.130 11/4 1/2 53.0 21.0 15.5 2.50
370.830.140 3/4 54.0 21.0 16.5 2.50
370.830.160 11/2 1/2 54.0 21.0 15.5 3.90
370.830.170 3/4 55.0 21.0 16.5 3.90

Doppelnippel Mamelon double 370.840

•	 PLASSON 5067
 

•	 PLASSON 5067
 

Art. Nr.
No d’art.

G “ G1 “ H mm I2 mm CHF/Stk
CHF/pce

370.840.100 1/2 1/2 48 15 1.10
370.840.110 3/4 3/4 50 17 1.20
370.840.120 1 1 55 19 1.60
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Anbohrschellen Collier de prise 370.900

•	 PLASSON 6076
 

•	 PLASSON 6076
 

-	 mit Verstärkung
-	 aus Polypropylen

-	 Avec renforcement
-	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d mm G “ B mm L mm H mm A mm N PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.900.100 32 1/2 16 92 60 40 2 16 5.90
370.900.120 3/4 19 92 60 41 2 16 5.90
370.900.130 1 19 92 60 42 2 16 5.90
370.900.140 40 3/4 19 92 60 46 2 16 6.70
370.900.160 1 25 92 60 49 2 16 6.70
370.900.170 50 1/2 16 106 73 51 2 16 7.40
370.900.180 3/4 21 106 73 52 2 16 7.40
370.900.200 1 25 106 73 54 2 16 7.40
370.900.220 11/4 25 106 73 58 2 10 7.40
370.900.225 63 1/2 16 116 84 58 4 10 9.00
370.900.230 3/4 20 116 84 59 4 10 9.00
370.900.235 1 25 116 84 61 4 10 9.00
370.900.238 11/4 32 116 84 66 4 10 9.00
370.900.240 11/2 39 116 84 67 4 10 9.00
370.900.245 75 1/2 16 122 98 64 4 10 11.40
370.900.250 3/4 20 122 98 65 4 10 11.40
370.900.252 1 25 122 98 67 4 10 11.40
370.900.255 11/4 32 122 98 72 4 10 11.40
370.900.260 2 40 122 98 78 4 10 11.40
370.900.265 90 1/2 16 141 105 72 4 10 12.40
370.900.270 3/4 20 141 105 73 4 10 12.40
370.900.280 2 50 141 105 86 4 10 12.40
370.900.285 110 1/2 16 165 116 83 4 10 15.50
370.900.290 3/4 20 165 116 84 4 10 15.50
370.900.294 1 25 165 116 87 4 10 15.50
370.900.298 11/4 32 165 116 91 4 10 15.50
370.900.299 11/2 40 165 116 92 4 10 15.50
370.900.300 2 50 165 116 97 4 10 15.50
370.900.305 125 3/4 20 184 124 91 6 10 20.20
370.900.310 1 25 184 124 94 6 10 20.20
370.900.314 11/4 32 184 124 98 6 10 20.20
370.900.318 11/2 40 184 124 99 6 10 20.20
370.900.320 2 50 184 124 104 6 10 20.20
370.900.324 140 1 25 201 136 101 6 10 28.80
370.900.328 11/4 32 201 136 106 6 10 28.80
370.900.332 160 1 25 223 145 116 6 10 37.50
370.900.335 11/4 32 223 145 117 6 10 37.50
370.900.338 11/2 40 223 145 118 6 10 37.50
370.900.340 2 50 223 145 123 6 10 37.50

Anbohrschellen Collier de prise 370.910

•	 PLASSON 6086
 

•	 PLASSON 6086
 

-	 aus Polypropylen -	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d mm G “ B mm L mm H mm A mm N PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.910.070 20 1/2 10 70 45 33 2 10 3.40
370.910.080 25 1/2 15 75 50 36 2 10 4.10
370.910.085 3/4 15 75 50 37 2 10 4.10
370.910.090 32 1/2 16 92 60 40 2 10 5.30
370.910.100 3/4 19 92 60 41 2 10 5.30
370.910.120 40 3/4 19 92 60 46 2 10 6.00
370.910.140 1 25 92 60 49 2 10 6.00
370.910.150 50 1/2 16 106 73 51 2 10 6.30
370.910.155 3/4 21 106 73 52 2 10 6.30
370.910.160 1 25 106 73 54 2 10 6.30
370.910.180 63 1 25 116 84 61 4 10 7.20
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U

Gradsitzventile Robinet d’arrêt droit 370.950

•	 PLASSON 3407
 

•	 PLASSON 3407
 

-	 mit Fittings und O-Ring NBR -	 Avec raccord et joint O-ring NBR

Art. Nr.
No d’art.

d mm E mm H mm I mm A mm PN bar CHF/Stk
CHF/pce

370.950.100 20 x 20 48 147 58 101 10 21.40
370.950.110 25 x 25 54 157 60 91 10 22.00
370.950.120 32 x 32 64 163 70 95 10 28.50
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Muffen Manchon 371.100

•	 PLASSON 1001
 

•	 PLASSON 1001
 

-	 zum Stecken
-	 aus Polypropylen

-	 A emboîter
-	 En polypropylène

-	 Betriebsdruck.......................................................................16 bar -	 Pression de service..............................................................16 bar

Art. Nr.
No d’art.

d mm CHF/Stk
CHF/pce

371.100.100 20 10.30
371.100.110 25 12.50
371.100.120 32 15.40
371.100.130 40 27.10
371.100.140 50 38.50
371.100.150 63 52.70

Endkappen Bouchon de terminaison 371.120

•	 PLASSON 1012
 

•	 PLASSON 1012
 

-	 zum Stecken
-	 aus Polypropylen

-	 A emboîter
-	 En polypropylène

-	 Betriebsdruck.......................................................................16 bar -	 Pression de service..............................................................16 bar

Art. Nr.
No d’art.

d mm CHF/Stk
CHF/pce

371.120.100 20 5.80
371.120.110 25 7.50
371.120.120 32 10.50
371.120.130 40 16.90
371.120.140 50 23.80
371.120.150 63 31.80

Anschlussverschraubungen Pièce de raccordement filetée 371.140

•	 PLASSON 1002
 

•	 PLASSON 1002
 

-	 zum Stecken
-	 mit Aussengewinde
-	 aus Polypropylen

-	 A emboîter
-	 Avec filetage mâle
-	 En polypropylène

-	 Betriebsdruck.......................................................................16 bar -	 Pression de service..............................................................16 bar

Art. Nr.
No d’art.

d mm G “ CHF/Stk
CHF/pce

371.140.100 20 1/2 5.90
371.140.110 3/4 5.90
371.140.120 25 1/2 7.50
371.140.130 3/4 7.50
371.140.140 1 7.50
371.140.150 32 3/4 10.50
371.140.160 1 10.50
371.140.170 11/4 10.50
371.140.180 40 1 16.90
371.140.190 11/4 16.90
371.140.200 11/2 16.90
371.140.210 50 11/2 23.80
371.140.220 2 23.80
371.140.230 63 11/2 31.80
371.140.240 2 31.80
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Anschlussverschraubungen Pièce de raccordement filetée 371.160

•	 PLASSON 1003
 

•	 PLASSON
 

-	 zum Stecken
-	 mit Innengewinde
-	 aus Polypropylen

-	 A emboîter
-	 Avec filetage femelle
-	 En polypropylène

-	 Betriebsdruck.......................................................................16 bar -	 Pression de service..............................................................16 bar

Art. Nr.
No d’art.

d mm G “ CHF/Stk
CHF/pce

371.160.100 20 1/2 5.90
371.160.110 3/4 5.90
371.160.120 25 1/2 7.50
371.160.130 3/4 7.50
371.160.140 1 7.50
371.160.150 32 3/4 10.50
371.160.160 1 10.50
371.160.170 11/4 10.50

Muffen Manchon 371.180

•	 PLASSON 1011
 

•	 PLASSON 1011
 

-	 zum Stecken
-	 reduziert
-	 aus Polypropylen

-	 A emboîter
-	 Avec réduction
-	 En polypropylène

-	 Betriebsdruck.......................................................................16 bar -	 Pression de service..............................................................16 bar

Art. Nr.
No d’art.

d mm CHF/Stk
CHF/pce

371.180.100 25-20 12.50
371.180.110 32-20 15.40
371.180.120 32-25 15.40

T-Stücke 90° Embranchement Té 90° 371.200

•	 PLASSON 1004
 

•	 PLASSON 1004
 

-	 zum Stecken
-	 aus Polypropylen

-	 A emboîter
-	 En polypropylène

-	 Betriebsdruck.......................................................................16 bar -	 Pression de service..............................................................16 bar

Art. Nr.
No d’art.

d mm CHF/Stk
CHF/pce

371.200.100 20 14.80
371.200.110 25 19.30
371.200.120 32 25.60
371.200.130 40 42.30
371.200.140 50 57.90
371.200.150 63 76.50

Winkel 90° Coude 90° 371.220

•	 PLASSON 1005
 

•	 PLASSON 1005
 

-	 zum Stecken
-	 aus Polypropylen

-	 A emboîter
-	 En polypropylène

-	 Betriebsdruck.......................................................................16 bar -	 Pression de service..............................................................16 bar

Art. Nr.
No d’art.

d mm CHF/Stk
CHF/pce

371.220.100 20 10.30
371.220.110 25 12.50
371.220.120 32 15.40
371.220.130 40 27.10
371.220.140 50 38.50
371.220.150 63 52.70
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Winkel 90° Coude 90° 371.240

•	 PLASSON 1085
 

•	 PLASSON 1085
 

-	 zum Stecken
-	 mit Aussengewinde
-	 aus Polypropylen

-	 A emboîter
-	 Avec filetage mâle
-	 En polypropylène

-	 Betriebsdruck.......................................................................16 bar -	 Pression de service..............................................................16 bar

Art. Nr.
No d’art.

d mm G “ CHF/Stk
CHF/pce

371.240.100 20 1/2 6.10
371.240.110 3/4 6.10
371.240.120 25 1/2 7.80
371.240.130 3/4 7.80
371.240.140 1 7.80
371.240.150 32 3/4 9.40
371.240.160 1 9.40
371.240.170 11/4 9.40

Anschlussverschraubungen Pièce de raccordement filetée 371.260

•	 PLASSON 1072
 

•	 PLASSON 1072
 

-	 zum Stecken
-	 mit Aussengewinde aus Messing
-	 aus Polypropylen

-	 A emboîter
-	 Avec filetage mâle en laiton
-	 En polypropylène

-	 Betriebsdruck.......................................................................16 bar -	 Pression de service..............................................................16 bar

Art. Nr.
No d’art.

d mm G “ CHF/Stk
CHF/pce

371.260.100 20 1/2 25.40
371.260.110 3/4 25.40
371.260.120 25 1/2 27.50
371.260.130 3/4 27.50
371.260.140 1 27.50
371.260.150 32 3/4 28.60
371.260.160 1 28.60
371.260.170 11/4 28.60
371.260.180 40 1 35.70
371.260.190 11/4 35.70
371.260.200 11/2 35.70
371.260.210 50 11/2 49.50
371.260.220 2 49.50
371.260.230 63 11/2 65.50
371.260.240 2 65.50

Anschlussverschraubungen Pièce de raccordement filetée 371.280

•	 PLASSON 1073
 

•	 PLASSON 1073
 

-	 zum Stecken
-	 mit Innengewinde aus Messing
-	 aus Polypropylen

-	 A emboîter
-	 Avec filetage femelle en laiton
-	 En polypropylène

-	 Betriebsdruck.......................................................................16 bar -	 Pression de service..............................................................16 bar

Art. Nr.
No d’art.

d mm G “ CHF/Stk
CHF/pce

371.280.100 20 1/2 25.40
371.280.110 3/4 25.40
371.280.120 25 1/2 27.50
371.280.130 3/4 27.50
371.280.140 1 27.50
371.280.150 32 3/4 28.60
371.280.160 1 28.60
371.280.170 11/4 28.60
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Muttern Écrou 371.300

•	 PLASSON 10004
 

•	 PLASSON 10004
 

-	 einzeln
-	 zu Steckfittings
-	 aus Polypropylen

-	 Séparément
-	 Pour raccords à emboîter
-	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d mm CHF/Stk
CHF/pce

371.300.100 20 1.60
371.300.110 25 1.90
371.300.120 32 2.10
371.300.130 40 3.90
371.300.140 50 5.40
371.300.150 63 6.90

O-Ringe NBR Joint O-Ring NBR 371.320

•	 PLASSON 10002
 

•	 PLASSON 10002
 

-	 einzeln
-	 zu Steckfittings

-	 Séparément
-	 Pour raccords à emboîter

Art. Nr.
No d’art.

d mm CHF/Stk
CHF/pce

371.320.100 20 0.70
371.320.110 25 0.80
371.320.120 32 1.10

Trapezdichtungen NBR Joint trapézoïdal en NBR 371.340

•	 PLASSON 10029
 

•	 PLASSON 10029
 

-	 einzeln
-	 zu Steckfittings

-	 Séparément
-	 Pour raccords à emboîter

Art. Nr.
No d’art.

d mm CHF/Stk
CHF/pce

371.340.100 40 1.60
371.340.110 50 1.80
371.340.120 63 2.80

Klemmringe (POM) Bague de blocage (POM) 371.360

•	 PLASSON 10003
 

•	 PLASSON 10003
 

-	 einzeln
-	 zu Steckfittings
-	 aus Polypropylen

-	 Séparément
-	 Pour raccords à emboîter
-	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d mm CHF/Stk
CHF/pce

371.360.100 20 0.80
371.360.110 25 1.10
371.360.120 32 1.40
371.360.130 40 1.90
371.360.140 50 2.90
371.360.150 63 4.30
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Klemmeinsätze (POM) Insert de blocage (POM) 371.380

•	 PLASSON 10008
 

•	 PLASSON 10008
 

-	 einzeln
-	 zu Steckfittings
-	 aus Polypropylen

-	 Séparément
-	 Pour raccords à emboîter
-	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

d mm CHF/Stk
CHF/pce

371.380.100 20 0.50
371.380.110 25 0.60
371.380.120 32 0.80
371.380.130 40 0.90
371.380.140 50 1.10
371.380.150 63 1.60

Entriegelungsschlüssel Clé de déverrouillage 371.500

•	 PLASSON 1099
 

•	 PLASSON 1099
 

-	 zu Steckfittings -	 Pour raccords à emboîter

Art. Nr.
No d’art.

d mm CHF/Stk
CHF/pce

371.500.100 20-32 15.00
371.500.110 40-63 39.00
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Kupplungen Raccord 368.400

•	 STORZ
 

•	 STORZ
 

-	 mit Innengewinde
-	 mit Dichtung NBR
-	 aus Aluminium

-	 Avec filetage femelle
-	 Avec joint en NBR
-	 En aluminium

-	 Nenndruck............................................................................16 bar -	 Pression nominale................................................................16 bar

Art. Nr.
No d’art.

G “ Knaggenabstand mm
Écart entre griffes mm

Storz Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

368.400.090 1 31 25 55126.001 15.80
368.400.100 66 55 55126.002 25.00
368.400.120 11/4 66 55 55126.011 23.90
368.400.140 11/2 66 55 55126.003 23.90
368.400.160 2 66 55 55126.004 17.90
368.400.180 21/2 66 55 55126.007 28.50

Kupplungen Raccord 368.410

•	 STORZ
 

•	 STORZ
 

-	 mit Innengewinde
-	 mit Dichtung NBR
-	 aus Aluminium

-	 Avec filetage femelle
-	 Avec joint en NBR
-	 En aluminium

-	 Nenndruck............................................................................16 bar -	 Pression nominale................................................................16 bar

Art. Nr.
No d’art.

G “ Knaggenabstand mm
Écart entre griffes mm

Storz Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

368.410.090 2 89 75 55126.006 34.30
368.410.100 21/2 89 75 55126.008 26.90
368.410.110 3 89 75 55126.009 28.50
368.410.120 105 90 55126.010 75.90
368.410.130 4 115 100 55126.012 66.50
368.410.140 133 110 55126.013 65.50

Kupplungen Raccord 368.420

•	 STORZ
 

•	 STORZ
 

-	 mit Aussengewinde
-	 mit Dichtung NBR
-	 aus Aluminium

-	 Avec filetage mâle
-	 Avec joint en NBR
-	 En aluminium

-	 Nenndruck............................................................................16 bar -	 Pression nominale................................................................16 bar

Art. Nr.
No d’art.

G “ Knaggenabstand mm
Écart entre griffes mm

Storz Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

368.420.100 3/4 66 55 55127.009 54.90
368.420.110 1 31 25 55127.001 20.80
368.420.120 66 55 55127.007 27.40
368.420.140 11/4 66 55 55127.008 24.30
368.420.160 11/2 66 55 55127.002 23.20
368.420.180 2 66 55 55127.003 19.50

Kupplungen Raccord 368.425

•	 STORZ
 

•	 STORZ
 

-	 mit Aussengewinde
-	 mit Dichtung NBR
-	 aus Aluminium

-	 Avec filetage mâle
-	 Avec joint en NBR
-	 En aluminium

-	 Nenndruck............................................................................16 bar -	 Pression nominale................................................................16 bar

Art. Nr.
No d’art.

G “ Knaggenabstand mm
Écart entre griffes mm

Storz Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

368.425.100 21/2 89 75 55127.004 32.70
368.425.110 3 89 75 55127.005 32.70
368.425.120 4 133 110 55127.006 78.10
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Übergangsstücke Adaptateur 368.430

•	 STORZ
 

•	 STORZ
 

-	 mit Dichtung NBR
-	 aus Aluminium

-	 Avec joint en NBR
-	 En aluminium

-	 Nenndruck............................................................................16 bar -	 Pression nominale................................................................16 bar

Art. Nr.
No d’art.

DN Knaggenabstand mm
Écart entre griffes mm

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

368.430.100 75 - 55 89-66 55128.002 50.20
368.430.110 90 - 75 105-89 55128.003 147.90
368.430.120 100- 75 115-89 55128.004 147.90
368.430.130 110- 75 133-89 55128.005 107.80
368.430.140 110-100 133-115 55128.006 181.80

Übergangsstücke zum Anschliessen von STORZ Kupplungen mit 
unterschiedlichen Knaggenabständen.

Adaptateur pour l’assemblage des raccords STORZ avec différents 
entraxes de mâchoires.

Blinddeckel Capuchon 368.440

•	 STORZ
 

•	 STORZ
 

-	 mit Kette aus Stahl verzinkt
-	 mit Dichtung NBR
-	 aus Aluminium

-	 Avec chaînette en acier zingué
-	 Avec joint en NBR
-	 En aluminium

-	 Nenndruck............................................................................16 bar -	 Pression nominale................................................................16 bar

Art. Nr.
No d’art.

Knaggenabstand mm
Écart entre griffes mm

Storz Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

368.440.100 66 55 55129.003 19.00
368.440.110 89 75 55129.005 28.00
368.440.120 105 90 55129.006 78.00
368.440.130 115 100 55129.007 69.00
368.440.140 133 110 55129.008 68.00

Saug- und Druckkupplungen Raccord pour aspiration et refoulement 368.450

•	 STORZ
 

•	 STORZ
 

-	 mit Dichtung NBR
-	 aus Aluminium

-	 Avec joint en NBR
-	 En aluminium

-	 Nenndruck............................................................................16 bar -	 Pression nominale................................................................16 bar

Art. Nr.
No d’art.

Schlauch-Innen-Ø mm
Ø int. du tuyau mm

Knaggenabstand mm
Écart entre griffes mm

Storz Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

368.450.100 25 31 25 55125.001 14.40
368.450.110 66 55 55125.014 29.50
368.450.120 32 66 55 55125.003 26.20
368.450.130 38 66 55 55125.004 26.20
368.450.140 52 66 55 55125.005 19.00
368.450.150 75 89 75 55125.006 29.50
368.450.170 90 105 90 55125.011 84.50
368.450.180 100 115 100 55125.008 70.70
368.450.190 133 110 55125.009 68.70
368.450.200 110 133 110 55125.012 71.90

Dichtringe Joint d’étanchéité 368.455

•	 STORZ
 

•	 STORZ
 

-	 für Druck- und Saugbetrieb
-	 aus NBR

-	 Utilisation pour pression et aspiration
-	 En NBR

Art. Nr.
No d’art.

Knaggenabstand mm
Écart entre griffes mm

Storz Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

368.455.090 31 25 55191.001 1.80
368.455.100 66 55 55191.003 1.80
368.455.110 89 75 55191.004 3.30
368.455.120 105 90 55191.005 6.10
368.455.130 115 100 55191.006 8.40
368.455.140 133 110 55191.007 4.20
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Schlüssel Clé 368.460

•	 STORZ
 

•	 STORZ
 

-	 für Storz-Kupplungen
-	 aus Temperguss

-	 Pour raccords Storz
-	 En fonte ductile

Art. Nr.
No d’art.

Knaggenabstand mm
Écart entre griffes mm

Storz Grösse
Grandeur

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

368.460.100 66+89 55/75 klein / Petit 55190.010 14.80
368.460.120 66/89/133 55/75/110 gross / Grand 55190.011 23.30
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PE-LD Kabelschutzrohre C+S Tuyau de protection de câbles PE-LD, C+S 482.100

-	 in Stangen
-	 mit roten Streifen
-	 mit glatten Enden

-	 En barres
-	 Avec lignes rouges
-	 Bouts lisses

Art. Nr.
No d’art.

de mm di mm e mm L mm CHF/m

482.100.100 72 60.0 6.0 5000 5.30
482.100.120 60.0 6.0 10000 5.30
482.100.140 92 80.0 6.0 5000 6.90
482.100.160 80.0 6.0 10000 6.90
482.100.180 112 100.0 6.0 5000 8.00
482.100.200 100.0 6.0 10000 8.00
482.100.220 132 120.0 6.0 5000 9.50
482.100.240 120.0 6.0 10000 9.50
482.100.300 163 148.0 7.5 5000 15.70
482.100.320 148.0 7.5 10000 15.70
482.100.340 214 195.0 9.5 5000 27.20
482.100.360 195.0 9.5 10000 27.20

PE Kabelschutzrohre C+S “chiaro” Tuyau de protection de câbles PE C+S “chiaro” 482.102

-	 in Stangen
-	 mit roten Streifen und heller Aussenschicht
-	 mit glatten Enden

-	 En barres
-	 Avec rayures rouges et revêtement extérieur clair
-	 Bouts lisses

Art. Nr.
No d’art.

de mm di mm e mm L mm CHF/m

482.102.100 72 60 6.0 5000 5.30
482.102.110 60 6.0 10000 5.30
482.102.120 92 80 6.0 5000 6.90
482.102.130 80 6.0 10000 6.90
482.102.140 110 100 6.0 5000 8.00
482.102.150 100 6.0 10000 8.00
482.102.160 132 120 6.0 5000 9.50
482.102.170 120 6.0 10000 9.50
482.102.180 163 148 7.5 5000 15.70
482.102.190 148 7.5 10000 15.70
482.102.200 214 195 9.5 5000 27.20
482.102.210 195 9.5 10000 27.20

HD-PE Kabelschutzrohre C+S Tuyau de protection de câbles HD-PE, C+S 482.105

-	 in Stangen
-	 mit glatten Enden
-	 schwarz

-	 En barres
-	 Bouts lisses
-	 Couleur: noir

-	 Länge...................................................................................... 10 m -	 Longueur................................................................................. 10 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm di mm e mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/m

482.105.120 92 80 6.0 412301 11.50
482.105.160 112 102 6.0 412301 11.90
482.105.200 132 121 6.0 412301 15.50
482.105.240 163 150 7.5 412301 22.50
482.105.320 214 198 9.5 412301 36.40
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PE-HD Kabelschutzrohre C+S Tuyau de protection de câbles PE-HD, C+S 482.107

-	 in Stangen
-	 mit Steckmuffe und Dichtung

-	 En barres
-	 Avec manchon à emboîter et joint

Art. Nr.
No d’art.

de mm L mm CHF/m

482.107.100 72 5000 7.40
482.107.110 10000 6.70
482.107.120 92 5000 9.60
482.107.130 10000 8.80
482.107.140 112 5000 11.30
482.107.150 10000 10.40
482.107.160 132 5000 13.40
482.107.170 10000 12.20
482.107.180 163 5000 21.40
482.107.190 10000 19.70
482.107.200 214 5000 38.10
482.107.210 10000 34.80

PE-LD Kabelschutzrohre C+S Tuyau de protection de câbles PE-LD, C+S 482.110

-	 in Stangen
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 mit roten Streifen

-	 En barres
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Avec lignes rouges

Art. Nr.
No d’art.

de mm di mm e mm L mm CHF/m

482.110.070 72 60.0 6.0 5000 6.45
482.110.080 60.0 6.0 10000 5.90
482.110.090 92 80.0 6.0 5000 8.35
482.110.100 80.0 6.0 10000 7.60
482.110.110 112 100.0 6.0 5000 9.85
482.110.120 100.0 6.0 10000 8.90
482.110.130 132 120.0 6.0 5000 11.60
482.110.140 120.0 6.0 10000 10.60
482.110.170 163 148.0 7.5 5000 18.65
482.110.180 148.0 7.5 10000 17.10
482.110.190 214 195.0 9.5 5000 33.25
482.110.200 195.0 9.5 10000 30.20

HD-PE Kabelschutzrohre auf Anfrage Tuyaux protection de câbles en HD-PE sur demande

PE Kabelschutzrohre C+S “chiaro” Tuyau de protection de câbles PE C+S “chiaro” 482.112

-	 in Stangen
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 mit roten Streifen und heller Aussenschicht

-	 En barres
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Avec rayures rouges et revêtement extérieur clair

Art. Nr.
No d’art.

de mm di mm e mm L mm CHF/m

482.112.100 72 60 6.0 5000 6.45
482.112.110 60 6.0 10000 5.90
482.112.120 92 80 6.0 5000 8.35
482.112.130 80 6.0 10000 7.60
482.112.140 112 100 6.0 5000 9.85
482.112.150 100 6.0 10000 8.90
482.112.160 132 120 6.0 5000 11.60
482.112.170 120 6.0 10000 10.60
482.112.180 163 148 7.5 5000 18.65
482.112.190 148 7.5 10000 17.10
482.112.200 214 195 9.5 5000 33.25
482.112.210 195 9.5 10000 30.20
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PE Kabelschutzrohre C+S “chiaro” Tuyau de protection de câbles PE C+S “chiaro” 482.113

-	 in Stangen
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 mit grünen Streifen und heller Aussenschicht

-	 En barres
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Avec rayures vertes et revêtement extérieur clair

Art. Nr.
No d’art.

de mm di mm e mm L mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/m

482.113.110 72 60 6.0 10000 411211 5.90
482.113.130 92 80 6.0 10000 411212 7.60
482.113.150 112 100 6.0 10000 411213 8.90
482.113.170 132 120 6.0 10000 411214 10.60

PE Kabelschutzrohre “light” Tuyau de protection de câbles PE “light” 482.115

-	 in Stangen
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 schwarz mit roten Streifen

-	 En barres
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Noir avec lignes rouges

Art. Nr.
No d’art.

de mm di mm e mm L mm CHF/m

482.115.100 72 63.4 4.3 5000 6.55
482.115.110 72 63.4 4.3 10000 5.95
482.115.120 92 83.40 4.3 5000 8.45
482.115.130 92 83.4 4.3 10000 7.70
482.115.140 112 103.4 4.3 5000 9.95
482.115.150 112 103.4 4.3 10000 9.00
482.115.160 132 122 5.0 5000 11.80
482.115.170 132 122 5.0 10000 10.70
482.115.180 163 151 6.0 5000 18.90
482.115.190 163 151 6.0 10000 17.30

PE Kabelschutzrohre Tuyau de protection de câbles PE 482.118

-	 in Stangen
-	 weiss
-	 mit spiralförmigen Gleitrillen
-	 mit Steckmuffe und Dichtung

-	 En barres
-	 Couleur: blanc
-	 Avec cannelures de glissement hélicoïdales
-	 Avec manchon à emboîter et joint

Art. Nr.
No d’art.

de mm di mm e mm DN L mm CHF/m

482.118.100 72 60 6.0 60 5000 8.80
482.118.110 72 60 6.0 60 10000 8.20
482.118.120 92 80 6.0 80 5000 11.25
482.118.130 92 80 6.0 80 10000 10.55
482.118.140 112 100 6.0 100 5000 13.50
482.118.150 112 100 6.0 100 10000 12.60
482.118.160 132 119 6.5 120 5000 17.30
482.118.170 132 119 6.5 120 10000 16.20

PE Kabelschutzrohre Tuyau de protection de câbles PE 482.120

•	 NOVOTUB
 

•	 NOVOTUB
 

-	 in Stangen
-	 aussen strukturiert
-	 innen glatt
-	 mit 1 Muffe und 2 Dichtungen

-	 En barres
-	 Extérieur structuré
-	 Intérieur lisse
-	 Avec 1 manchon et 2 joints

-	 Länge........................................................................................ 6 m -	 Longueur................................................................................... 6 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm di mm CHF/m

482.120.100 63 52 4.30
482.120.110 75 63 5.50
482.120.120 90 77 7.05
482.120.130 110 93 8.75
482.120.140 125 107 10.50
482.120.150 140 121 14.80
482.120.160 160 142 17.50
482.120.170 200 180 27.10
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PE-LD Kabelschutzrohre Tuyau de protection de câbles PE-LD 482.128

-	 in Rollen
-	 mit roten Streifen

-	 En rouleau
-	 Avec lignes rouges

Art. Nr.
No d’art.

de mm L mm di mm e mm CHF/m

482.128.180 47 50 39.0 4.0 mit Einzugsdraht / Avec tire-fil 3.50

PE-LD Kabelschutzrohre Tuyau de protection de câbles PE-LD 482.130

-	 in Rollen -	 En rouleau

Art. Nr.
No d’art.

de mm L mm di mm e mm CHF/m

482.130.120 28.3 100 22.3 3.0 mit Einzugsdraht / Avec tire-fil 1.80
482.130.140 37 50 30.5 3.25 mit Einzugsdraht / Avec tire-fil 2.30
482.130.160 100 30.5 3.25 mit Einzugsdraht / Avec tire-fil 2.30
482.130.180 47 50 39.0 4.0 mit Einzugsdraht / Avec tire-fil 3.50
482.130.200 100 39.0 4.0 mit Einzugsdraht / Avec tire-fil 3.50
482.130.220 59.3 50 49.3 5.0 mit Einzugsdraht / Avec tire-fil 5.10
482.130.260 72 50 60.0 6.0 ohne Einzugsdraht / Sans tire-fil 6.40
482.130.280 100 60.0 6.0 ohne Einzugsdraht / Sans tire-fil 6.40
482.130.300 92 50 78.0 7.0 ohne Einzugsdraht / Sans tire-fil 9.60
482.130.320 100 78.0 7.0 ohne Einzugsdraht / Sans tire-fil 9.60
482.130.340 112 50 96.0 8.0 ohne Einzugsdraht / Sans tire-fil 12.80
482.130.360 100 96.0 8.0 ohne Einzugsdraht / Sans tire-fil 12.80
482.130.500 72 50 60.0 6.0 mit Einzugsdraht / Avec tire-fil 6.70
482.130.510 100 60.0 6.0 mit Einzugsdraht / Avec tire-fil 6.70
482.130.520 92 50 78.0 7.0 mit Einzugsdraht / Avec tire-fil 10.00
482.130.530 100 78.0 7.0 mit Einzugsdraht / Avec tire-fil 10.00

-	� Nr. 482.130.120 - 220 schwarz mit grünen Streifen
-	� Nr. 482.130.340 - 530 aus PE, hellgrau, mit roten Streifen

-	� N° 482.130.120 - 220 noir avec lignes vertes
-	� N° 482.130.340 - 530 en PE, gris clair avec lignes rouges

Kabelschutz - Verbundrohre Tuyau de protection de câbles multicouche 482.131

-	 doppelwandig
-	 grün

-	 À double paroi
-	 Couleur: vert

Art. Nr.
No d’art.

de mm L mm di mm CHF/m

482.131.100 63 100 53 3.40
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HD-PE-Kabelschutz-Riefenrohre Tuyau de protection de câbles HDPE 482.133

-	 in Rollen
-	 hellgrau

-	 En rouleau
-	 Couleur: gris clair

Art. Nr.
No d’art.

de mm Typ
Type

L m NPK-Nr.
N° CAN

CHF/m

482.133.100 32 x 2.3 K 28 50 421001 1.75
482.133.200 32 x 2.3 K 28 100 421001 1.75

PE Kabelschutzrohre Tuyau de protection de câbles PE 482.135

•	 NOVOTUB
 

•	 NOVOTUB
 

-	 in Rollen
-	 flexibel
-	 doppelwandig
-	 aussen strukturiert
-	 innen glatt
-	 mit 1 Muffe und 2 Dichtungen
-	 rot

-	 En rouleau
-	 Exécution flexible
-	 À double paroi
-	 Extérieur structuré
-	 Intérieur lisse
-	 Avec 1 manchon et 2 joints
-	 Couleur: rouge

Art. Nr.
No d’art.

de mm di mm L m CHF/m

482.135.095 40 34 25 2.30
482.135.100 34 50 2.30
482.135.105 50 42 25 2.95
482.135.110 42 50 2.95
482.135.115 63 52 25 4.05
482.135.120 52 50 4.05
482.135.125 75 63 25 5.20
482.135.130 63 50 5.20
482.135.135 90 77 25 6.70
482.135.140 77 50 6.70
482.135.145 110 93 25 8.60
482.135.150 93 50 8.60
482.135.155 125 107 25 10.00
482.135.160 107 50 10.00
482.135.180 160 142 50 16.80
482.135.190 200 180 25 25.90

PE Kabelschutzrohre Tuyau de protection de câbles PE 482.136

•	 NOVOTUB
 

•	 NOVOTUB
 

-	 in Rollen
-	 flexibel
-	 doppelwandig
-	 aussen strukturiert
-	 innen glatt
-	 mit 1 Muffe und 2 Dichtungen
-	 blau

-	 En rouleau
-	 Exécution flexible
-	 À double paroi
-	 Extérieur structuré
-	 Intérieur lisse
-	 Avec 1 manchon et 2 joints
-	 Couleur: bleu

-	 Länge...................................................................................... 50 m -	 Longueur................................................................................. 50 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/m

482.136.150 110/94 8.60
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PE Kabelschutzrohre Tuyau de protection de câbles PE 482.137

•	 NOVOTUB
 

•	 NOVOTUB
 

-	 in Rollen
-	 flexibel
-	 doppelwandig
-	 aussen strukturiert
-	 innen glatt
-	 mit 1 Muffe und 2 Dichtungen
-	 gelb

-	 En rouleau
-	 Exécution flexible
-	 À double paroi
-	 Extérieur structuré
-	 Intérieur lisse
-	 Avec 1 manchon et 2 joints
-	 Couleur: jaune

-	 Länge...................................................................................... 50 m -	 Longueur................................................................................. 50 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/m

482.137.100 110/94 8.60

PE-Kabelschutzrohre C+S “DIL-force” Tuyau de protection de câbles PE C+S “DIL-force” 482.150

-	 in Stangen
-	 mit glatten Enden
-	 weiss

-	 En barres
-	 Bouts lisses
-	 Couleur: blanc

-	 Länge...................................................................................... 10 m -	 Longueur................................................................................. 10 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm di mm e mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/m

482.150.100 112 100.0 6.0 412224 11.30
482.150.120 132 120.0 6.0 412225 14.50
482.150.140 163 148.0 7.5 412226 21.50
482.150.160 214 197.0 9.5 412227 37.30

PE-Kabelschutzrohre C+S “DIL-force” Tuyau de protection de câbles PE C+S “DIL-force” 482.155

-	 in Stangen
-	 mit Steckmuffe und Dichtung
-	 weiss

-	 En barres
-	 Avec manchon à emboîter et joint
-	 Couleur: blanc

-	 Länge...................................................................................... 10 m -	 Longueur................................................................................. 10 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm di mm e mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/m

482.155.100 112 100.0 6.0 412214 12.00
482.155.120 132 120.0 6.0 412215 15.40
482.155.140 163 148.0 7.5 412216 22.70
482.155.160 214 197.0 9.5 412217 39.80

PE-Kabelschutz-Riefenrohre Tuyau de protection de câbles PE 482.160

-	 in Stangen
-	 hellgrau

-	 En barres
-	 Couleur: gris clair

Art. Nr.
No d’art.

de mm Typ
Type

L m NPK-Nr.
N° CAN

CHF/m

482.160.090 50 x 4.6 K 40 10 421001 4.00
482.160.100 63 x 3.6 K 55 10 421001 3.90
482.160.120 63 x 3.6 K 55 5 421001 4.35
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PE-Kabelschutzrohre Tuyau de protection de câbles PE 482.247

-	 in Stangen
-	 mit glatten Enden
-	 flexibel

-	 En barres
-	 Bouts lisses
-	 Exécution flexible

Art. Nr.
No d’art.

de mm L mm di mm CHF/m

482.247.100 72 5000 60 43.60
482.247.120 10000 60 43.60
482.247.140 92 5000 80 46.50
482.247.160 10000 80 46.50
482.247.180 112 5000 100 48.00
482.247.200 10000 100 48.00
482.247.220 132 5000 120 55.20
482.247.240 10000 120 55.20
482.247.260 163 5000 148 69.80
482.247.280 10000 148 69.80

PE Kabelschutzrohre Tuyau de protection de câbles PE 482.440

-	 in Stangen
-	 mit Längsverschluss
-	 mit glatten Enden

-	 En barres
-	 Avec fermeture longitudinale
-	 Bouts lisses

Art. Nr.
No d’art.

de mm di mm e mm L mm CHF/m

482.440.090 92 80.0 6.0 5000 25.30
482.440.100 80.0 6.0 10000 25.30
482.440.105 112 100.0 6.0 5000 27.50
482.440.110 100.0 6.0 10000 27.50
482.440.115 132 120.0 6.0 5000 29.40
482.440.120 120.0 6.0 10000 29.40
482.440.130 163 150.0 6.5 5000 38.90
482.440.140 150.0 6.5 10000 38.90

Elektroschweiss-Muffen Manchon électrosoudable 482.180

-	 wasserdicht
-	 zugfeste Rohrverbindungen

-	 Étanche à l’eau
-	 Liaison résistante à la traction

Art. Nr.
No d’art.

de mm Aussen-Ø mm
Ø extérieur mm

Länge mm
Longueur mm

Muffenhöhen mm
Hauteur manchon mm

NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.180.100 72  x  60 90 250 102 415151 9.90
482.180.110 92  x  80 110 250 123 415152 15.00
482.180.120 112 x 100 125 250 143 415153 22.00
482.180.130 132 x 120 160 250 163 415154 43.20
482.180.140 163 x 148 180 250 185 415155 57.30
482.180.150 214 x 195 250 250 245 415156 87.50

PVC Kabelschutz Doppelmuffen Manchon double de protection de câbles PVC 482.200

-	 ohne Dichtungen
-	 konisch

-	 Sans joints
-	 Conique

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.200.100 72  x  60 415111 8.30
482.200.120 92  x  80 415112 8.80
482.200.160 112 x 100 415113 10.70
482.200.180 132 x 120 415114 13.20
482.200.220 163 x 148 415115 23.70
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PE Doppelmuffen Manchon double en PE 482.208

-	 ohne Dichtungen
-	 für POLIECO Kabelschutz- und Drainagerohre

-	 Sans joints
-	 Pour tuyau de protection de câbles et de drainage POLIECO

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/Stk
CHF/pce

482.208.100 40 1.80
482.208.110 50 1.85
482.208.120 63 1.95
482.208.130 75 2.55
482.208.140 90 2.70
482.208.150 110 6.15
482.208.160 125 7.00
482.208.170 140 9.40
482.208.180 160 11.55
482.208.190 200 13.10

PE-LD Kabelschutz Doppelsteckmuffen Manchon double à emboîter pour protection de 
câbles PE-LD

482.210

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.210.060 50 x 40.8 K 40 415116 12.60
482.210.080 63  x  55.8 K 55 415116 14.00
482.210.100 72  x  60 414111 8.40
482.210.120 92  x  80 414112 10.10
482.210.160 112 x 100 414113 12.90
482.210.180 132 x 120 414114 14.70
482.210.220 163 x 148 414115 22.80
482.210.240 214 x 195 414116 51.60

PE-Kabelschutz Reparaturmuffen Manchon de réparation pour protection de câbles PE 482.212

-	 Typ KRDMR -	 Type KRDMR

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.212.100 72  x  60 415131 26.30
482.212.120 92  x  80 415132 28.40
482.212.140 112 x 100 415133 30.60
482.212.160 132 x 120 415134 36.00
482.212.180 163 x 150 415135 41.50

PE-LD Kabelschutz Doppelmuffen Manchon double pour protection de câbles PE-LD 482.215

-	 ohne Dichtungen
-	 lang
-	 konisch

-	 Sans joints
-	 Exécution longue
-	 Conique

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.215.100 28.3 x 22.3 415116 4.70
482.215.120 37   x 30.5 415116 5.90
482.215.140 47   x 39 415116 6.45
482.215.160 59.3 x 49.3 415116 8.65
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PE-LD Kabelschutz Bogen 90° Coude pour tuyau de protection de câbles PE-LD, 90° 482.220

-	 mit glatten Enden -	 Bouts lisses

Art. Nr.
No d’art.

de mm R mm CHF/Stk
CHF/pce

482.220.060 50  x  40.8 600 K 40 48.15
482.220.080 63  x  55.8 600 K 55 49.30
482.220.100 72  x  60 600 42.20
482.220.115 300 32.00
482.220.117 800 38.00
482.220.120 92  x  80 800 45.20
482.220.125 300 45.00
482.220.130 600 46.00
482.220.140 112 x 100 1000 70.20
482.220.145 600 70.00
482.220.150 800 70.00
482.220.160 132 x 120 1200 94.50
482.220.165 800 94.00
482.220.170 1000 95.00
482.220.200 163 x 148 1500 128.30
482.220.220 214 x 195 2000 273.90

PE-LD Kabelschutz Bogen 90° Coude pour tuyau de protection de câbles PE-LD, 90° 482.222

-	 mit glatten Enden
-	 einseitig auf 2 m verlängert

-	 Bouts lisses
-	 Une extrémité prolongée à 2 m

Art. Nr.
No d’art.

de mm R mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.222.100 72  x  60 300 414216 69.00
482.222.120 92  x 80 300 414216 90.00
482.222.140 112 x 100 600 414216 128.00

PE-LD Kabelschutz Bogen 45° Coude pour tuyau de protection de câbles PE-LD, 45° 482.230

-	 mit glatten Enden -	 Bouts lisses

Art. Nr.
No d’art.

de mm R mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.230.100 72  x  60 600 414111 29.20
482.230.120 92  x  80 800 414112 33.30
482.230.140 112 x 100 1000 414113 48.70
482.230.160 132 x 120 1200 414114 60.00
482.230.200 163 x 148 1500 414115 92.00
482.230.220 214 x 195 2000 414116 142.60

auslaufendes Modell, Ersatz 482.244 Fin de série. Remplacé par 482.244

PE-LD Kabelschutz Reduktionen Réduction pour tuyau de protection de câbles PE-LD 482.237

-	 beidseitig mit Steckmuffen und Dichtungen -	 Manchons et joints des 2 côtés

Art. Nr.
No d’art.

de1 - de2 mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.237.100 92  x  80  /  72  x  60 415171 29.20
482.237.120 112 x 100  /  72  x  60 415172 36.20
482.237.140 112 x 100  /  92  x  80 415173 36.20
482.237.160 132 x 120  /  92  x  80 415174 40.30
482.237.180 132 x 120  /  112 x 100 415175 44.20
482.237.200 163 x 148  /  112 x 100 415176 85.70
482.237.220 163 x 148  /  132 x 120 415177 59.10
482.237.240 214 x 195  /  163 x 148 415178 86.50
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PE Endverschlüsse Bouchon de fermeture PE 482.238

-	 ohne Dichtung
-	 für POLIECO Kabelschutz- und Drainagerohre

-	 Sans joint
-	 Pour tuyau de protection de câbles et de drainage POLIECO

Art. Nr.
No d’art.

de mm CHF/Stk
CHF/pce

482.238.100 40 0.85
482.238.110 50 0.95
482.238.120 63 1.30
482.238.130 75 1.50
482.238.140 90 2.15
482.238.150 110 2.60
482.238.160 125 3.00
482.238.170 140 3.30
482.238.180 160 4.40
482.238.190 200 8.00

PE-LD Kabelschutz Endmuffen Manchon d’extrémité protection de câbles PE-LD 482.240

-	 mit Steckmuffe und Dichtung -	 Avec manchon à emboîter et joint

Art. Nr.
No d’art.

de mm Nr.
N°

NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.240.080 63  x  55.8 508109 40.90
482.240.100 72  x  60 531317 415121 7.40
482.240.120 92  x  80 531319 415122 9.20
482.240.140 112 x 100 531321 415123 12.00
482.240.160 132 x 120 531323 415124 13.90
482.240.200 163 x 148 531325 415125 24.60
482.240.220 214 x 195 507449 415126 47.20

PE Kabelschutz Bogen Coude pour tuyau de protection de câbles PE 482.242

-	 mit glatten Enden
-	 flexibel
-	 kurze Ausführung

-	 Bouts lisses
-	 Exécution flexible
-	 Exécution courte

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.242.100 72  x  60 414312 43.00
482.242.120 92  x  80 414313 47.00
482.242.140 112 x 100 414314 59.00
482.242.160 132 x 120 414315 73.00
482.242.200 163 x 148 414316 117.00

PE Kabelschutz Bogen Coude pour tuyau de protection de câbles PE 482.243

-	 mit glatten Enden
-	 flexibel
-	 lange Ausführung

-	 Bouts lisses
-	 Exécution flexible
-	 Exécution longue

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.243.100 72  x  60 414321 58.00
482.243.120 92  x  80 414321 65.00
482.243.140 112 x 100 414321 85.00
482.243.160 132 x 120 414321 113.00
482.243.200 163 x 148 414321 168.00
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PE Kabelschutz Bogen Coude pour tuyau de protection de câbles PE 482.244

•	 SYSTAflex
 

•	 SYSTAflex
 

-	 wasserdicht
-	 weiss Standard
-	 von 0° bis 90° variabel

-	 Étanche à l’eau
-	 Blanc standard
-	 Angle variable de 0 à 90°

Art. Nr.
No d’art.

de mm L mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.244.490 63  x  55.8 K 55 422001 44.00
482.244.500 72  x  60 1190 414321 47.00
482.244.520 92  x  80 1385 414321 49.00
482.244.540 112 x 100 1675 414321 75.00
482.244.560 132 x 120 1900 414321 99.90
482.244.580 163 x 148 2450 414321 137.00

PE Kabelschutz Bogen Coude pour tuyau de protection de câbles PE 482.245

-	 mit einseitig Steckmuffe und Dichtung
-	 flexibel
-	 kurze Ausführung

-	 1 côté avec manchon à emboîter et joint
-	 Exécution flexible
-	 Exécution courte

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.245.100 72  x  60 414321 53.00
482.245.120 92  x  80 414321 58.00
482.245.140 112 x 100 414321 72.00
482.245.160 132 x 120 414321 88.00
482.245.200 163 x 148 414321 141.00

PE Kabelschutz Bogen Coude pour tuyau de protection de câbles PE 482.246

-	 mit einseitig Steckmuffe und Dichtung
-	 flexibel
-	 lange Ausführung

-	 1 côté avec manchon à emboîter et joint
-	 Exécution flexible
-	 Exécution longue

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.246.100 72  x  60 414321 68.00
482.246.120 92  x  80 414321 76.00
482.246.140 112 x 100 414321 98.00
482.246.160 132 x 120 414321 128.00
482.246.200 163 x 148 414321 193.00

PE-LD Kabelschutz Endverschlüsse Bouchon de fermeture pour tuyau de protection de 
câbles PE-LD 

482.250

-	 für Spitzenden -	 Pour bouts lisses

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.250.050 28.3           NW 20 416106 0.20
482.250.060 37              NW 30 416106 0.25
482.250.070 47              NW 40 416106 0.45
482.250.080 59.3           NW 50 416106 0.80
482.250.100 72  x  60 416101 2.75
482.250.120 92  x  80 416102 3.00
482.250.140 112 x 100 416103 3.80
482.250.160 132 x 120 416104 4.90
482.250.200 163 x 148 416105 6.50
482.250.220 214 x 195 416106 9.10
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Anschlussmuffen Manchon de raccordement 482.252

-	 für flexible Kabelschutzrohre- und Bögen -	 Pour tuyaux et coudes flexibles de protection de câbles

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.252.100 72  x  60 415180 21.00
482.252.110 92  x  80 415180 22.00
482.252.120 112 x 100 415180 23.00
482.252.130 132 x 120 415180 25.00
482.252.140 163 x 148 415180 32.00

Anschlussmuffen Manchon de raccordement 482.253

-	 für SYSTAflex - Kabelschutzrohre- und Bögen -	 Pour tuyaux et coudes du système de protection de câbles 
SYSTAflex

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.253.100 72  x  60 415180 21.00
482.253.110 92  x  80 415180 22.00
482.253.120 112 x 100 415180 23.00
482.253.130 132 x 120 415180 25.00
482.253.140 163 x 148 415180 32.00

Abzweige KRAZ-U Embranchement universel KRAZ-U 482.255

•	 SYMALIT
 

•	 SYMALIT
 

-	 zum Öffnen -	 À ouvrir

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.255.100 72/72 415300 118.00
482.255.110 92/72 415300 118.00
482.255.120 92/92 415300 129.00
482.255.130 112/72 416300 129.00
482.255.140 112/92 416300 132.00
482.255.150 112/112 415300 140.00
482.255.160 132/72 415300 133.00
482.255.170 132/92 415300 140.00
482.255.180 132/112 415300 145.00
482.255.190 132/132 415300 148.00
482.255.200 163/72 415300 148.00
482.255.210 163/92 415300 151.00
482.255.220 163/112 415300 151.00
482.255.230 163/132 415300 157.00

Kabelrohr-Y-Abzweiger Embranchement Y pour tuyau de protection de 
câbles

482.257

•	 SYMALIT
 

•	 SYMALIT
 

-	 Ideal für Hausanschlüsse, Strassenbeleuchtungen -	 Idéal pour raccordements d’immeubles, éclairage public

Art. Nr.
No d’art.

de mm Schenkellänge mm
Longueur branches mm

Anschlusslänge mm
Long. raccordement mm

NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.257.100 72/72 800 250 415300 140.00
482.257.110 92/92 910 330 415300 165.00
482.257.120 112/112 1070 300 415300 190.00

PVC Abstandhalter KRAH Distanceur KRAH en PVC 482.262

-	 einzeln
-	 für PE Kabelschutzrohre
-	 steckbar

-	 Séparément
-	 pour tuyaux protection de câbles PE
-	 Emboîtable

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.262.100 112 x 100 416501 4.30
482.262.120 132 x 120 416501 4.80
482.262.140 163 x 148 416501 5.20

www.d-a.ch 123Debrunner Acifer



Gummidichtringe Joint-anneau en caoutchouc 482.270

-	 für PE Kabelschutzrohre und Formstücke -	 Pour tuyaux et raccords de protection de câbles en PE

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.270.100 72  x  60 416301 1.50
482.270.120 92  x  80 416302 1.50
482.270.160 112 x 100 416303 2.00
482.270.180 132 x 120 416304 2.00
482.270.220 163 x 148 416305 2.50
482.270.240 214 x 195 416306 8.00

Kabel-Einzugsschnüre Fil de tirage 482.280

-	 in Rollen
-	 Bruchfestigkeit 300 kg
-	 gelb
-	 aus Polypropylen

-	 En rouleau
-	 Résistance à la rupture 300 kg
-	 Couleur: jaune
-	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

Ø mm Länge m
Longueur m

CHF/Rl
CHF/rl

482.280.100 4 500 90.00

Kabel-Einzugsschnüre Fil de tirage 482.285

•	 FLUROFIL 300
 

•	 FLUROFIL 300
 

-	 in Rollen
-	 weiss
-	 aus Polypropylen

-	 En rouleau
-	 Couleur: blanc
-	 En polypropylène

Art. Nr.
No d’art.

Ø mm Länge ca. m
Longueur env. m

CHF/Rl
CHF/rl

482.285.100 4 1500 84.00

Kabel-Einzugsschnüre Fil de tirage 482.288

-	 in Rollen
-	 Zugfestigkeit 430 kg
-	 weiss
-	 aus Polyethylen

-	 En rouleau
-	 Résistance à la traction 430 kg
-	 Couleur: blanc
-	 En polyéthylène

Art. Nr.
No d’art.

Ø mm Länge m
Longueur m

CHF/Rl
CHF/rl

482.288.100 5 250 75.00
482.288.120 5 500 150.00
482.288.140 5 1000 300.00

Warnbänder Bande de signalisation 482.290

-	 in Rollen -	 En rouleau

Art. Nr.
No d’art.

für
Pour

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

CHF/Rl
CHF/rl

482.290.100 Achtung Kabel / Attention câble 100 250 64.00
482.290.130 TV - Kabel / Câble TV 100 250 64.00

Warnbänder “Swisscom” Bande de signalisation “Swisscom” 482.291

-	 in Rollen
-	 opak orange

-	 En rouleau
-	 Orange opaque

Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

CHF/Stk
CHF/pce

482.291.100 80 250 32.90
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PE-LD Kabelschutz Überschiebemuffen Manchon de réparation pour tuyau de protection de 
câbles en PE-LD

482.405

-	 mit Sicken und Dichtungen -	 Avec gorges et joints

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.405.100 72  x  60 415141 12.70
482.405.110 92  x  80 415142 13.90
482.405.120 112 x 100 415143 17.30
482.405.130 132 x 120 415144 20.30
482.405.140 163 x 148 415145 29.00
482.405.150 214 x 195 415146 62.00

Kabelschutz Schachtfutter Raccord pour tuyau de protection de câbles pour 
raccord aux chambres

482.420

-	 mit Dichtung
-	 aus Polymerbeton

-	 Avec joint
-	 En béton polymère

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.420.100 72 415500 27.00
482.420.110 92 415500 31.00
482.420.130 112 415500 39.00
482.420.140 132 415500 46.00
482.420.160 163 415500 58.00

Verbindungsmuffen Manchon de raccordement 482.445

-	 für PE Kabelschutzrohre mit Längsverschluss -	 Pour tuyaux protection de câbles PE avec fermeture longitudinale

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.445.100 92  x  80 415162 24.70
482.445.110 112 x 100 415163 27.80
482.445.120 132 x 120 413164 31.90
482.445.140 163 x 150 415165 42.30

PE-Kabelschutzbogen Coude PE pour tuyau de protection de câbles 482.447

-	 kurz
-	 mit Längsverschluss
-	 flexibel
-	 mit glatten Enden

-	 Exécution courte
-	 Avec fermeture longitudinale
-	 Exécution flexible
-	 Bouts lisses

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.447.100 92  x  80 414413 97.80
482.447.120 112 x 100 414414 127.70
482.447.140 132 x 120 414415 149.30
482.447.160 163 x 148 414416 215.30

PE-Kabelschutzbogen Coude PE pour tuyau de protection de câbles 482.448

-	 lang
-	 mit Längsverschluss
-	 flexibel
-	 mit glatten Enden

-	 Exécution longue
-	 Avec fermeture longitudinale
-	 Exécution flexible
-	 Bouts lisses

Art. Nr.
No d’art.

de mm NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.448.100 92  x  80 414417 121.50
482.448.120 112 x 100 414417 147.30
482.448.140 132 x 120 414417 221.40
482.448.160 163 x 148 414417 295.60
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PE-HD Kabelschutz Halbschalen Caniveau PE-HD de protection de câbles 482.450

•	 PLASTAG
 

•	 PLASTAG
 

-	 rot -	 Couleur: rouge

Art. Nr.
No d’art.

de mm DN Baulänge mm
Longueur utile mm

CHF/Stk
CHF/pce

482.450.100 93 80 1000 12.65
482.450.120 114 100 1000 14.05
482.450.140 134 120 1000 15.10
482.450.160 165 150 1000 18.45

PE-HD Kabelschutz Bogenelemente Coude PE-HD pour tuyau de protection de câbles 482.460

-	 zweiteilig
-	 zu PLASTAG Halbschalen
-	 rot

-	 En 2 parties
-	 Pour caniveau PLASTAG
-	 Couleur: rouge

Art. Nr.
No d’art.

de mm DN Baulänge mm
Longueur utile mm

CHF/Stk
CHF/pce

482.460.100 93 80 160 13.05
482.460.120 114 100 200 14.65
482.460.140 134 120 240 15.90
482.460.160 165 150 300 19.05

Fundamentrohre Tube de fondation 482.600

•	 SYMALIT
 

•	 SYMALIT
 

-	 für Beleuchtungsmasten
-	 aus PE
-	 Höhe 1000 mm
-	 Typ A

-	 Pour lampadaires
-	 En PE
-	 Hauteur 1000 mm
-	 Type A

Art. Nr.
No d’art.

de mm Abgang in Grad
Sortie en degrés

NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.600.100 250/72 45 421001 150.00
482.600.120 250/92 45 421001 162.00
482.600.140 315/72 45 421001 158.00
482.600.160 315/92 45 421001 168.00

Fundamentrohre Tube de fondation 482.610

•	 SYMALIT
 

•	 SYMALIT
 

-	 für Beleuchtungsmasten
-	 aus PE
-	 Höhe 1000 mm
-	 Typ B

-	 Pour lampadaires
-	 En PE
-	 Hauteur 1000 mm
-	 Type B

Art. Nr.
No d’art.

de mm Abgang in Grad
Sortie en degrés

NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.610.100 250/72 45 421001 150.00
482.610.120 250/92 45 421001 162.00
482.610.140 315/72 45 421001 158.00
482.610.160 315/92 45 421001 168.00

Fundamentrohre Tube de fondation 482.620

•	 SYMALIT
 

•	 SYMALIT
 

-	 für Beleuchtungsmasten
-	 aus PE
-	 Höhe 1000 mm
-	 Typ C

-	 Pour lampadaires
-	 En PE
-	 Hauteur 1000 mm
-	 Type C

Art. Nr.
No d’art.

de mm Abgang in Grad
Sortie en degrés

NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.620.100 250/72 45 421001 150.00
482.620.120 250/92 45 421001 162.00
482.620.140 315/72 45 421001 158.00
482.620.160 315/92 45 421001 168.00
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Fundamentrohre Tube de fondation 482.630

•	 SYMALIT
 

•	 SYMALIT
 

-	 für Beleuchtungsmasten
-	 aus PE
-	 Höhe 1000 mm
-	 Typ D

-	 Pour lampadaires
-	 En PE
-	 Hauteur 1000 mm
-	 Type D

Art. Nr.
No d’art.

de mm Abgang in Grad
Sortie en degrés

NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.630.100 250/72 45 421001 132.00
482.630.120 250/92 45 421001 139.00
482.630.140 315/72 45 421001 140.00
482.630.160 315/92 45 421001 145.00

Zentrierstücke Pièce de centrage 482.650

-	 für Fundamentrohre
-	 kegelförmig

-	 Pour tube de fondation
-	 Conique

Art. Nr.
No d’art.

Ø mm Material
Matière

NPK-Nr.
N° CAN

CHF/Stk
CHF/pce

482.650.100 200 Beton / Béton 424001 21.00
482.650.120 250 Beton / Béton 424001 23.00
482.650.140 300 Beton / Béton 424001 25.00
482.650.160 200-300 Kunststoff / Plastique 424001 29.00
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